PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

100/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: VANDERLE] DE FARIAS.

VALOR: RS 460,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS PERIODO: 07/10/2019 A 13/10/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 07 de Outubro de 2019.

Q(W‘\O‘D"‘i "\%‘i-w&x o
Simone Fernandes

Diretora do Dpto. de Saide
D. 6.478 de 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM
N° 100/2019

VALOR |RS 460,00

QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE

NOME | VANDERLEI DE FARIAS
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 062.178.729-94 | RG | 95802656 SSP/PR |MATRICULA | 1482-6
_ FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [07/10/2019 DATA DO |13/10/2019
RETORNO

DESTINO | OUTROS MUNICIPIOS.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA | | TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |AMBULANCIA PLACA | AYI 2668.
KM SAIDA [INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagéo, que para prestagao de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartio com todos os dados que deverdo constar na NF-¢; e recebi a
importancia supra de R$ 460,00 (Quatrocentos e Sessenta Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com
a viagem acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 07 de Outubro de 2019.

V%é S L L

Vanderlei de¥ arias




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 100/2019

LOCAL DA VIAGEM OUTROS MUNICIPIOS.
DATA DA SAIDA 07/10/2019
DATA DO RETORNO 13/10/2019
MOTIVO DA VIAGEM TRANSPORTE DE PACIENTES.
DOCUMENTO

N° DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
17529 | 07/10/2019| DANFE | 10.621.154/0002-35|HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA.-ME. | R$ 15,00
22592 | 07/10/2019| DANFE | 79.107.173/0001-63 [URBANAS & URBANAS LTDA. R$ 35,00
22608 | 07/10/2019 | DANFE | 79.107.173/0001-63 [URBANAS & URBANAS LTDA. R$ 15,00
17543 | 07/10/2019| DANFE| 10.621.154/0002-35 |HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA.-ME. | R$ 35,00
42429 | 07/10/2019| NF-e |14.826.350/0001-16|POSTO PITANGAO LTDA. R$ 100,00
321574 | 10/10/2019 | DANFE | 24.710.124/0001-29|I. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 15,00
31948 | 10/10/2019 | DANFE| 03.657.275/0001-90 [VALMOR DALL AGNOL CIA. LTDA. R$ 35,00
1798 |11/10/2019| DANFE | 22.843.394/0001-82 | CLEBER FERNANDES RESTAURANTE - ME. | R$ 35,00
31978 | 11/10/2019| DANFE | 03.657.275/0001-90 [VALMOR DALL AGNOL CIA. LTDA. R$ 15,00
17660 |11/10/2019| DANFE | 10.621.154/0002-35|HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. -ME. | R$ 35,00
6294 |11/10/2019]| NF-e [20.182.368/0001-25 |FARIA E PRONCATE LTDA. R$ 130,00
1065191 11/10/2019| NF-e |04.202.651/0001-36|AUTO POSTO CANAAN LTDA. R$ 100,00
VALOR TOTAL 565,00

VALOR RESSARCIDO

Coronel Vivida, 14/10/2019

/ / / /7

Vanderlei de’Farias




RESTAURANTE
HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME
CNPI = 10,621, 154/0002-35 1E - 9066027500
ROD( JVI-\ BR 277, SN - LAGOA SECA
c AND(J[ PR - CER 85140-000

S

ATESTADO E DANFE Nl‘(‘.e Documento Auxiliar da MNota Fiseal
para Consuniidor Final

Certificoque Nao permite aproveitamento de cretlllu 1CNS

deste documi liem  Codigo Desaicao Qe 'in \llnn m\-t Ihul.u]

em g ) t 001 0092 CAFL

. Loo KG X 15,00 15.400

Setor ___ ™% To7al pOS PRODUTOS RS 1500

Fiﬂa"dade QTD. TOTAL ITENS 1

) — VALOR TOTAL RS 15,00

e FORMA DE PAGAMENTO  VALOR PAGC

conforme ad null HE 15.00

Veiculo:— ~57077TT . i

Maquina: — RS 0,00

e Numero: (00017529 - Serie: 001

Emissao: 07/10/2019 - 08:14
Via Consumidor
Consulta pelia chave de acesso em
CHAVE DE ACESSO
4119 1010 6211 400 D235 6500 TO00 0173 2911 5704 4641

CONSUMIDE e
CNPI: 769954550001 56 MUNICIPIO DE CORONEL VIVEDA

URBANAS & URBANAS LTDA
CNPJ; 79.107.173/0001-63 - |E: 8560000233 - IM:.
ROD. PR 466 KM 85, 85 - UBA DO SUL
LIDIANOPOLIS - PR - (43)3431-1011

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

CODIGO DESCRIGAG
ATESTADOE OTD UM VLUNIT K VL.TOTAL
Certifi 0000000000005 REFEICAO / DESPESAS cCOM
Certificoqueo AUMENTACAO
deste documet 35 UN 1,00 35,00
om o) _‘J_- d QTD. TOTAL DE ITENS 1
Setor S:a Valor Produtos 35.00
= Descontos 0.00
Finalidade __ Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 3500
confams di FORMA DE PAGAMENTO VALOR
orme adia pinheiro 3500

Veiculo: Referente a venda. 00023497 vendedor: "CAIXA - Total

aproximado de tributos federals, estaduais e municipais (fonte
Maquina: — |BPT) 10, 76DANFE EM CONTINGENCIA, IMPRESSO EM
DECORRENCIA DE PROBLEMAS TECNICOS

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizacdo

Namero: 000.022.502 - Série: 001
Emissao 07/10/2019 11:36:06 -

Consulte pela chave de acesso em.
hitp:/Awvww. fazenda pr.gov brinfee/consulta

CHAVE DE ACESSO
4119 1079 1071 7300 0163 6500 1000 0225 9298 8651 1982
CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CNPJ: 76.985.455/0001-56 MUNICIPIO DE
CORONELVINVIDA

RESTAURANTE
ORREA E BARBOS

T T

HOTEL ¢

ONB) - LG

1

RODOVIA BR 377 8N - Lacsy

CANDOUPKE < CER SS Lt

s
DANFE NFCe - Docwmento Auxitinr i
para Consuniidor Finug!
Nao permite .:pwnﬂ.r-awmo de are it

Madid

Lo O PERIAING, 4 e ‘{\
= lem Codigo Desar; ‘.;0 o ,m-t; Lir v F. ' :

001 Q092 LAF] -

1,00 KG X 180

TOTAL DOS PRODUTOS
QTD. TOTAL ITENS I
VALOR TOTAL

FORMA DE PAGAMENTD

1l |

Numero: HIOO17529 - Serie: 001
Emissao: 1710/2019 . 98:14
Via Consumidor
Cansilla pels chavs de tudsae
CHAVE B ACESSO
SIEY B0L0 6211 400 0235 6500 1080 1175 2017 5704 fox

il

L I.J\ ‘\l "*H],
GUOSASIUNUT 6 METRICTIEY Dk Legene |

CNPJ T

SN EDY

URBANAS & URBANAS LTDA
CNPJ: 72.107.173/0001-63 - IE: 6560000233 - IM:
ROD. PR 466 KM B5 85 - UBA DO SUL
LIDIANOPOLIS - PR - 143)3431-1011

DANFE NFC e - Documemo Auxma;
da Nota Fiscal de Consumidar Eletranica

‘conIGa " DESCRICAG
. aTe UN._ VLUNIT VL TOTEL
CO0C000005005 REFEcho } BESPESAS COM
AL tM:N’TACkO
35 UN 1.00 s
QTD TCTAL DE ITENS i
“Yalor Produtos 35.00
Descontes 000
Acrascimos 0.00
VALOR A PAGAR 35.00

FORMA DE PAGAMENTO

Dinheiro . )
Refersnie a venda. OUO"BM: vendedor: \,AM-\- 'arzl
aproximade de tributos federais estaduais & ».1ur|mpa'a rgn-
[BET) 10, 76DANFE EM CONTINGENCIA iMPRESSG
DECORRENCIA DE FROBLEMAS TECNICCSE

e “EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizacio
Namerc: 000 022.582 - Série. 901
Emissdo 07/1(/2018 11:36:06 -

Consune pela chavr- de ac.:s:a em
http:/Asnarw fazenda pr gov brinfeeleonsulia

CHAVE DE ACESSO
To71 7280 P83 8560 :
CONSUMIDOF.

CONSUMIDOR CNPJ: 76,835 435/0C01-56 1AL
_CORONEL VIVIDA

4118 1078

riedad




URBANAS & URBANAS LTDA SURBR AURBNAS LTRA
CNPJ: 78,07 4 73/0001-83 - |E- 6560000233 - N
CNPJ: 79.107.173/0001-63 - |E: 6560000233 - IM: R P8 AL 84, B8 < BA DS
ROD. PR 486 KM 85. 85 - UBA DO SUL L BIANGROUS - PR a3 v
LIDIANOPOLIS - PR - (43)3431-1011 e PR Il

, DANFE NFC-e - Dacumento Auxiliar DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
§T isval de Consumidor Eletronic
AT ESTADO da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica R d_a '_‘_‘f{‘_a Elftf_l 'fr Ccr.surr‘ as Eilel? ﬂ'_' s
coniGo AEECHICACIIN] et R E DREGMCID
S aTp N YT v oaaoocJug;aDo;: ;I;FUETT SR
a0/
deste docun 0000000000005 REFEICAG / DESPESAS COM ki ESASCO
ALIMENTAGAO - i .
em —‘Dl% 15 UN 1,00 15,00 NS ... NOOTOIN. (... SO ...
h : i s TD. T I .
Setor ' qTp. TOTAL DE ITENS 1 TG TOTAL DEITEN
inali Valer Produtos 1500
Finalidade. Valor Produtos 15.00 Dzsmggs : 355
R:?::t::\:':s ggg Acréscimos 0.00
; VALOR A PAGAR 15.00
conforme a VALOR A PAGAR 15,00 B
. .
Veiculo:—  FORMA DE PAGAMENTO VALCR DOEMA De PACAMENY
In elro
Dinheiro 15.00 . = *
Maquina: — — TR 2351 sdar CA
9 Referente a venda® 00023514 vendedor: CAIXA - Total :::g;m:%z ;andr::f:;} Ts;;,iiend r_._ﬂ\l - TO;EL, Farite
aproximado de tgtémthj fegel_?;;égﬁgrjlsle&:gggg;(hfqmte IBPT). 4 81DANFE EM CONTINGENCIA, IMPRESSO EM
I[?[:?g()) ;RSES(?I': i pR%B’:EMAS e nglo B DECORRENCIA DE PROBLEMAS TECNICOS
————— T T EMITIDA EM CONTINGENCIA
E“ﬂlﬁ%ﬂ.ﬁﬁ”;ﬁ'ﬂl’fﬁgﬁ'“ Pendente de autorizacao
N - Sére, 00|
Nimero; 000 022,608 - Série: 001 énr:;?, 0089, ?Gf g?f ol
Emissdo 07/10/2019 15:00.30 - [ L
- Consulte I ; *r-lu.‘
http:/Awwaw fazenda pr.gov. br.'nfceiconsulta -
CHAVE DE ACESSO CHAVE Dk AGRS90
4119 1079 1071 7300 0183 §503 100¢ 0238 1645 7853
4118 1079 1071 7300 0163 8500 1000 0226 0BS7 1648 7853 A1is 10vg 073 7900 0183 60001000 0240 807 1848 7805
i iion z CONSUMIDOR
i T B A EERATEER (LS (Ve
CONSUMIDOR CNPJ: 76 895.455/0001-56 MUNICIPIO DE FRRURIDER CNPé;:,’:oif;‘;fG;'g?""‘ T e DR
CORONEL VIVIDA SN s dihdbat- R dbab o -
RESTAURANTE
RESTAURANTE HOTEL CORREA F BARBOSA LTI:A  AE
HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME CNPJ - 10621 154/0602-35 TF = 9066027500
CNPJ - 10,621.154/0002-35 [E - 9066627500 RODGVIA BR 277 ‘\ SLAGODA SECA
RODOVIABR 277, SN - LAGOA SECA CANDOUPR - CEP §3140-000
CANDOIER - CEP 85140-000 DANFE NFCe - Documento Auxiliar du Noin Fiscal
L DANFENFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal para Consumidor Final
ATESTADO . para Consumidor Final “H:\id_(:l_})el mite aprnveitamenw de crediito IUMS
b0 peenifte apROY JEUIIe I etalio TL V. e Codigo  Desrica  Gude Un VI i i usl
Caertificoque Item Codigo  Descricac Qtde Un VI Unit VI Total o1 0027 JANTA
destedoculr oo 0027 JANTA et el gy 350
1,00 UN X 35,00 35,00 TOTAL DOS PRODUTCS 2% 35,00
. TOTAL DOS PRODUTOS R$ 35.00 GTD. TOTAL ITENS !
Setor S QTD. TOTAL ITENS | VALOR TOTAL HE 35,00
Finalidade  VALORTOTAL RS 35,00 FORMA DE PAGAMENTO  VALOR PAGO
= FORMA DE PAGAMENT®  VALOR PAGO null RS 35,00
null RS 35,00
conforine AR e e e ] St e i PHEEEA 1ok R AT 14
Intonmacso dos wikides totais Incidentes (ke Feoe 4l bl RE(LOO
H 120132) - .
Veiculo: et Numero: 009017543 - Serie; 001
Maquina: — Numero: 000017543 - Serie: 001 Emissao: §7/10/2019 - 18:05
L= Emissao: 07/10/2019 - 18:05 Via Consumidar
Via Consumidor Consulta pela chuve de ucessw 2m
Consulta pela chave de acesso 2m CHAVE DE ACESSO

CHAVE DE ACESRSO 4119 1010 6211 S400 0233 6500 1004 0175 3311 5706l 4224

4119 1010 6211 S400 0235 6200 1000 0175 43118704 8236 777 CONS \i .l \( Jl“
T T 8T ('ON"SUI;*iIDOR NP 789954350001 56 NLUINTCTPIO Dln COROGR T VI LA

CNPJ: 769954550001 56 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA T




RECEBEMOS DE POSTO PITANGAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, EMISSAO: 07/10/2019 DEST/R NF-e
EME: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA VALOR TOTAL: 100,00
lm‘mbo RECEBIMENTO: IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N°000.042.429
i SERIE 2 )

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA
1-SAIDA 1
POSTO PITANGAO LTDA N° 000.042.429
ROD BR 466 KM 178, KM 178 - PITANGUINHA SERIE 2
CEP 85.200-000 - PITANGA - PR
Fone (042) 3646-3322 )  Paginatde?

CONTROLE DO FISCO

|

|

I

CHAVE DE ACESSO

4119 1014 8263 5000 0116 5500 2000 0424 2910 0276 2172

A

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

[NATUREZA DA OPERAGAO.

EMISSAO REFERENTE A DOCUMENTO EMITIDO

INSCRIGAD ESTADUAL: Imsc EST. DO BUBST. TRIB.: lc,m: d

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

- A

59059768775 14.826.350/0001-16 | 141190181269997 07/10/2019 16:11:27
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL: CNPJCPF: DATA DE EMISSAQES
[MUNICIF’IO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 1 07/10/2019 ]
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:
[ACE PRACA ANGELP]O MEZZONE SN, SN CENTRO 85550000 ] 07/10/2019 j
MUNICIPIO; FONE/FAX: UF: INSCRIGAC ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
CORONEL VIVIDA I PR ISENTO ] 16:11:20 ]
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 100.05]
VALOR DO FRETE: VALOR DO BEGURC: DEBCONTO: OUT. GESP. ACESSORIAS: VALOR DO 1PI; VALOR TOTAL DANOTA: W%
[ 0,00 D,OOI 0,05 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULD: h uF: CNPJICPF;
[ 9 - SEM FRETE ]
[5ND€R£¢D; MUNICIPIO: UE: Imscmc»le ESTADUAL: ]
[oumnnme: Issneaa: Lmu NUMERAGAO Ipm BRUTO: T PESO LiaUIDO: ]
A
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
©oD.PROD. |  cOD.ANP | DESCRIGAO DO PRODUTG/SERVIGO v.TRiButos | coo.ncm | cst | crop | uno | ouawmioace | v.uwmirio | v.Torau BC ICMS v.IcMs Aug. ks |
3 320102001 | GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 42,47 | 27101259 | 080 [5929) L 23,16 4,320 100,05 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

[ IHFORMAGOES COMPLEMENTARES
PLACA: BALT221 KM: 87184
REFERENTE NFC-e SERIE: 1, EMITIDA EM 07/10/2019, NUMERO: 253277,

- Fonle: IBPT - PR F3WI1D7
FORMA DE PAGAMENTO:
DINHEIRO: 100,00

Tributos aproximados: RS 13.46 (13.45%) Federal, R$ 29.01 (29.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal

Ea

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.24 - www.linx.com.br



. DANFE-NFC-¢ - Dogumento AuxTTTar da Nuta Fiacal
ATESTADO ,%Ietr‘ﬂmca para Consumidar Final

tem Codian Descrican
Certifico qut @Ed UN UnitdRs:

Setor
Finalidade | -

conforme a

Veiculoi—— Béro 321571 m :

Maquina: :
4 ‘ nsﬂa pele cnm ‘
CONSUIL 3
CHPJ; fBEI uulbﬁ i
VALMOR DALL AGNOL Cl= LTDA
1J 03.857.275/0001-00 - [E. ©0204347 06
Rodovia 111 VIA BR 277, S/N - SAO LUIZ DO PURUNA - Balsa

Nova - PR
Teleforie’ (41) - 3651 1090
Documente Auxiliar da Nots Fiseal de Consumidor Elet6nica

4 + S5GMTS, SN-LINHR PTNM
351167 itz
012'lutlf Ic LB G700 aame

VA, Bndt (i

Wi 17&53u1{87‘:f§.

(7L, r"lAL [i[ ‘rM"‘ '
vaLoR 10
FORHA DE PHGAMEN u B

Omhewa i

uuw'nREF' ‘i-t“ F”'r HiK

Tr ihapray Ry ir ﬁv F
Fontes J18PT 'll"u 58
Yerdedars 1708 - i
ERITION EN CONT oz
lieve sar auterszade i aie 20 1o s

Nuger o 321574 Serde ¥ Bwdsas 10/ 10Ty
Vi CONSURIDGR '
Const |12 peld chave de.dc £855 (b
h fazenda pr gav b Nice/ouisi e

L AGHN

JALMOR DALL
2 03857

ATESTADOED Codigo Descrigdo  Otd. Und. VirUnit. Desc. VirTotal
. oo0saz ELFFET LIVRE DE 30
Curtificoqueo_ 100UN 30000 000 30,00
deste document  goppzg A COLALATA3SOML M
1,00 UN 5.000 0,00 5,00
m A (4] de e el
s Otd. Tot. ans 2
Setor Satht  vaor o 35,00
Finalidade 11 FORMA[/C/MENTO VALOR PAGORS
~  Dinhgiro 35,00
] i " Constilte pela Chave de Acesso om:
conforme adian hittp:fiwww fazenda.pr gou.br
Velculo: 4119 1003 6572 7500 0190 5500 1000 0319 4812 4800 993 |
CONSUMIDOR
Mﬁquina. CNPJ 76,995 455/0001-56 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

Distrio PRACA ANGELO MEZZOMO, SN
CENTRO - Corena! Vivida - PR
000,031 945 Série: | 10!1012010 18:29:42 - Via

e

NFC‘-;I:

Eealitil MR BR 21T B -SAQLUIZ LS
fova PR
Taigtore (41)- 3651 1080
Deotithgnie Auxitiar da Nt Fiscal de Consumider Sfatiénd
t_,_?_qggnné:{!g_gg__ Qtd. Und. WI’.HI_‘:E. Desc. Vi,
wosan © FETLVRE DE % o
100 UM 30,000
LR L OOLA LATA 350040 M
1,80 Uf“ 007 an
o Ta
AR AENTO VA Dul
| EIfe

Consuite pela Chave de Acesse o
http:diviw fezenda
4116 1002 6572 7500 © 14y G504 1000

CONSUMIDOR
CHES 76065 455/0001-56 MUMICIRLL (38 2
[strgo PRACA ANGELC Me 7 Tl
CENTRO - Qoreral Unjuip . 95
NFC 004,031,948 - Serie; 1 100N |



ATESTADO E DE
Certificoqueo__
deste documentc
em __/_I._- de.
Setor Na lfl_lj
Finalidade __!_‘_
e
‘conforme adiant
Veiculo! ———

Maquina: ———

 ——————————

ATESTADC
Certificoqt
deste docu
om _LL
Setor ___'
Finatidade

conforme
Veiculo:—
Maquina: -

I

CLEEER FERNANDES RESTAURANTE - ME
CNPJ: 22.843.394/0001-82 - IE: 9069877912 - IM:
RUA ENGENHEIROS REBOUGAS, 540 - Jardim Botanico
CURITIBA - PR

—D:QIEFENF(;e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

N&o permite aproveitamento de crédito do ICMS

ToDIGo DESCRICAQ
Qrb UN  VL.UNIT B VL. TOTAL
12 aimoco
1UN 3500 35,00
QTD. DE ITENS 1
Valor Produtos 36.00
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 35.00
FORMA PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 35,00

AREA DE MENSAGEM FISCAL

Namero: 000.001.798 - Série. 001
Emissdo 11/10/2019 11:23:58 - Via Estabelecimento

CLEBER FERNANDES RESTAURANTE - ME
CNPJ: 22.843.384/0001-82 - IE: 80888779-12 - 1M.
RUA ENGENHEIRCS REBOUCAE, 540 - Jardim Botanico
CURITIBA - PR

" DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidoer Eletronica

NEo perniite aproveltamemo de crédito do ICMS

conico DESCRIGAG o
e QTO UN VL UNIT R !LID_TATE
12 almogo .
TUN 3500 3500
TD. DE ITENS g
Valor Produtos 35.00
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALCR A PAGAR 35.00
FORMA PAGAMENTC VALOR
Dinheiro 35,00

77 AREA DE MENSAGEM FISCAL
Nomera: 000.001.798 - Série: 001
Emissdo 11/10/2019 11:23:58 - Via Estabalecirento

Consulte pela chave de acessc em:
http: A fazenda pr.gov.brinfce/consuta

Consulte pela chave de acessc em:
hitp:/Aany fazenda pr.gov.br/nfee/consutta

CHAVE DE ACESSO CHAVE DE ACESSO
4110 1022 B433 9400 0182 65001000 0017 8818 1623 7690 4119 1022 8433 6400 0182 6500 1000 0017 9818 1623 7660
CONSUMIDOR CONSUMIDOK
CONSUMIDOR CNPJ: 76.9:;:55/0001-55 CONSUMIDOR CONSUMIDOR CNPJ; 76.?:5:3:554'0001-55 CONSUMIDOR
L

RUA ENGENHEIROS REBOUCAS, 540
. _J?!’dim Botanico - CURITIBA/PR

VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA
03.657.275/0001-90 0020434
3R 277, 5N - SAC LUIZ DO PURLIMNA - Balsa

iy

Und Vir.uni > Ir.Total

RUA ENGENHEIROS REBQUCAS, 540
Jardirqﬁotanico - CURITIBA/PR

Consults pela Chas

fwww lazenda pr gov

{19 1003 8572 7500 0190 6500 1000 G31¢

CONSUMIDOR

7i /0001-56 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
s PRACA ANGELO MEZZOMO, SN
CENTRO - Caronel Vivida - PR

NFC-g n°: 000.031.978 - Série: 1 111012019 18:33:48 - Via
Consumidor

Pretocolo aula

Data autorizagac

VA LTIOR Dabl At

pem e A end, O



ATESTADOE'
Certificoqueo
deste documet
em __Li__. d
Setor Sat

Finalidade ___

conforme adi:
Veiculo:

Maguina: ——

RESTAURANTF
HOTEL CORREA E BARBC o

~ONPI - 10.621,154/0002-35 IE - 90t

RODOVIA BR 277, SN« LAGOA SECA

€ ANDOG 1K = CEP 85140-000 -

DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal

para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito [CMS

Item  Codigo Descricao Qrde Un V1 Unit VI 'l-'-f.xtul
081 0015 JANTA

1,60 ) UN X 35,00 35.00
TOTAL DOS PRODUTOS RS 35,00

QTD. TOTAL ITENS 1

VALOR TOTAL RS 35,00

FORMA DE PAGAMENTQO VALOR PAGO

null HE 35.00
AL 0N i ufon toCH IneiOstes (LRl 12 L
athvoy

______ RE 0,00

Numero: 000017660 - Serie: 001
Emissao: 11/10/2019 - 20:05
Via Consumidor
Consulta pela chave de acesso em
CHAVE DE ACESSO
4119 1010 6211 5400 0235 6500 1000 D176 6011 5708 3518

CONSUMIDOR
CNPJ: 76995455000156 MUNICIPIO DE CORUNEL VIVIDA

RESTAURANTE
HOTEL CORREA E BARBOS S 1HDA - ME
CNPI = 101621, 154/0002-35 1K - Y0600 27 5un
RODOVIA BR 277, SN - LAGOA SECY
CANDOLPR - CEP 83 140-041;
DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscnl
para Consumidor Final
Nao permite aproveitaments de credito WS

liem Codigo Desarican
oL 0is JANTA
1,00 UN X 33,00 KRN

TOTAL DOS PROBUTOS
QTD. TOTAL iTENS

RS 3R00

VALOR TOTAL RS 3500

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD

null RE33.00

o st TR <y

By L

Nuniero: (00017660 - Serie: 801
Emissao: 11/18/2019 - 20:85
Via Consumidor

Consulta pela chave de ucesso em

CHAVE DE ACESSO

4119 1010 6211 5400 0235 6500 1600 0176 AU1T E70K 3518

CONSE

MIDOHR

CNPJ 769954550001 56 MUNICIPIOY DE CORUNEL VIVILA



Nimero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

6254
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hera de Emissdo
= 11/10/201910:54:37
NOTA FISCAL DE SERVI(,‘OS ELETRONICA - NFS-e 10/ -~
= Cddigo de Verificacdo
HFBKB30R
PRESTADOR DE SERVICDS
Razdo Social: FARIA EPRONCATE LTDA
CPF / CNP3J: 20.182.368/0001-25 Inscricdo Municipal: 0S8 01 0692875-1
Endereco: R.IMACULADA CONCEICAQ, 000069 - BAIRRO: REBOUCAS Tel.: 41 - 30244255
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: agnelohotel@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: MUNICIPIO DE CORONELVIVIDA
CPF / CNP3: 76.995,455/0001-56 IMU: Outro Doc.:
Endereco: PRACA ANGELO MEEZOMOQ - BAIRRO: CENTRO
Municipio: Coronel Vivida UF: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Referente a 01 diaria

Valor Liguido da Nota Fiscal = RS 120,00

VALORTOTALDANOTA -R$130,00

Codigo da Atividade

0% -01 -Hospedagemdequalquernaturezaem hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residen_ce-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese cor_'lgéneres; ocupacdo portemporada com fomecimenta
de servico (o valor da alimentacdo egorjeta, quando incluido no precoda diaria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servicos).

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 130,00 2,00 2,60 0,00
OUTRAS INFORMACODES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 73/2008,




RECEBI(EMOS) DE POSTO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO, TAMBEM OS BOLETOS DE COBRANGA RESPECTIVOS. J NF-8

- N° 000.106.519
DATA DE REGEBIMENTO J IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR  MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA mﬂ SERIE 3

CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA
1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO DA NF-¢
~ BR277KM254,8 - LINHA PINHO 41-1910-04.202.351/0001-36-55-003-000.106.519-184.749.728-8
Irati - PR - 84500000 CNPJ: 04202351000136- N° 000.106.519
Tel.: 4234351167 SERIE 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
NATUREZA DE OPERAGAO FL 01/01 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Venda Registrada em ECF
INSCRIGAO ESTADUAL 1. E. DO SUBS. TRIBUTARIO CNPI PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
9022458393 04202351000136 141190185133258 11/10/2019 18:04:52
fDESTlNATARlD REMETENTE _
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76995455000156 11/10/2019
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA
PRACA AMGELO MEZOMO - S/N CENTRO 85550000 11/10/2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAOD ESTADUAL HORA DE SAIDA
| Coronel Vivida 4458963569 PR | 18:04:48
FATURA
[NUMERO. VENCIMENTQ VALOR _ NUMERO _VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR |
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS SASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS DE SUBSTITUICAO [ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
_ 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 100,00
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACADO VEICULO | UF | CNPYCPF
| Sem Frete
ENDEREGO MINICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL )
QUANTIDADE ESPECIE MARCA PESO BRUTO PESO LIQUIDO )
2T A GRANEL 0,000 Kg 0,000 Kg |
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD.PROD. DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST CFOP |UNIDADE |QUANTIDADE| V. UNITARIO V. TOTAL BC. ICMS V. ICMS ‘l\é‘;dQS B. ST V.5T
5 DIESEL S10 COMUM 27101021 | 060 | 5929 L 27,248 3,6700 100,00 0,00 000 o000  oo0f o000
Valor da Base da Calculo do ICMS: 0,00;Valor
do ICMS: 0,00
DADOS ADICIONAIS

/ TNFORMAGOES COMPLEMENTARES \
1 Referente NFC-e: 80546 Serie: 6 Equipamento : 6 Pagto: A Vista: 100Motorista: // PLACA = BAP5882/ UF = HODOM = 147340

7 RESERVADO AO FISCO w




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

101/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: MIGUEL A. M. CARLL

VALOR: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS).

DESTINO: GUARAPUAVA PERIODO: 10/10/2019 A 11/10/2019.

ACOMPANHANTE: ALAN VINICIUS ANDRIGUETTL

FINALIDADE DA VIAGEM: “CURSO SOBRE PROTECAO DO TRABALHADOR
NO USO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS E DE VARIAS
CARACTERISTICAS A ELAS ASSOCIADAS NR12".

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 09 de Outubro de 2019.

g\'nnm\sa. k_-,giwﬁ_f aoa UUw
Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Satde
D. 6.478 de 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N°101/2019
VALOR | RS 500,00
QUINHENTOS REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | MIGUEL ANGELO MACHADO CARLI
CARGO/FUNCAO | MEDICO VETERINARIO
CPF | 369.573.480-91 [ 'RG | 101799571 SSP/PR [MATRICULA | 3271
, FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [10/10/2019 DATA DO |11/10/2019
RETORNO

DESTINO |GUARAPUAVA.

FINALIDADE DA VIAGEM “CURSO_SOBRE PROTECAO DO TRABALHADOR NO USO DE
MAOQOUINAS E EQUIPAMENTOS E DE VARIAS CARACTERISTICAS A

ELAS ASSOCIADAS NR12”.
MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA | [TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |[GOL PLACA [ AXU 8603.
KM SAIDA |INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagdo de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdio constar na NF-¢; € recebi a
importancia supra de R$ 500,00 (Quinhentos Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem
acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apds o retorno.

Coronel Vivida, 09 de Outubro de 2019.




GOVERNO

DO ESTADO DO PARANA
SEERETARIA DA SAUDE

Oficio Circular n® 12/SCVSAT/O7'RS Pato Branco, 03 de Setembro de 2019

Assunto: Curso sobre Prote¢do do trabalhador no uso de maquinas e equipamentos e
de varias caracteristicas a elas associadas (NR12)

Senhor Secretario,

Esta sendo organizado um curso de capacitagdo em satde e seguranga do trabalhador
no uso de maquinas e equipamentos, segundo as diretrizes previstas na NR 12, a ser realizado
nos dias 10 e 11 de outubro de 2019, no municipio de Guarapuava-PR.

Sendo assim, convocamos os técnicos responsaveis pela Vigilancia em Saude do
trabalhador de seu municipio a participarem. :

As inscrigdes deveriio ser realizadas, através do link
hitps:Mforms.gle/BFh2HbJ4UCMI6NC]Y, impreterivelmente até o dia 04 de outubro de 2019.
As despesas de transporte, alimentagdo e hospedagem deverdo ser custeadas pelo municipio
de origem do participante. Estdo sendo ofertadas até 2 vagas por municipio.

O evento serd no Auditério da Faculdade Guairacd, cito 2 Rua XV de Novembro,
7050 — Centro, CEP: 85010-000 - Guarapuava/PR.

Para esclarecimento de eventuais diividas, entrar em contato com Miguel no enderego
de e-mail mivuel rotelok @ sesa.pr.gov.br ou pelo telefone (46) 3309-2400.

Alenciosamente,

/ / I A /

//z Rsy/4

/ Miguél Rotglo Anderson C
Bidlogo SCVS Diretor 07°RS

=]

Ao Senhor

TODOS

Secretario Municipal de Satde
TODOS - Parana

/MRN

072 Regional de Satde
Setor de Vigilancia Sanitaria, Ambiental e Saude do Trabalhador
Rua Tapajos, 470 — Pato Branco - Parana | CEP: 80230-140
Fone (46) 3309-2400 | e-mail: scvsat07rs@sesa.pr.gov.br



RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 101/2019

LOCAL DA VIAGEM GUARAPUAVA.
DATA DA SAIDA 10/10/2018
DATA DO RETORNO 11/10/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO

Ne DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
103185| 10/10/2019| DANFE | 84.821.198/0001-64 |[RESTAURANTE TRES PINHEIROS R$ 40,00
465316 10/10/2019| DANFE| 11.852.499/0001-81 |PLAZA INDUSTRIAL LTDA. R$ 10,00
465433 10/10/2019| DANFE | 11.852.499/0001-81 |PLAZA INDUSTRIAL LTDA. R$ 65,50
465536 10/10/2019| DANFE | 11.852.499/0001-81 |PLAZA INDUSTRIAL LTDA. R$ 7,00
158523| 10/10/2019| DANFE | 13.574.594/0777-33 |BK BRASIL R$ 25,90
158531] 10/10/2019| DANFE| 13.574.594/0777-33|BK BRASIL R$ 24,90
23612 | 11/10/2019]| NF-e |77.124.980/0001-69 |GELINSKI HOTEIS E TURISMO LTDA. R$ 190,00
10856 | 11/10/2019| NF-e |77.124.980/0001-69|GELINSKI HOTEIS E TURISMO LTDA. R$ 7,00
103526 11/10/2019 | DANFE | 84.821.198/0001-64 |RESTAURANTE TRES PINHEIROS R$ 20,50
149665| 11/10/2019| DANFE| 84.821.198/0001-64 |[RESTAURANTE TRES PINHEIROS R$ 81,00
VALOR TOTAL " 1,80
VALOR DEVOLVIDO 2

Coronel Vivida, 18/10/2019




ATESTAL
Certifico que
deste docun

em__J<
Setor _

Veiculo —
Maquina —

ATESTADI
Certifico que
deste docum
em 74.4
Setor —
Finalidade
: =
Veiculo___
Maquina —

Restaurante Tres Pinheiros

CNPJ: 84 821.198/0001-64

BOTTIN E BELLE E CIALTDA

BR 277 KM. 398

CEP 85 140-000 - Candol/FR

(4213626-2194 - trespinheiros 2009@hotmail.com
Docuinento Avixiliar da Nota Fiscal Consumidor Eletr

tem  Codige L % R I Qtde x Vir Unit.  Total
031 00BOUDADOTOLS £ padinga TUN x 7,50 7,80
002 D00HBLNNHNTOES Empadintia ZUN x 7,80 16,00
0973 GOOGONNL 3 Pingado Medio TUN % 5,00 5,00
Q04§ 3 Pingado Medio 1UN x 6,00 5,00
006 (1) 385 Falhado UM x50 7,60
Qi AL DE (TENS 5
VAL GH TOTAL R$ 40,00
LT — AN 40,00
Consulte pela Chave de Acesso em
http e Tazenda proguv br
4115 1084 8211 HB0O0 0164 BLHO0 5000 1031 8591 7632 6421

COMSUMIDOR: CNPJ 76 996 .466/0001-66
MUNICIPIO DE CORDMEL VIVIDA

86140000 - Candu/PR

NFC-e n® 00103185 Série 605
Emissao: 10/10/2018 07:21:08

Pratocolo de Autorizacac: 141191307473284
Data da Autorizagdo: 10/10/2019 07:21:08

PLAZA INDUSTRIAL LTDA - CNPJ: 11.862.499/0001-81
R: XV DE NOVEMBRO, 7060, CENTRI, Guarapuava,
PR, IE:9052377487 - Fone: (42) 3622-2000
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO Dss.-cur;m QTDE U T v
19 ‘ COOKIE DO BOLETTA
1,0000 BC 5,000 5,00
98 CAFE NESTLE 1,0000 BC 5,000 5,00
D TDTALIENE S e i Tk
VALOR TOTAL R$ 10,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO Rs
Dinheiro 0,00
TROCO RS 0 00

Consulte pela Chave de Acesso em:
http:/iwww.fazenda pr.gov.brinfceiconsulta
4119 1011 8624 9900 Ule | B500 1JU0 4653 1610 0476 6399

CONSUMICOR CNPJ. 76.996.466/0001-66 - 76995456000166

NFC-e n" 000465318 Sériei 1 10/10/2019 10 .24 .59

Protocolo de Autorizagao. 141191308193131
Data de autorizagao: 10!10!2309 10:24.68

: /_,'?' ]

Restaurante Tres Pinheiroes
CNPJ: 84.821.198/0001-64
BOTTIN € BELLE ECIA LTDA
BR 277 KM, 398
CEP B5 140-000 - Candoi/FR
(42)3826-2194 - trespinhiz s 5 2008@ho
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Ccnsum;dur_EIeu

ltam Cad‘gmo - Dv::r«;eo Qlde Vir Total
CA1 0DODA0000ST02Z3 Empadinhe jk.{lu x7.8 i ‘59
007 DOBHREH0GHTEZE Empadinha ZUM x t_afa 15.00
00% GOOJ0000Y 12873 Pingado Medis Tun ¥ ?0'; §~00
QG4 OO 3 Pingado Medio 1IN ¥ .—.»,?o :DD
008 LB (LGaE3Es Feinedo AuUrx 73U .1_._9_9

370 “H"LD"'ir"f\.:.\ ]
W-"\l GR TOTAL R$ 40,00
Dhbsie @gg

Consulte pela Chave de Acesso em
nttp e fazenda pro gue b

4175 1084 §211 9500 0164 5500 5000 1031 8501 7632 8421

COMSUMIQOR: CNPJ 75 995.465/0001-56
MUMICIPIO GE CORDMEL YIVIDA

8514000

01051 85 Série 005
Emissao: 10/10/2018 07:21:08

Protocolo de Autorizacao: 141191307473284
Data da Autorizagdo’ 10/10/2019 07:21:08

PLAZA INDUSTRIAL LTDA - CNPJ: 11.8562.499/0001-81

"] RIXV DE NOVEMERO, 7050, CENTRI, Guarapuava.
" PR, IE:9052377487 - Fone: (42) 3522-2000
e DOCUMENTC AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA

VL TOTAL

" COOKIE DO BOLETTA

1,0000 BC 5,000 5,00
95 CAFE NESTLE 1, 60000 BEC 5,000 5,00
.QTDTDTALDEITENS i ----------~-----o-----------2-
VALOR TOTAL RS 10,00
FORMA PAGAMENTO © o VALOR PAGO R$
Sinheiro 10,00
TROCO R$ 0.00

Consulte pela Chave de Acesso em:
http:/fiwww.fazenda.pr.gov.bri-fceiconsulta
4118 1011 8624 S9U0 Uioi 661'.!0 1200 2655 1910 8475 5359

CONSUMIC'OR CNPJ: 76.995.455/0001.56 - 76996486000 156

NFC-e n" 000465316 Série: 1 10/10/2018 10.24.53
Protocolo de¢ Autorizagas. 141181308193134

Data de autorizagao’ 10/10/2012 10:24.59



ATES
Certific
deste |
em
Setor .
Fmajd;

Veiculo
Méaquin:

[

Salor_.__
Finalidade,

Veiculo—
Maquina —

PLAZA INDUSTRIAL LTDA - CNPJ: 11.852,498/0001-81

' %1 R/XV DE NOVEMBRO, 7060, CENTRI, Guarapuava,
K= PR, IE;9052377487 - Fone: (42) 36222000
& DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA
“coprco “ONIT VL TOTAL
y TO ....... BUFFETT LIVRE
1,0000 BC 27,000 27,00
70 BUFFETT LIVRE
1,0000 PC 27,000 27,00
4 SUC0 NATURAL LARANJR
1,0000 BC 4,000 4,00
4 EUCO NATURAL LABANJAR
1,0000 PC 4,000 4,00
9894900300017 SCHWEPEES ARG TONICA LATA
1,0000 PC 3,500 3,50
GTD TOTAL DEITENS i I o T v [
WALORTOTALRS | & 0 s tactattrro e 8L L 58,50
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO Rs
Dinheiro 100.0
TROCO R$ aa,so

Consuilte pela Chave de Acesso em:
http://www.fazenda pr.gov.brinfce/consulta
41191011 8624 9900 0181 6600 1000 4654 3310 8479 0083

CONSUMIDOR CNPJ: 76,986 456/0001-56 - MUNICIPIO DE CORONEL
VIVIDA

NFC-& n" 000465433 Serie: 1 10/10/2019 13:01:00

Protocolo de Autorizagdo: 141191309160203
Data de autorizagdo; 10/10/2019 13:01:00

PLAZA INDUSTRIAL LTDA - CNPJ: 11.862,489/0001-81
R: XV DE NOVEMBRO, 7060, CENTRI, Guarapuava,
PR, |E;905237T487 - Fone: (42) 3622-2000
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

¥y UNIT VL TOTAL
SCHWEEPES AG TONICA LATA

1,0000 pc 3,500
1,0000 B¢ 3,500

7894500300017

3,50
3,50

1892840812737 H20 CITRUS

GTD TOTAL DE ITE! 2
VALOR TOTALRY sy Y PN TR
FORMA PAGAMENTE) VALOR PAGO R$
Dinheiro 12,00
TROCO R$ 6,00
Consulte peia Chave de Acesso em.
hitp:/hwww fazenda.pr.gov brinfce/ronsulta
6119 1011 3624 9900 0|B1 6500 100{} dGBS 36l0 8419 |‘l1’J’

CDNSUM]GOR GNP 76.996.456/0001 56 - MUNICIPIO DE CORONEL
VIVIDA

NFC-¢ n* 000466536 Serie: 1

Protocolo de Autorizagao 141191310083073
Data de autorizagao: 10/10/2019 16:30:27

10/10/2018 18:30:27

Vi i §

s v
!f:/

- PLAZA INDUSTRIAL LTDA - CNPJ: 11.852.499/0001-81
i 4 R: XV DE NOVEMBRO, 708C, CENTRI, Guarapuava,
PR, IE:8052377487 - Fone: (42) 3622-2000
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA
conIGo. _"__::::'ﬁa'%'c:'é:'i:}fé """" QTDE UN VL UNIT VL TOTAL
70 BUFFETT LIVRE T
1,0000 2¢ 27,000 27,00
70 BUFFETT LIVRE
1,0000 BC 27,000 27,00
4 SUCO NATURAL LARANJIA
1,0000 B¢ 4,000 4,00
4 SUCO NATURAL LARANJA
1,0000 BC 4,000 4,00
7894500300017 SCHWEPFES AG TONICA LATA
1,0000 BC 3,500 3,50
QTD TOTAL DE ITENS 5
VALORTOTAL R§ 65,50
FORMA PAGAMENTO " VALOR PAGO R$
Dinheiro 100,00
TROCOD R$ 34,80

Consulte pela Chave de Acesso em:
http:www.fazenda.pr.gov.brinfce/consulta
_______ tf 115!011 6500 1000 4664 3310 8479 0083
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995 455/0001-56 - MUNICIPIO DE CORONEL
VIVIDA

Serie: 1

MNFC-2 n” 000465433 10/10/2018 13:01;00

Protocolo de Autorizagéo: 141181309150203
Data de autorizagdo: 10/10/2019 13:01:00

PLAZA INDUSTRIAL LTDA - CNPJ: 11.862.459/0001-81
R: XV DE NOVEMBRC, 7050, CENTRI, Guarapuava,
PR, IE:SD6237748T7 - Fone: (42) 3622-2000

L DOCUMENTE AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRAMICA
“copzéo " pEecRigho  OTOE UM VL UNIT VL TOTAL

VL IJHI"" VL TOTAL

1894500300017 SCHWEEBES AG TONICA LATA

1,0000 PC 3,500 3 50
7894840812737 H20 CITRUS 1,0000 BC 3,500 3 50
QroToTALDETENS T
VALOR TOTAL RS 7.00
EORMA PAGAMENTO VALGR PAGO R$
Dinheire 12,00
TROCO R$ 5,60

Consulte pela Chave de Acesso em.
http Mwwa fazenda. pr gov brinfce/ronsuita
d‘l ?9 1011 9524 9900 0181 5600 1000 4655 361 ID ‘3479 1117

CONSUMIDOR CNPJ! 76.896.456/0001-66 - MUNICIFIO DE CORONEL
VIVIDA
NFC-e n" 000465536 Sere: 1 1011072012 18:30:27

Protocolo de Autorizagac: 141121310083073
Data de autorizagao: 10/10/2018 16:30:27
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‘ UKL UREE 197
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Ry 25 40

Ry 000

Ry 25 80

Vlor Pago
Ri 28 il

ICE SEAR CHANADY FOR-

cefeonsuite
5 519 3955 J970

: AR
[E SO2TET207 10
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GELINSKI HOTEIS E TURISMO LTDA

NUmero da NFS-e
R. XV DE NOVEMBRO, 3340 )

CEP: 85065-000 - Bairro: CENTRO 201900000023612
Municipie: Guarapuava - PR
E-mail: controladoria@atalaiahotel.com.br ; . }
Fone: (42) 3622-2092 Data do Servigo Codigo Verificador
CNPJ !/ CPF Inscricao Estadual Inscricdo Municipal 11/10/2019 de1 e354e5
77.124.980/0001-69  =** 9296
L Exigibilidade ; i i i
MUNICIPIO DE GUARAPUAVA/PR Dt. de Emissédo 1SS Tributado no Municipio
Secretaria Municipal de Finangas
Fone: (42) 3621-3000 - nfse.guarapuava.pr.gov.br/NFSe.Portal 11/10/2019 Exiglvel Guarapuava/PR
TOMADGR DO SERVICO Municipio de Prestac@o do Servigo
Nome / Razao Social
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA Guarapuava/PR
Endereqo ']
PRACA ANGELO MEZOMO,SN - CENTRO
Cidade UF  [Fone “Teer
Coronel Vivida IPR R 85550-000
Bairo
CENTRO
ICNP1 1 CPF inscrigao Municipal Inscrigao Estadual
76.995.455/0001-56 N l“‘""'
E -rmail
atalaia@atalaiahotel.com.br
INTERMEDIARIO DO SERVICO
Ix:.rsf / Razdo Social r‘:.N.F:f | CPF Ir:e:c‘r:cén Municipal
€ -mail Fong
DESCRICAQ DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR [MPOSTO RETIDO
DIARIA = 190.00Data in: 2019-10-10 - Data out: 2019-10-11;Apto | 607 - Pax: 2;Hospedes : ALAN 190,00 5,00 9,60 | Nao

VINICIUS ANDRIGUETT!/ MIGUEL CARLI/ - Numero da Razao: 94218

Codigo do Servigo

09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flal, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service, hotelaria maritima,
motéis, pensdes e congéneres; ocupagac por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagdo e gorjeta, quando incluido no prego da diaria, fica sujeito
ao Imposto Sobre Servigos).

CIDE ICOFINS COFINS Importagdo ICMS IOF IEI;I iPISIPASEP IPIS:‘PASEF' Importagao
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00 —— .00 0,00

Fﬁaw CAleula ISSON Pronrnin [Valor do ISSQN Préprio Base Calculo ISSON Relido IVaIur do ISSQN Relido [Valor Total do ISSON Ivalor Dedugao/Descontos

190,00 9,50 0,00 0 .

Valor Total da NFS-e 190,00 [Valoi Liquido daNFS-e  [190,00

Informagaes Adicionais

NFS-e Gerada a Partir do RPS 23680 | Série: 01 | Emitido em: 11/10/2019 | Tipo: Recibo Provisario de Servigo.
Lei 12741/2012: Mun: R$8,64. Est: R$0,00; Fed: R$25,56; Total Aprox: R$34,20. Fonle: IBPT.

Consulla realizada em 11/10/2019 as 08:23:16.
Para consultar a autenticidade acesse: nfse.guarapuava.pr.gov.br/NFSe.Portal

AN 0

2019 e1e354e577124980000169
Recebi(emos) de 201900000023612
Numero da NFS-e Numero de Controle do Municipio

GELINSKI HOTEIS E TURISMO LTDA

Competéncia

, 11/10/2019
os servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.
i NFS-e
" Data Identificacao e assinatura do recebedor 4eledSdes

Consulta realizada em 11/10/2019 as 08:23:16.
Para consultar a autenticidade acesse: nfse.guarapuava.pr.gov.br/iINFSe.Portal




RECEBEMOS DE GELINSKI HOTE:S E TURISMO LTDA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO
VALOR TOTAL R$7.00

EMISSAO. 11/10/2019 - DEST ./ REM,, MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA -

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IBENTIFICACAD DO EMITENTE

GELINSKI HOTEIS E TURISMO LTDA

DANFL

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA XV DE NOVEMBRO, 7636 HOTEL - G
CENTRO - CEP:85010-000 - GUARAPUAVA O~ENIRADA 1

oo | - SAIDA
WalanALAGE  TEL: (42)3622-2992 N° 000010856 FL. 1 /I
www.atalaa-hotel.com.br SERIE 002

NATUREZA DE OPERACACQ

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBST TRIB

4010454307
DESTINATARIO/ REMETENTE

CHAVE DE ACESSO

NF-e

N 000010856

SERIE 002

4119 1077 1249 8000 0169 5300 2000 0108 5610 01 14 4766

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

" pROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USOQ

141190184467767 11/10/2019 08:24:20
CNF)/ CPF

77.124.980/0001-69

DATA DA EMISSAO

11/10/2019

DATA SAIDA / ENTRADA

11/10/2019

' HORA DA SAIDA

NOME / RAZAO SOCIAL CNP)/ CPF

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP

PRACA ANGELO MEZOMO, SN CENTRO CENTRO §5550-000
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL

CORONEL VIVIDA PR

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1IMS BASE CALC 1CMS SUBST

VALOR D3 1C'MS SUBST

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

08:24:06

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,56 7.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS LLESP. ACESS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 7.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  UF CNl Y CPE
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERALAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS 1O PRODUTO / SERVICOS _

: 5 | v VALOR VALOR | BASE VALOR  VALOR | ALIQUOTAS
Sanioaeg, DESCRICAD DO PRODUTO / SERVIGO | NCM/SH | CST | CFOP| UNID. | ouant | UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALCICMS | LOME | LT oS in
2 AGUA COM GAS 22011000 060 5405 UND 1,00 3.50 0.00| 3,50 000  COO 000 000 000
1 AGUA SEM GAS 22011000 080 5405 UND 1,00 3,50 0,00, 3,50 000  ©Q0 000 000 000

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NOME: ALAN WINICIL WDRIGUETTI =

IN: 1 1O/ 2 018 = APTO: °
Trib aprox: R$ 2,56 Federal, R$ 0,00 Estadual,
R$ 0,00 Municipal, Fonte IBPT, Chave:

RESERVADO AQ FISCO

Desbravador Software



ATESTAI
Certifico qu
deste docul

Velculo
Maguina —

Restaurante Tres Pinheiros

CNPJ: 84 821.198/0001-64

BOTTIN E BELLE E CIALTDA

BR 277 KM, 398

CEP' 85 140-000 - Candoi/PR

(42)3626-2194 - trespinheiros2008@hotmail com
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Consumidor Eletr

ltem Codigo Avpescriuo Qtde x VIr Unit.  Total
001 0000600000093 Lanche 20 500UN x 1,00 20,60
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 20,50
Dinheiro _ 20,50

Cansulte pela Chave de Acessa em
http /hwwew fazenda. pr.gov br
4116 1084 82118800 0164 6500 5000 1035 2607 1184 3580

CONSUMIDOR: CNPJ:76.995 466/0001-66
MUHNICIPIO DE CORONEL DE VIVIDA

BE140000 - Candol/PR
NFC-e n 00103528 Série 005
Emissao: 11/10/2019 14:11;11

Protocolo de Autorizacas: 141191315034957
Data da Autorizagao: 11/10/2019 14:11:11

__Tributos totais incidentes (Lei Federal 12 741/2012):R$; 4,34
Operador: 159 - Supervisor

Restaurante Tres Pinheiros

CNPJ: 09.408.270/0001-00

Transbottin Comercial Ltda

BR 277 KM, 398

CEP: 85 160-000 - Canddi/PR

(4.213626-2194 - trespinheiros2009@hotmail com

Doc umento Auxalm da Nota Fiscal Consumidor Eletr
tem_ Codigo Deacrigao " Gtde x Vir Unit.__Total

001 0OC0QGIDO00OTS Alogo 20N w4060 8100
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R§ 81,00
Cartao Debito 81,00

Cansulte pela Chave de Acesso em
http:/Awvaw fazenda. pr.gov br
4118 1009 4082 76000100 6500 2000 1496 6589 7235 3180

CONSUMIDDR, CNPJ.T6 995 466/0001 -66
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

85160000 - Candol/PR

NFC-¢ n° 00149665 Serie 002
Emissao: 11/10/2019 14:14:53

Protocolo de Autorizacao: 141191316060107
Data da Autorizagdo; 11/10/2019 14:14:54

Tributos totais incidentes (Lel Federal 12.741/2012) RS: 3,40

Operador 159 - Supervisor

Restaurante Tres Pinheiros

CNPJ 84.821.198/0001-64

BOTT!N EBELLEECIALTDA
R 277 KM, 398

CFP 85 140-00C - CandoiPR
2;3626- ‘|°-4-I:es_p||1hezosldug$@i‘cl vail com

tlam L. od_g_ m_idesrrlcao o
001 00000000U000S3 Lanche

OTD TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL RS
Dinheiro

Consulte pela Chave de Acessa em
ftp.ihsmavw fazenda pr.gov.br
4119 1084 8211 9800 D164 6500 £ 5000 1035 2667 1184 L 3580

CONSUMIDOR: CNP.J:T6 538 456/0001-66
MUNICIPIO DE CORONEL DE VIVIDA

bﬁ'ﬁEQQ_L'rEEEc_”iFi_ e
NFC-¢ n° 00143526 Série BOS
Emissao: 11/10/2019 14:11:11
Protocolo de Autorizacac: 141181315034987
Data da Autorizagao: 11/10/2019 14:11:11

741/2012)RS$: 4 .34
Operador: 159 - SUDETVISOr o o

Tributos lotais incidentes (Lel Fedaral 12

Restaurante Tres Pinheiros

CNPJ: 08.408.270/0001-00

Transbottin Comercial Lida

BR 277 KM, 398

CEP 85 160000 - Canddi/PR

52794 - ncspmr—ua:ﬁdQQ’&ai:au.w’ com

Deewnento Aamhag a Nota Fi nsumidor Efetr
tem Coaigh Cescricdo " (Otde x VIr Unit. . Total
001 000DOGORGOA0TS Almece 2UN % 4050 E1,00
QTD. TOTAL DE ITENS ™ 1
VALOR TOTAL R$ 81,00
Cartao Debito 81,00

“Consulte peta Chave de Acessa em
http Mwwnv. fazenda pr.gov br
H 1009 4082 7000 0100 6500 2000 1486 6588 7235 3160

CONSUMIDGR, CNPUTE 995 485/0001 58
MUNICIPIO DE CORTMEL VIVIDA
85180000 - CandeilPR

NFC-e n® 00149665 Série 002
Emissao: 11/10/2019 14:14:53

Protocolo de Autorizacao: 141181315060107
Data da Autorizacdo: 11/10/2019 14:14:54

Tributes totais incidentes (Lei Federal 12, 741/2012):RS: 3.40
Operador: 158 - Superviscr




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

102/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: VALNEI FERRIL

VALOR: RS 50.00 (CINQUENTA REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS PERIODO: 10/10/2019 A 11/10/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 10 de Outubro de 2019.

Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Satde

D. 6.478 de 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N°102/2019
VALOR |RS 50,00
CINQUENTA REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | ] VALNEI FERRI
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 508.544.029-34 | RG | 37716529 SSP/PR_|MATRICULA | 11835
' FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [10/10/2019 DATA DO |11/10/2019
RETORNO

DESTINO |OUTROS MUNICIPIOS.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
[ DA PREFEITURA | |[TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO | AMBULANCIA; GOL PLACA | BAK 8020; BAL 7221
KM SAIDA |[INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagdo de contas deverdio ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletrdnica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverfio constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 50,00 (Cinquenta Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem
acima identificada ¢ me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 10 de Outubro de 2019.




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 102/2019

LOCAL DA VIAGEM

OUTROS MUNICIPIOS.

DATA DA SAIDA

10/10/2019

DATA DO RETORNO

11/10/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO
N° DATA TIPO CNPJ CREDOR VALOR
19734 | 11/10/2019 | DANFE | 08.294.537/0001-13|N. F. SCHMOELLER LANCHONETE R$ 20,00

19741 | 11/10/2019 | DANFE

08.294.537/0001-13

N. F. SCHMOELLER LANCHONETE

VALOR TOTAL

VALOR RESSARCIDO

Coronel Vivida, 14/10/2019
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

103/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: RUI CARLOS FRIZON.

VALOR: R$ 400.00 (QUATROCENTOS REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS PERIODO: 11/10/2019 A 20/10/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 11 de Outubro de 2019.

/%k'\m el &\AM{M’O’?

Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saide
D. 6.478 de 03/12/2018



GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 103/2019
VALOR |RS 400,00
QUATROCENTOS REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | RUI CARLOS FRIZON
CARGO/FUNCAO MOTORISTA
CPF | 000.340.529-09 [ RG | 6.113.931 1 SSP/PR [MATRICULA | 10634
' FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [11/10/2019 DATA  DO|[20/10/2019
RETORNO

DESTINO | OUTROS MUNICIPIOS.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA [ |TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |AMBULANCIA PLACA [BCQ 4147; BAE 5642
KM SAIDA |INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientacfio, que para prestagdo de contas deverdio ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverfio constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 400,00 (Quatrocentos Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem
acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apds o retorno.

Coronel Vivida, 11 de Outubro de 2019.

Rui Carlog Frizon




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGCAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 103/2019

LOCAL DA VIAGEM OUTROS MUNICIPIOS.

DATA DA SAIDA 11/10/2019

DATA DO RETORNO 20/10/2019

MOTIVO DA VIAGEM TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO
N° DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR

3755 | 15/10/2019] DANFE | 05.442.691/0001-05 | CLAUDINEI SCHISSLER R$ 15,00
5356 | 15/10/2019] DANFE| 11.867.237/0001-90|ADELIA NIEME & CIA. LTDA. R$ 35,00
=372 | 15/10/2019 | DANFE | 11.867.237/0001-90|ADELIA NIEME & CIA. LTDA. R$ 20,00
19796 | 16/10/2019] DANFE | 08.294.537/0001-13|N. F. SCHMOELLER LANCHONETE RS 15,00
5385 | 16/10/2019| DANFE | 11.867.237/0001-90|ADELIA NIEME & CIA. LTDA. R$ 35,00
17759 | 17/10/2019| DANFE | 10.621.154/0002-35 |HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. - ME. R$ 15,00
1826 | 17/10/2019| DANFE | 22.843,394/0001-82|CLEBER FERNANDES RESTAURANTE -ME. | RS 35,00
7776 | 17/10/2019] DANFE] 10.621.154/0002-35 |HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. - ME. R$ 35,00

VALOR TOTAL 05,C

VALOR DEVOLVIDO 195,00

Coronel Vivida, 18/1 0/2018

7 Rui Carlos Frizan
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4 CLAUDINEI SCHISSLER
s CNPJ. 05,442 681/0001-05 IE; 9027148526
ROD PR 475 KM 16, SIN, DR ANTONIO PARANHOS, SAO
JORGE D'OESTE, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Consumidor Eletrénica

Descrigao Qtd UN UnitRS  Total RS
0000000000000 CAFE UN

1,000 UN 15,00 15,00
TOTAL DE ITENS 1
SUBTOTAL R$ 15,00
ACRESCIMOD R$ 0,00
DESCONTO R$ 0,00
TOTAL R$ 1 5,00
Pagamento Valor R$
DINHEIRO 15,00

Consulte pela chave de acesso em
http:/fwww fazenda.pr gov.brinfce/consulta

41191005442601000105650010000037551 000000534

CNPJ/CPE/D Estrangeiro; 769954550001 56/1 - CLIENTE
FINAL
ROD PR 475 KM 16, S/N, DR ANTONIO PARANHOS,
: SAO JORGE D'OESTE, PR

NFC-g 3755 Série; 1 15/10/2010 08:22:28
EMISSAO NORMAL - PRODUGAD
Protocolo: 141191331684710

Data de Autorizaggo: 15/10/2018 08,22:38

ADELIA NIEME S& CIA LTDA
CNPJ: 1186723780019 / IE: 9851761372

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica de Consumidor Final

a1 a ALMOCO

R UN X _35,99 ____________ 3}.39
QVDE. TOTAL ITENS i
VALOR TOTAL R$ 35,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 35,00
valar aprox. Tributos (Led Federal 12.741/3912) RS

Numero:5356 Série:l Emissao:15/16/2019 11:13:19
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em:
wuu . fazenda. pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
4119 1911 8672 3768 0198 §500 1000 0853 5612 3733
CONSUMIDOR
CPF/CNP)/ID Estrang.: 76995455808156 - MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA
PC ANGELO MEZZOMO, 5/N - CENTRO - Coronel Vivida /
R

CLAUDINEI SCHISSLER
¥ CNPJ. 05,442 631/0001-06 IE. 8027 149526
ROD PR 475 KM 16, SIN. DR ANTONIO PARANHOS SAO
JORGE D'OESTE, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Consumider Eletronica

Descrigao Qtd UN UnitR$ Total RS
0000000000000 CAFE UN

1,000 UN 15,00 15,00
TOTAL DE ITENS 1
SUBTOTAL R$ 15,00
ACRESCIMO R$ 0,00
DESCONTO R$ U’DD
TOTAL RS 15,00
Pagamento Valor R$
DINHEIRO 15,00

Consulte pela chave de acesso em
hitp /A Tazenda pr gov brinfee/consulta

4119100544269100010585001 0000037651000000534

CNPJ/CPFID Estrangeiro! 76995455000156/1 - CLIENTE
FINAL
ROD PR 475 KM 18, S/N, DR ANTONIO PARANHOS
SAD JORGE D'OESTE PR

NEC-e 3755 Sére: 1 15/10/2019 08:22:28
EMISSAO NORMAL - PRODUGAC
Protocolo: 141191331684710

Data de Autorizacde: 15/10/2018 08 Z2:38

ADELIA NIEME S& CIA LTDA
CNPJ: 11867237880198 / IE: 9851761372

DANlFE NFC-& - Documentc Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica de Consumidor Finszl

gei 4 ALMOCO

A UN __ X 35,88 25;08

QDE. TOTAL TTens T 1

VALOR TOTAL RS 35,88

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

Dinheirc 35,88
4

valor aprok. Itibutos tlel Peders] 12,74142002) R$

Nume~o:5356 Serdetd Emissao:15/16/2019 11:13:19
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acessc em:
www , fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
4119 1911 8672 3708 8198 £588 18@S BE53 5612 3733
_ consumToor
CPF/CNF1/ID Estrang.: 7699545506156 - MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA
PC ANGELC MEZZOMO, S/N - CENTRO - Corcnel Vivida /
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ATESTADO t
Certifico que

deste docum

F

em
Setor N
Finalidade _

conforme at
Veiculo:——
Maquina: —

E———
I}

pr—————

ATESTADOE T
Certificoque o _
deste documen

em—LEL de

Setor __ San

Finalidade ___'

— A

conforme adial

Veiculoi————
Maquina: ——

ADELIA NIEME S& CIA LTDA
CNPJ: 11867237080190 / IE: 9851761372

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica de Consumidor Final

ITEM CODIGOD
QTDE UNID X VL. UNIT (R$)

eel 2 LANCHE

1 UN X 20,80 20,00
QTDE. TOTAL ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 20,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheireo 20,08
valor Aprox  Tributos (bel Fedecel 12.741/2612) RY

Numero:5372 Série:1 Emissdo:15/18/2019 15:12:53
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acessc em:
www , fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESS0
4119 1811 8672 37968 0190 6580 10€0 0853 7218 7570

CONSUMIDOR
CPF/CNPI/ID Estrang.: 76995455008156 - MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA
PC ANGELO MEZZOMO, S/N - CENTRO - Coronel Vivida /
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ADELIA NIEME S& CIA LTDA
CNP3: 118672370881599 / IE: 9851761372
R ITAQUATIARAS, 818 - SANTA CRUZ - Cascavel/PR
DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica de Consumidor Final

Detalhe da Venda

ITEM CODIGD DESCRICAQ

QTDE UNID X VL. UNIT (R$) VL. TOTAL (R$)
881 2 LANCHE

o S N X R8BE 20,88
QTYDE. TOTAL ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 28,08
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 28,60
Valur Aprox Teibutus (iwd fedesal 12 7417241325 RS

Numero:5372 Série:l Emissdo:15/18/2818 15:12:53
Via do Consumidor
Censulte pela Chave de Acesse em:
www . fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
4119 1811 8672 372 B198 6582 1689 BB53 7218 7570
2476

CONSUMIDOR
CPF/CNPI/ED Estrang,: 7699545588156 - MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA
PC ANGELO MEZZOMG, S/N - CENTRC - Coronel Vivida /
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ADELIA NIEME S& CIA LTDA
CNPJ: 11B67237088819%8 / IE: 9851761372
R ITAQUATIARAS, 818 - SANTA CRUZ - Cascavel/PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica de Consumidor Final

ITEM

ATESTADO E DES
Certificoqueo____
JDET UNED. X Vi NIT CRE) . JVEi TOTAL (R

deste documentofi 557

1
, é [ LI e e
g QTDE. TOTAL ITENS 1

Sande  valor TOTAL RS 35,00

Setor ___ T fORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

Finalidade __ {Fa  Dinheiro e aa 25208
Vulor aprox. Iributos (Lel Federal 12.741/2812) kB

conforme adiante

Numerco:5385 Série:1 Emlssao:16/19/2019 11:31: 27
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em:
www , fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
4119 1011 8672 3700 0190 6560 1060 BOB53 8513 30837

Veiculo — ———
Maquina: —————

CONSUMIDOR
CPF/CNPI/ID Estrang.: 76995455888156 - MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA
PC ANGELO MEZZOMO, S/N - CENTRO - Coronel Vivida /

RESTAURANTE
HOTEIL CORREA E BARBOSA 1.TDA - ME
CONPI - 10,621, 154/0002-35 [E - 9066027560
R(}DO\'[:\ BR 277, SN - L AGUT J-\ SECA
CANDOY/ PR - CEP 85140-000

DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiseal
para Consumidor Final

ATESTADO E DE{ Naeo permlle aproveitamento de credito TCMS
Certifico queo Item Codigo Descricao Qtde Un VI Unit \'l'l-o;;lh_—
001 0099 CAFE
deste documento! | o, KG X 13,00 15.00
sm__\A, de_ TOTAL DOS PRODUTOS RS 15.00
Saiid QTD. TOTAL ITENS 1
Setor ___ NAUUC ) oR ToTAL RS 15.00
Finalidade (Fd FORMA DE PAGAMENTO  VALOR PAGO
RS 15,00

"Ij null

g

conforme adiante
120

Veiculo:

Maquina:

30008 DOUtGY tulals InClcentes (usl Fedeta 12 741

_ 1= RS 0,60
Numero: 000017759 - Serfe: 001
Emissao: 17/10/2019 - 06:30

Via Consumidor
Consulta pela chave de acesso e
CHAVE DE ACESSO
4119 1010 6211 5400 0235 6500 1000 0177 5911 5713 (464

L U’\ SUMIDOR
CNPJ: 769954 55000156 MUNICIFIO DE CORONEL VIVIDA

ADELIA NIEME S& CIA LTDA
CNPJ: 11867237€8819¢ / IE: 9851761372
R ITAQUATIARAS, 818 -~ SANTA CRUZ - Cascavel/PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica de Consumidor Final

ITEM CODIGO DESCRIGAO

QTDE  UNID X VL. UNIT (RS) VL. TOTAL (R$)
eel1 4 ALMOCO

. T— oL A S 71 IR || .
QTDE. TOTAL ITENS kS
VALOR TOTAL R$ 35,68
FORMA DE PAGAMENTO YALOR PAGO
Dinheiro 35,ee

Valor aprox: leibutes (bel Federal 12,74172813) 13
Numero:5385 Série:1 Emissdo:16/18/2019 11:31:27
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em:
wwi . fazenda.pr.gov.kr
CHAVE DE ACESSO
4119 1811 8672 3708 B199 6506 1986 3853 8513 3837
CONSUMIDOR
CPF/CNP]/ID Estrang.: 76995455092156 -
CORONEL VIVIDA
PC ANGELO MEZZOMO, S/N - CENTRO - Coronel Vivida /
PR

MUNICIPIO DE

RESTAURANTE
HOTEL CORREA E BARBOSA L.TDa ME
CONPJ - 10,621, 134/0062-35 15 . QUGRH2TSI
RODU\ 14 BR 3“‘* 5\ - LAGO
CANDOI PR - CEP

brn-ln 004
DANFE NFCe- Documento Auxiliar d

para Consumidor Final
Nao permite aproveitane mu dt er t‘!h!{} i( \!‘s

i Nota Fiscal

Item  Codigo Destricnn Utde l_;‘r; V)

00! 0099 CAFE

‘i OrJ o KG X 15.00 500
TOTAL DOS PRODUTOS 1§ 1.0

QTD. TOTAL ITENS |
VALOR TOTAL us
FORMA DE PAGAMENTO

nuil

15.e0
VALOR PAGO
RS 1500

RS 0.6
Numiero: 600017759 - Serie: 001
Emissao: 17/10/2619 - 66:30
Via Consumidor
Consulta pala chave de seesso el
CHAVE DE ACESSO
ALY 1010 6211 5300 D23 6500 1006 U177 5911 5713

CONSUM ILJUR
CNPJ: "8995455000136 MUNICIVIO Dk (10

U464

SRORED A VDA




CLEBER FERNANDES RESTAURANTE - ME
CNPJ: 22.843 394/0001-82 - |E: 90698778-12 - IM:
RUA ENGENHEIROS REBOUGCAS, 540 - Jardim Botanico
CURITIBA - PR

DANFE NFC-e - Documento Auxillar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

CLEBER FERNANDES RESTALRANTE - ME
CNPJ; 22.843.384/0001-82 - |E 8068877912~ IM.
RUA ENGENHEIRCS REBOUCAS. 540 - Jardim Botanico
CURITIBA - PR

DANFE NFC-e - Documento Auxaliar
da Nota Fiscal de Consumider Eletronica

N&o permite apiovetamento de crédito do ICME

. Ndo permite aprovetamento de crédito do ICMS coDIGo DESCRICAG -
ATESTADO E DES CODIGOD DESCRICAC . QTD UN_J’_L_ENIT S \." TOTAL
Certificoque o QTD UN_ VL.UNIT L VL.TOTAL 12 almogo

i I
deste documento fc - gmeRo TUN 3500 38.0C
1TUN 3500 36,00 = B
om | i': de __ QTD DE ITENS 1
Sanile QTD. DE ITENS 1
Setor . SIASV e Valor Produtos 35.00
Finalidade _ iTal Valor Produtos 36.00 pescontos 0.00
P Descontos 0.00 Acréscimos 0.00
Acrescimos 0.00 VALOR APAGAR 38.00
conforme adiante | VALOR A PAGAR 35.00
FORMA PAGAMENTO VALOR e
Maguina: Dinheiro 35,00
' Dinheiro 35,00 AREA DE MENSAGEN: FISCAL
AREA DE MENSAGEM FISCAL Narmerc: 000.001.826 - Seérie: 001
Numera: 000.001.826 - Série: 001 Emissdo 17/10/2018 12:55 10 - Via Estabelecimeiito
Emissdo 17/10/2018 12:55.10 - Via Estabelecimento
Consulte pela chave de acesso em’
Consulte pela chave de acesso em: http:/hww fazenda pr.gov.brinfeefconsuita
http:/Awww fazenda.pr.gov.br/nfece/consulta CHAVE DE ACESSC
CHAVE OE ACESSQ 4119 1022 8433 9400 0182 6500 1000 0018 2618 1835 5286
4119 1022 8433 9400 0182 6500 1000 0018 2618 1865 5266 CONSUMIDOR
CONSUMIDOR CONSUMIDOR CNPJ. 76.995 455/0001-56 CONSUMIDOR
CONSUMIDOR CNPJ. 76.995 455/0001-56 CONSUMIDOR FINAL
FINAL RUA ENGENHEIRCS REBOUGAS, 540
RUA ENGENHEIRCS REBOUCAS, 540 - Jardim Botanico - CURITIBA/PR
Jardim Botanico - CURITIBA/PR B
RESTAURANTE
RESTAURANTE HOTEL CORREA E BARBOSA L,TDA  ME
HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME CNPJ- 10,621 154/0002-35 1E - 906602750
(NPJ - 10,621.154/0002-35 1E - 9066027300 RCDOVIABR 277, SN - | A
RODOVIA BR 277, SN - LAGOA SECA CANDOLPR - CEP 85140-000
CANDOLPR - CEP 85140-000 DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiseal
DANFFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal para Consumidor Finai
para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito ICMS B
Item  Codigo Desaricaon Orde Un V1 Uit V1 Total bor - oo1s JANTA
| ATES 1.00 UNX 35,00 5 00
ATESTADOE D oo1  oo1s JANTA 4 A 35.00
1,00 UN X 35,00 35,00 TOTAL DOS PRODUTOS A8 35,00
- i il . z
CertificoqueO_ woma| pos PRODUTOS 88 35,00 SAI?O;?%‘:}A[’"ENS -
deste document QTD. TOTAL ITENS 1 RS 35,00
VALOR TOTAL RS 35,00 FI?RMA DE PAGAMENTO ~ VALOR PAGO
3 | o .
S FORMA DE PAGAMENTO  VALOR PAGO RS 300
Setor \.Im null R$ 35.00
Finalidade _ (EAMRSMNEIRE LA AN RN L. Eh. 0t e Buinl o |
2 Z ‘ ll:'ou:iql'}‘a\.ﬁl.‘llDiIH‘JwﬁL‘i tatais Incidentes (he) Feaeal 13 740 ’E 0,00

RS 0,00
 Numero: 000017776 - Serie: 001
Emissao: 17/10/2019 - 20:20
Via Consumidor

conforme adian
Veiculo: ——
Maquina:

Consulta pela chave de acesso em
CHAVE DE ACESSO
4119 1010 6211 5400 6235 6500 1000 0177 7611 5713 5440

CONSUMIDOR

CNPIL 769954550001 56 MUNICIPIO D (ORe

\lumero 0(‘9{)017']’?6 - Serie: 001
Emlssao: 17/310/2019 - 26:20
Via Consumidor
Consultz pela chave de uessso am
CHAVE DE ACESSO

4119 1010 6211 S300 0235 6360 100 0177 76115713 Sadn

th\\mif’

EL VIVIDA

CNPJ: 76995455000156 MUNICIPIO DR CORONEL VIVIEZA




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

104/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: CRISTEFERSON BRUSTOLIM.

VALOR: R$ 70,00 (SETENTA REAIS).

DESTINO: CASCAVEL PERIODO: 17/10/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 16 de Outubro de 2019.

&m‘l&—rﬂb Ao auchas
- Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saude
D. 6.478 de 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM
N° 104/2019

VALOR |RS 70,00

SETENTA REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE

NOME | ] CRISTEFERSON BRUSTOLIM
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 057.085.199-83 [ RG | 9955977-2 SSP/PR_| MATRICULA | 14834

' FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [17/10/2019 DATA  DO|[17/10/2019

RETORNO
DESTINO | CASCAVEL.
FINALIDADE DA VIAGEM | 1 p ANSPORTE DE PACIENTES.
MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA | [TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |GOL PLACA |BAL 7221
KM SAIDA |INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagéo, que para prestagdo de contas deverdio ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdo constar na NF-e; e recebi a

importancia supra de R$ 70,00 (Setenta Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem acima
identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apOs o retorno.

Coronel Vivida, 16 de Outubro de 2019.

A

Cristeferson Brustolim




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 104/2019

LOCAL DA VIAGEM CASCAVEL.
DATA DA SAIDA 17/10/2019
DATA DO RETORNO 17/10/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO

N° DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
21759 | 17/10/2019| DANFE | 10.489.181/0001-15|P. FEDERIZZI - ME. R$ 15,00
5406 |17/10/2019| DANFE | 11.867.237/0001-90 |ADELIA NIEME & CIA. LTDA. R$ 35,00
4738 |17/10/2019| DANFE | 15.532.340/0001-30 [MARCIA C. PASA DA ROSA ME. R$
VALOR TOTAL i

VALOR DEVOLVIDO

AT 6,007

Coronel Vivida, 17/10/2019

Cristeferson Brustolim



ATESTAD

Certificoq
deste doct
em_AL
Setor
conforme
Veiculo:_

Maquina: .

1 aumidor
F FEPER]IZIT 1
o i Rt taduals
1 i
|
A 11 1p 1, i
DANFE !E 1 Ll Af|
mief b
Nao peynlr
codige s
Otde Un v al LTS - Valor Total

. TOTAL R$
GAMENTO

TOTAL DE ITENS 1
0

; Emi==z3ao: 17/10/2019 09:

30111

59 Sérled

Consulte pela Chave de Acesszo em: http://www.f

azenda.pr.gov.br

CHAVE DE AC

84100 0

4115 1010 4891

IMI DOR
CPF/CNEJ: .455/0001-56
MU IPI< CORONEL VIVIDA




ADELIA NIEME S& CIA LTDA
CNPI: 1186723708190 / IE: 9951761372

R ITAQUATIARAS, 818 - SANTA CRUZ ~ Cascavel/PR

DANFE NFC-& - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica de Consumidor Final

ATESTADO E DF.
Certificoqueo ____
deste documento ft
em_g{; de_£
setor  Saude
Finalidade __ {74!
A2 ﬂ Aot

QTDE. TOTAL ITENS
VALOR TOTAL R$
FORMA DE PAGAMENTO
pinheiro

conforme adiante | Vi do Consumidor

Numero: 5486 Série:l Emissio:17/18/2019 12:19:54

ADELTA NIEME 5& CIA LTDA
CNPJ: 11867237¢8@196 / IE: 9851761372

DANFE NFC-2 - Decumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica de Consumidor Final

Detalhe da Venda

TTew T copreo  Descricho
_Qroe UNID % VL, UNIT (R$) VL. TOTAL (R$)
=53} 4 ALMOCO
1 W—— T O 71 W
QTDE. TOTAL ITENS i
35,88  VALOR TOTAL R$ 35,89
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
35,8@ Dinheiro 35,60
Valar Aprax, fributos {Lel pederal 12.741/2812; B3

Numerc:!5486 Série:l Emissdo:l¥/1@8/2019 12:18:54
Via do Consumider

i . Consulte pela Chave de Acesso em: Consulte pela Chave de Acesso em:
Veiculo Can, £azenda. pr.gov.be www, fazenda. pr.gov.br
TV T8 1T — CHAVE DE ACESSO CHAVE DE ACESSO
4110 181l 8672 3708 ©19¢ 6500 1008 8854 8611 1549 4119 1811 8672 3708 9198 6500 1980 0354 2611 1548
. 1358 e R i B e i e D B S S B S R
"--"—-"“-"“"“-CEJ;J-S‘U;‘I-I%-R o CONSUMIDOR
CPE/CNP)/ID Estrang.: 76995455080156 - MUNICIPIO DE  CPF/CNPI/ID Estrang.: 76995455860156 - MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA i CORONEL VIVIDA )
pC ANGELO MEZZOMO, S/N - CENTRC - Coronel vivida / PC ANGELO MEZZOMO, S/N - CENTRC - Coronel Vivida /
PR e i S e BB
MARGCIA C PASA DA ROSA ME MARCIA C PASA DA ROSA ME
CNPJ: 15 632 340/0001-30 NP 18833 AcRe-30
E: 9050519554 - IM: |E: 9058518554 - IM:
AV IGUAGU. 1688 - CENTRO AVIBUAGU), 1668 - CENTRO
(46)9926-9484 . (46)9926-8484 -
DANFE NFC-e - ; DANFE NFC-e - Documente Auxiliar
da ot Fiscal s Consumidor Eitronica da Nota Fiscal de Consumidor Blatrdrica
Nio permite aprovettamento de crédito do ICMS NZo permite aprovetamento de crédito do ICMS
et I cé S e
cODIGO - L?Escmcio e W Dea o o CRIGAC o\ it - VLTOT
000000028 DESPESA (i ';U-M-ENTI\_QIO_ """ ——— 000000028 DESPESAS COM ALIMENTACAC
15 UN 1,00 15,00 15 UN 10 15,00
: Qtde. Total de itens 1
Qtde. Total de itens 1 \ 4 iEae
ATESTADO E D valor Produtos RS 15,00 Valor Produtos RS 15,00
Certificoque 0 _ Total a Pagar 15,00 Total a Pagar 13,00
Formas de Pagamanto
deste document £oUTas de Pagamento e R . e 15,00
i de AREA DE MENSAGEM FISCAL AREA DE MENSAGEM FISCAL
ol Consulte pela chave de acesso em: Consuite pela chave de acesso &m.
Setor Saw hitp:/Awwaw, fazenda.pr.gov.brinfce/consutta http: .\mw.fagevngabpr.gov.br/ nfce/consiita
t CHAVE DE ACESSO 4119 1015 6323 4ODCGHG‘30 ‘BEOQACE‘?OS C?Dd“ 38125882 578
Finalidade 4119 1015 5323 4000 0130 6500 1000 0047 3812 5892 5763 P 934g 13055004 738125692 5703
—_— CNPJ: 76.995 455/0001-88

CNPJ: 76.995.455/0001-56
municipio cororel vivida

NFC-e n° 000.004.738 Série 001
17/10/2019 14:57:14

’\"\_ﬂ:

conforme adiat

Veiculo!—— Via Consumidor
Maguina: Protocolo de Autorizagéo
141191343495766 17/10/2019
L _ 14:57:20

municipio cororel vivida
NFC-e n® 000.004.738 Série 004
17/10/2018 14:57:14
Via Consumidor
Pretocols de Auterizagédo
141181343485766 17/10/2018
14:57:20




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

105/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: VALNEI FERRI.

VALOR: R$ 300.00 (TREZENTOS REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS PERIODO: 18/10/2019 A 27/10/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 18 de Outubro de 2019.

B\vmg_qw tﬁ"\ Aa QAL ollia

./ Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Satde
D. 6.478 de 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N°105/2019
VALOR |RS 300,00
TREZENTOS REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | VALNEI FERRI
CARGO/FUNCAO MOTORISTA
CPF | 508.544.029-34 [ RG | 37716529 SSP/PR_|[MATRICULA | 11835
' FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA 18/10/2019 DATA DO |27/10/2019
RETORNO

DESTINO | OUTROS MUNICIPIOS.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
] DA PREFEITURA | [TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |AMBULANCIA; GOL PLACA | BAK 8020; BAL 7221
KM SAIDA |INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagfio de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-¢); recebi cartdo com todos o0s dados que deverdio constar na NF-e; ¢ recebi a
importincia supra de R$ 300,00 (Trezentos Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem
acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 18 de Outubro de 2019.

e 7aluei Ferri

/




RELACAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 105/2019

LOCAL DA VIAGEM OUTROS MUNICIPIOS.
DATA DA SAIDA 18/10/2019
DATA DO RETORNO 27/10/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO
N° DATA TIPO CNPJ CREDOR
19869 | 21/10/2019 | DANFE | 08.294.537/0001-13|N. F. SCHMOELLER LANCHONETE

14941 | 21/10/2019

DANFE

84.977.560/0001-80

NATU BRASIL CELEIRO LTDA.

14984 [ 23/10/2019

DANFE

84.977.560/0001-90

NATU BRASIL CELEIRO LTDA.

14984 [ 23/10/2019

DANFE

84.977.560/0001-90

NATU BRASIL CELEIRO LTDA.

78080 | 25/10/2019

DANFE

79.335.345/0001-56

ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA.,

22982 | 25/10/2019

DANFE

79.107.173/0001-63

URBANAS & URBANAS LTDA.

VALOR TOTAL

VALOR DEVOLVIDO

Coronel Vivida, 29/10/2019




a8 300113 St MHCHOKETE, ¢
Rllﬂ Ple lhIJH; : '4{.’)‘ it O‘SQ%NP {1{ ’Lﬁ. jl EP ! .g;;é,% 430 RUR PAT i (45)3‘!25 sy
gm-utn Ru;lhur éa“ét{a g ﬂmﬂ.a 'dﬁakgls m"tmr Emtfunua A i quu.plﬂ'ﬂ qmpnr & Nrﬁ
01 §§ e gﬁ B e " oo A0 8% G 898 caEEe § FAFRR, o2
P — tie ot al i ] t%i i Uxé %
ATESTADO E m B L
sS) en
Certificoque sl P 8 204 s R B
) -fu . 455/0001-56 TS e
deste docume & Ibtd § ; AR Ll
: REC ¢ g LoB0 g, 0 11 [ IUB :30:43 HFL -2 no caﬂmg 50 St
Peotocylu, s fntu 1350071211 Prits auﬂu dg ﬁutur
udlg Oi ouTul T IR T VT Hex
=
y -l @ wil
A T g 44 o o 0 e
]
Veiculo:— Prujetn HEBr BTN prumtnacbr con. br frojety ACBr - WU, leiEtgﬂ!EiC[in S0k 7
Maquina: —

7

CNPJ: 8B4977560000190 Natu Brasil Celeiro Ltda
Rua Curitiba, 215, Ciro Nardi, Cascavel, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Codigo - Descrigao Qude UN VI Unit. VI Total
almoco - Almoco 1.00 UN 40.00 40.00
Itens unitarios 1
Qtde total de itens 1.00
Valor total R$ 40.00
Valor a Pagar R$ 40.00
FORMA PGTO. VALOR PAGO R$
Vale 40.00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/lwww.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

4119 1084 9775 6000 0180 6500 1000 0149 4113 6143 3347
CONSUMIDOR 76995455000156 - Municipio de Coronel Vivida
NFCe n° 14941 Série 1
Via consumidor
Protocolo de autorizagao: 141191360982357
" Data de autorizagio: 21/10/2019 11:52:26
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ROGER KASPRZAK & CIA LTDA
CNPJ' 79,335 345/0001-56 - IE 4040218934 - IM:
ROD BR 466, 10 - ROD BR 466
PITANGA - PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
ta Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Q7D VL.UNIT VL, TOTAL
2 REFEICAO 1 20,00 20,00
QTD. TOTAL DE [TENS 3 1
Valor Produtos
Descontos 28.30
Acréscimos O'Og
VALOR A PAGAR 20,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 20,00
Infonmacao dos Tribulos Totals '!ricu:i;ntés- 642

(,lfi FfidE!'BI 12 7414201 2)

Opetador 1

T AREA DE MENSAGEM FISCAL
Numero: 000 078 080 - Sere: 001
Emissao 25/10/2018 06°40:52 -

Consulte peia chave de acessoem:
It /A Tazenda progov brinfee/consutta
CHAVE DE ACESSO
4119 1078 3353 4500 0166 6500 1000.0780 B013 1678 3615
CONSUMIDOR oA T

CNPJ 76 995 455/0001-56 CONSUMIDOR
0
e

URBANAS & URBANAS LTDA
CNPJ: 79.107.173/0001-63 - |E: 6560000233 - IM:
ROD. PR 466 KM 85 85 - UBA DO SUL
LIDIANOPOLIS - PR - (43)3431-1011

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

CoDiGo  DESCRIGAO

. omoun VL e e ies VL.TOTAL

0000000000005 REFEICAO / DESPESAS COM
ALIMENTAGAO

40 UN 1,00 40,00

‘QTD. TOTAL DE ITENS 1

Valor Produtos 40.00

Descontos 0.00

Acréscimos 0.00

VALOR A PAGAR 4000

FORMA DE PAGAMENTO VALOR

40,00

(012 E eI S g L 1l Y A
Referante a venda: 00023974 vendedor: CAIXA - Total
aproxirado de tributos federais, estaduals e municipais (fonte
IBPT): 12,30DANFE EM CONTINGENCIA‘ IMPRESSO EM
DECORRENCIA DE PROBLEMAS TECNICOS

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagao

Numero: 000.022.982 - Série. 001
Emissdo 25/10/2019 12:55:14 -

Cuns[slle pela chave de acesso em:
http:f!wvm_fazenda,pr.gov.hrlnfce.'cunsuta

CHAVE DE ACESSO

4119 1078 1071 7300 0163 6500 1000 0229 8297 9255 0220

CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CNPJ: 76.995,455/0001-56 MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA

ROGER KASPRIAK & CIA LTDA
SHPG 79,538 345/0001-56 - IE ADa0218830 - 1M
RODBR 468 10 RCD BR 489
PITANGA - PR
DAMEE NFC-e - Docurento Auuiliar
d= Nota Fistal de Consumidor Eletronica

COBIGE DESCRIGAD D VLUNT | WL TOTAL

3 REFEICAL 1 200 20,00
GTD. TOTAL DE ITENS Ty
Valar Produtos 20,00
Descontos 000
ACrescimes 0.00
VALOR A PAGAR 20.00
EORMA DE PAGAMENTO VALGR
Dipheys 20,00
Infoimadde gos Tribul -::e:- f'-ﬁtaqsriruf;:c.ier'us:-.su ) 46 -.‘—Z

(Let Faderal 12 F41/2012)

Opetado 1
) "AREA DE MENSAGEM FISCAL
Numar 000078 D8 - Sere: 001
Emissdo 26/12010 084052 -
Co::;ullé pat_z‘ chavr;-"fﬁe ;3573;;-;&.—'&}\%
Nt (haees Tazenda prgov hnfeelcondatsa
CHAVE DE ACESSO
G500 1000 G780 8013 1878 3615

4415 1079 3253 4500 uib6
COMNSUMIDOR
76 QU6 455/0001-56 CONSUMIDUR

-0

e - PITANGAPR

GNP

URBANAS & URBANAS LTDA
CNPJ: 79.107.17310001-63 . 1€ 5560000233 - 1N
ROD, PR 468 KM 85 85- UBADC SuUL
LIDIANCPOLIS - PR - (43)3431-1014
I\l—!";;-.t.!ocumenla Auxiliar

DANF "
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

TODIGO —— " DESCRIGAD
QU UN  VLUNIT e
5370300000005 REFEICAC / DESPESAS GO
ALIMENTAGAD

40 UN 1.00 40_30
7D TOTAL DE ITENS 1
valer Produtos 43%2
Descontos olm
Acréscimos a0
WALOR A PAGAR 40.00
SORMA DE PAGAMENTO VALOR
40,00

DIONEIFD . o s S
Referante 2 venda: 00022574 vendadar, CAIXA - Tatal
aproximado de tributos faderals, estaduais & municipais (fonte
|BPT): 12.30DANFE EM CONTINGEMTIA IWMPRESSC EM
DECORRENCIA DE PROBLEMAS TECNICOS

o " ZiTIDA EM CONTINGENCIA
pendente de autorizacao
Nimero: 000,022,982 - Série. 001
Emisséo 25/1 /2018 12:55:14 -

Consulte ;};i—aﬂc:f;ave de acesso &M
http;mwm,fazenda.pr‘gw‘bn'nfce\rconsu:ze

CHAVE DE ACESSO
4119 1079 1071 7300 0163 8500 1000 9239 5297 9286 0220 _
CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CNPJ: 76.985.45510001-56 MUNICIFIO BE
CORONELVWIDA




CNPJ: 84977560000190 Natu Brasil Celeirc Ltda
Rua Curitiba, 215, Ciro Nardi, Cascavel, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Codigo - Descrigio Qtde UN VI Unit. VI Total
cafe - Cafe 1.00 UN 20.00 20.00
Itens unitarios 1
Qtde total de itens 1.00
Valor total R$ 20.00
Valor a Pagar R$ 20.00
FORMA PGTO. VALOR PAGO R$
Vale 20.00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:h'www.fazenda.pr.gov.hrfnfce!consui!a

4119 1084 9775 6000 0190 6500 1000 0149 8415 0132 1659
CONSUMIDOR 76995455000156 - Municipio de Coronel Vivida
NFCe n° 14984 Série 1
Via consumidor
Frotocolo de autorizagdo: 141191369333402
Data de autorizagao: 23/10/2019 08:40:52

CNPJ: 84977560000190 Natu Brasil Celeiro Ltda
Rua Curitiba, 215, Ciro Nardi, Cascavel, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Cadigo - Descrigdo Qtde UN VI Unit. VI Total
cafesm - ALMOCO 1.00 UN 38.00 38.00
Itens unitarios 1
Qtde total de itens 1.00
Valor total R$ 38.00
Valor a Pagar R$ 38.00
FORMA PGTO. VALOR PAGO R$
Vale 38.00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/fwww.fazenda,pr.gov.br/nfce/consulta

4119 1084 9775 6000 0190 6500 1000 0149 9415 9851 3970
CONSUMIDOR 76995455000156 - Municipio de Coronel Vivida
NFCe n° 14994 Série 1

~ Via consumidor
Protocolo de autorizagio: 141191370708459
Data de autorizagdo: 23/10/2019 13:09:40



GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM
N° 106/2019

VALOR | RS 250,00

DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE

NOME | SIMONE FERNANDES
CARGO/FUNCAO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE SAUDE
CPF | 060.889.239-46 | RG | 97550859 SSP/PR |[MATRICULA | 1322/6
, FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [22/10/2019 DATA  DO[29/10/2019
RETORNO
ACOMPANHANTE:

DESTINO | CURITIBA.

FINALIDADE DA VIAGEM 1 22/10/19 - REUNIAO ORDINARIA DO COSEMS/PR.
23/10/19 - REUNIAO ORDINARIA DA CIB.
29/10/19 - REUNIAO SAUDE INDIGENA.

MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA | | TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |LOGAN PLACA | BCI 8824
KM SAIDA |[INDEFINIDO KM RETORNO | INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagdio de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverfio constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 250,00 (Duzentos e Cinquenta Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a
viagem acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apds o retorno.

Coronel Vivida, 21 de Outubro de 2019.

Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saide
D. 6.478 de 03/12/2018




COSEMS-PR

Conselho de Secretarias Municipais de Sadde do Parana

Oficio n® 174/2019 — COSEMS/PR Curitiba, 16 de outubro de 2019.

Excelentissimos (as) Senhores (as)

O Conselho de Secretarias Municipais de Saude do Parana — COSEMS-PR., vem
solicitar a liberagdo do Secretario ou Secretaria municipal da Saude e equipe técnica, para
participar da Reuni&o Ordinaria do Cosems/Pr. que sera realizada no proximo dia 22, a partir
das 13h30 e reunido ordinaria da Comissé&o Intergestores Bipartite, no dia 23 do corrente més a
partir das 08h30 . As referidas reunides acontecerdo no auditério (Sala Royale) do Hotel
LIZON, Av. 7 de setembro 2246, nesta capital.

Agradecendo a atengéo, reiteramos nosso aprego e elevada consideragao.

O s IR

CRISTIANE MARTINS PANTALEAO
Presidente do COSEMS
Secretaria Municipal da Saude de Ubirata/PR

Exmos.(as) Sr.(as)
Prefeitos e Prefeitas Municipais
Estado do Parana

Av. Jofio Gualberto, 1342, sala 811, 8.° andar — CEP 80.030-000 - Curitiba - Parana
Tel: (41)3359-4417 | contato@cosemspr.org.br



s,

GOVERNO DO ESTADQ

SFCRETAMA DA Saudt

Of. n° 322/2019 - DAV A Curitiba, 17 de outubro de 2019.

Assunto: Salde Indigena-Atencao Materno Infantil.
Prezados(as) Senhores(as),

A Secretaria de Estado da Salude (SESA) e o Distrito Sanitario Especial
Indigena Litoral Sul (DSEI LSUL) tém o prazer de convida-lo para a reunido
ampliada, com gestores municipais e regionais de salde que possuem territérios
indigenas, a ser realizado no dia 29 de outubro de 2019, no auditério da SESA - Rua
Piquiri, n°170 — Curitiba-PR, com inicio as 13h30min.

A reunido tera como objetivo aproximar os entes municipal, estadual e a unido,
que embora com competéncias distintas, atuam para ampliar a qualidade de vida da
populagao indigena do Parand, e possibilitar um alinhamento quanto ao cuidado
materno infantil.

De acordo com a Linha Guia Materno Infantil, a gestante indigena é
estratificada com o risco intermediario. Importante destacar que as equipes
multidisciplinares de salde indigena utilizam a estratégia de estratificagdo de risco
no seu cotidiano, fruto da parceria entre Estado, DSEI LSUL e Municipios. A
consolidacdo da estratégia de estratificacdo de risco para gestantes indigenas, deu-
se, em especial, pela participacdo e compromisso dos profissionais da equipe de
saude indigena na participagao dos eventos de educagdo permanente promovidos
pela Secretaria de Estado da Saude, municipios e pelas reunides técnicas e de
gestao entre os entes.

Assim sendo, reafirmamos o compromisso com a manutengdo dos
instrumentos de trabalho e agbes exitosas na diminuicdo da mortalidade materna no
estado, bem como com os desafios que se impde na melhora continua de seus
indicadores.

Atenciosamenie,

{\;--\h, /\/\J\. '

Valter Viana | Maria Goretti David Lope N
Coordenador Distrital DSEI LSUL Diretora de Atengao e Vigilancia em Salde

Aos Municipios e Reginais de Saude do Estado do Parana com Territérios Indigenas
Ao Conselho de Secretarias Municipais de Salde do Parana - COSEMS-PR

LPG/DVACV-DAV

DIRETORIA DE ATENCAO E VIGILANCIA EM SAUDE
Rua Piguiri, 170 — Rebougas — 80.230-140 — Curitiba — Parana — Brasil — Fone: (41) 3330-4400

www.saude.pr.gov.br - sas.sesa@sesa.pr.gov.br .



RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGCAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 106/2019

LOCAL DA VIAGEM CURITIBA.
DATA DA SAIDA 22/10/2019
DATA DO RETORNO 29/10/2019
MOTIVO DA VIAGEM REUNIAO COSEMS, CIB E SAUDE INDIGENA.
DOCUMENTO
N° DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
326103 |22/10/2019| DANFE| 24.710.124/0001-29 1. V. COMERCIO DE ALIEMNTOS LTDA. R$ 18,96
5002 |22/10/2019| DANFE | 00.776.720/0001-43|CURY BUSATO LTDA - ME. R$ 28,76
55100 | 22/10/2019| DANFE | 17.739.748/0001-03 |LEBON TRATTORIA COM. DE ALIM. LTDA. R$ 44,80
704 |23/10/2019| DANFE | 30.147.021/0001-03|MPZ SERVICOS DE ALIMENTACAO EIRELI - ME. | R$ 51,59
326469 | 23/10/2019 | DANFE | 24.710.124/0001-29 1. V. COMERCIO DE ALIEMNTOS LTDA. R$ 9,35
328088 | 29/10/2019 | DANFE | 24.710.124/0001-29 1. V. COMERCIO DE ALIEMNTOS LTDA. R$ 12,97
876 |29/10/2019| DANFE [ 30.147.021/0001-03 |MPZ SERVICOS DE ALIMENTACAO EIRELI - ME. | R$ 42,79
135384 29/10/2019| DANFE | 24.710.124/0001-29|1. V. COMERCIO DE ALIEMNTOS LTDA. R$ 14,74
VALOR TOTAL 203198
VALOR DEVOLVIDO

Coronel Vivida, 30/10/2019

QA' momi < Foucuolos
2 Igiohdberfremtantids =S

DIRETORA DPTO. SAUDE

D. 8478 DE 03/12/2018
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CHURRASCARIA LAVENTURA
CriF: 30.147.021/0001-03 MPZ SERVICOS DE
ALIMENTACAO EIRELI - ME
AVENIDA COMENDADOR FRANCO, 3935 UBERABA -
CURITIBA - PR B1530-440 |.E - 807 77728-50

DOCUMENTEY AUXILIAR 04 NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRUNICA

# Cod Descrigac Qtd Un  VIUnit. Vi Total
001 L Al MOCH L UN X 31,80 31,80
Desconto 0,00
ACTESC M iy I‘-J
Valor L wquido iS
D07 7 REFRLGERAN i UN x 7,00 7 on
nes oo 4} ,l)l)
ACEOLC MK +0,70
Valor Liguido 7,70
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALNR TOTAL R$ 38,90
Acréscimos R$ +3,89
VALOR A PAGAR R$ 42,79
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Crédito 42,79
Consulte pela Chave de Acesso em
http /hwww fazenda pr gov brinfee/consulta
4118 1030 1470 2100 0103 6501 2000 0008 7613 1822
1463
CONSUMIDOR CNPJ;
76.996.465/0001 66
CONSUMIDOR PADRAG
NFC-# n* 000000876
Serie 012
29/10/2018 12:37:16
Protocolo de Autorlzagio:
141191388665433
Data de Autorizagéo
29/10/2019 12'37:16
1. V. COMERCIO DE ALIMENT
0s L. ThAa
ROD _BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO
IRATI-PR Tel: 4234 1167
CNPJ: 24?101240?3129 IE: 9072086489

DANFE NFC =g - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletronica para Consumidor Final

[tem Codign De%mc
td. UN VI, Un1t(R$) ST Vi. Item{R$)

001 B'.’ 17[]53!33"19022009“53?“INHﬂ 1UH 13
002 49 220210008SUCO NATURAL 1UN F1

005 7896921555012 260430082201100084GUA NINERAL  1UN Fi
QT0. TOTAL DE TTENS

VALOR TOTAL R$

FORMA DE PAGAMENTD

Dinheira

TROC D R

5,99
5 5{4
3254

VALDR PAGU
0, 00
5 26

Trib. arunm F%iu U "b Fed 0 ?1 Est

Fonte: IBPT 19,24 5A416FS

Vendedor: 1708 -

Humero 135384 Ser e 4 Enissao 29/1072018 19:10:04-V1A CONSUMIDOR
L‘onsul ta pela chave de acesso en W, Fazenda pr gov br/nfoe/consult

CHAVE DE ACESSD
411510247 1012100012365004000 135384 10000 14740

CONSUM
CNPJ 76995&5 000158

o

it STy

CHURRASCARIA LAVENTURA
CNFJ: 30,147.021/0001-03 MPZ SERVICOS DE
ALIMENTACAD EIRELI - ME
AVENIDA COMENDADOR FRANCO, 3935 UBERABA -
CURITIBA - PR 81530440 | £ : 907 77728-50

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSURMIOCR ELETRUNICA

# Cod Descrigao Qtd Un ViUnit. Vi Total
001 1 AL MOCH LUN X 31,000 31,90
Desconto O, H\’J
ACTESE TN v 4,19
valor Liquido 35,09
DU7 F REFRIGERANT PUN £ 7,00 7,00
Nescontn UU
ACEoLe ing rO,?U
valor Ligquide 7,70
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALDR TOTAL R$ 38,90
Acréscimos R$ +3,89
VALOR A PAGAR R$ 42,79
FORMA DE PAGAMENTO Vator Pago
Cartdo de Credito 4279

Consulte pela Chave de Acesso em
http /hww fazenda pr gov. br/nfce/consuita
4118 1030 1470 2100 0103 6501 2000 0008 7613 1822
1463

CONSUMIDOR CNPJ:
76.995,465/0001 68
CONSUMIDOR PADRAO
NFC-e n* 000000878
Série 012
291042015 12:37:18
Protocolo de Autorizagac:
141191338665433
Data de Autorizagao
28/10/201¢ 12:37:16

)
s

W.

e

ROD BE‘ 277 KM 258 + B50MTS, SN-LINHA PINHD
4234351167

IRATI-PR Tel:
CNPJ: 2471 0124000129 IE: 8072086483

DEDMERC I0 DE ALIMENT

DAN ‘FC -g - %uumem‘o Auxiliar da Notz Fiscal
Ele lunrca para Consumidor Final

Iten Codigo Descricag

Grd UN. VL Umtufisf ST V1. Ltem(RE )

UUI :7 1?‘(4\Jtl‘HSUE?UbUEES’fT ﬁHu 1UH (K] 3 484
(02 43 220710004SUCO NATURNL TUR F1 50+

Uis 18489215 5..ll|2 2804300&2201?0[](]*“6% HJHE“HL 254

NN Fi !

!Jl'i': aTAL IIF [TENS

UL‘J‘ "_] AL | Kb

FORMA OF "QGN‘IENT[! u"ﬂ;u‘x PAGE
Din 20, 08
T fi“l, 5. 28
II'TL aprox rl J 25 Fed, D,u” Eat

Fonte: IBPT 19.2 A SATBES

UE%E'JU 1708 -

Humerc $53330 Serie 4 Em«sao 29/10/2015 19:10:03-V 16 CONSUKI0OR
Consutis pela chavs de acz3s0°cl iy fazenda pr gov brafee/consi]t

8

CHAVE DE ACESSO

411910247 10125060 12965004000 13
CONSUHIDOR

"N':'J 1 quSﬂSJUU” 1‘55

28410000 14740



OMERCIUO DE ALIMENT

254 + BSOMTS, SN-LINHA PINHO
4234351167
?10124000129 [E: 9072086489

—
+

\
L
BR 2
ATI-PR Te
CNPJ:

] -
TDA
Tl TH

=
(95 ]

24

DANFE NFC -g - Dbcumpntn Aux1|1ar da NﬂTa Fis cal
Eletronica para Consumidor Final
l ATEST Itew Codigo Descricao

N, VI.Unit(R$) ST  VI.Ttem(R$)

- Certifico UU1 789892I555012 2304300322011000’ﬂ5ﬂ“ HINERHL 1UN F1 3 25+
mwmmmmmmmmmmmm1W1sm
010, TOTAL OF 1TENS | bl

s i ‘ 6,35
— Lori OF PrGALENTO VALOR PAGD
Finalidag Dinheirs ! 100, 00
TROCO RS 80’65

WSS - -
Tr1b apln> R 0, 34 Fed 0, ﬁ2 F +
Fonte: I8PT 19, 1.8 DIDTF -
Valeuo Vendedur 1709 -
lidnero $26459 Serie 2 Enissao 28/10/2019 16:36-40-

' aquina VA CONSUKIDDR

e LOnSulta pela chave de acesso en
s i, fazenda pr gov br /nfce/consulta

CHAVE DE ACESSD
41!910247!U124000129550020003264891000009359
CONSUMIDOR
FNPJ 1099545500015b

E?DE OMERCIO DE ALIMENT
BR 277 KM 254 + 850HTS SN—LINHA PINHO

el: 1167
IRATIHEﬁPE 24?1012&0?012@ [E: 9072086489

DANFE NFC-2 - Documento Auxiliar da Nata Figcal
Eletronica para Consumidor Final
Item Codigo Descricap

——— Gtd, U VL Unitcke) 5T VI [ten(Rh )

s L e, L AL LU R L e e i B2y 1

001 45 0B0290834CHFE 1UN T3 3,994

Certific 002 7940 17055008 190590908NINE 77 #4C 1 11 T3 5 984

3 003 1116 2804000‘22011300!“GUH HINERAL Ul H1 2,99¢
T, TO7AL 0 ITENS |

"’"3 VALOR TOTAL RS 12,97

_ FORMA OE PAGANENTO VALOR AR

Dinheiro 12,97

Finalida .
Trib. aprox R$: 1u bed, 0,19 Est
JL*hmexwrm2AJmﬁs

MMo%%waimeZWWWWWWSL
Veiculo, glﬂ L%SUNITUR e e

ansiIta pela chave de
Maquing. (L% zents,pr qo br nfcecansulta

CHAVE DE ACESSO
41131024710 12400012865002000328088 1000012872
CONSUMIDOR
CNPJ: 76395455000156

i. V. COMERCIUO DE ALIMENT
0s LTDA
ROD BR 277 KM 264 + SSOHTS SN-LINHA PINHOD
IRATI-PR Tel: 4234351

ChNPJ: 2477012 40%)?1;‘4 TEe QGTs0eidny

i

DENFE NFC-e - Documents Auxd liar da Note Fioest
Eletrgnica para Consumidor Firal
[ten Codigu Descricap
gid UN. VI Unit(R$y ST ¥=.L:ewff€‘
i ‘9Bas¢|5550 2043008220 {0068RCLL an‘HH 10 505
i) ’895“5!436974 EQUU1HG#91151U!ﬂ#utBUN PIILL: P £ e

Uru TUTAL Lh JIENJ
VALOR TOTAL RY

FORMA OF PAGAHENTO

D‘lr‘r\eh ) i), Of
TROCD RS &
Trib.ap{g+ Rb: 0,24 Fed, 0,482 Eoi

Fonte: IBPT 19, 1B D11D7F

Vendedor: 1709 -

Nunero 376469 Serie 2 Enissac 23 BA0je s 830 40-
U1k CONSURIDOR
Consuitz pals chave de acesso en
by fazenda pr gov br/nfce/sonsulta
, CHAVE DE ACESSD
AU1SZAT 10124000 12865002000 328988 1000004354
CONSUMIDOR
CNPJ: 7995455000156

I. V. COMERCIO D
B o s
IRATI-PR Tel: 4230351167 o

CNP J: mnmmmmmlsqmm%%q

DﬁNFc NFC-2 - Documento Au41r1ar da Nufa F?uu”'
Eletronica para Consumidor Final
ITem Codign Descricag
Gtd.  UN. VI Un. 1k ST VL Hem(RL;
UUW’SUNPJM3ﬂﬂFE UNTS 3 344
002 7840 17055008 190590%08K INE 172 »40 b 11 18
003 1118 23044U0!22ﬂ11ﬂﬂJ¥bLUR H!NEHLL
Q0. TDTAL OE ITE%S
VALOR TOTAL R$
rURHh DE PAGAMENTD
anrd1Pﬂ
Trib. aprox R$: © 10 Fed 0 Tq E,t
me mmiqzamwm
Yended ? 08 =
mwswm&mzmmmmmmwwwSL
VIA CONSUMIuOR
Consulta pels chave de acesso en
uiy, fazenda pr. gov br/nfce/consults

CHAVE DE ACESSC
41131024710 124000 12563002 ﬁlgS:B(B@iUﬁt-l' 12672
CNPJ 7BQQS455000155

3,
1k 71 29%




ATESTA
Cerfifico q

aeste 30:
em_Zr

Setor
Finalidads

LSy

Veiculo
Maquing -

ATEST,
i Certifico
deste dot
em

Setor __
Finfidadi

Veiculo_

Maquina .

LEBON TRATTORIA COMERCIO DE ALIMENTOS LT
17.739.748/0001-03

LVENIDA SETE DE SETEMBRO, 3775 - CENTRO- CURITIBA - PR -
A2A0-010 - FONE 11111111

EMITIDA EM CONTINGENCIA
PENDENTE DE AUTORIZACAQ

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

Efi i CITOHU] VL LINRR[OLTIR R IVL (TEM R
001 1248 T BONE SALADA
1,00 uUN X 32,90(5,92) 32,90
002 13 ARROZ BIRO BIRO
1,00 uxN X 4,00(0,72) 4,00
003 1307 SUCO DE LARANJA 500 ML
1,00 un ¥ 7,90(1,42) 7,90
QTD. TOTAL DEITF!. . 003
VALOR TOTAL RS 44,80
FORMA DE FPAGAMEN O Valor Pago
Dinheiro 44 80

EMITIDA EM CONTINGENCIA
OSulles paela i
hitp S tazericla pr giov b

4118 1017 7397 4800 0103 6500 2000 0550 9816 BI48 3080

Numero 000065100 - Sérle 002

CHURRASCARIA LAVENTURA
CNPJ: 30 147.021/0001-03 MPZ SERVICOS DE
ALIMENTACAO EIRELI - ME
AVENIDA COMENDADOR FRANCO, 3835 UBERABA -
CURITIBA - PR 81630-440 | E ' 907 77728-60

ROCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descrigho Qid Un  VIiUnit. Vi Total
001 | ALMOCO I UN x 31,90 n).:a):;
0,

bescanto
ACPEesCimo 13,19
valor Liquido 35,09
002 17 Suco JARRA I UN X 15,00 15,00
Pesconto 0,00
Acréscimo +1,50
valor Liquido 16,50
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL R$ 46,90
Acréscimos RS +4,69
VALOR A PAGAR RS §1,59
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 51,59

Consulte pela Chave de Acesso em
http /imww fazenda pr gov br/nfece/consulta
4118 1030 1470 2100 0103 6501 2000 0007 9412 7484

£

CONSUMIDOR CNPJ;
76,996 456/0001-66
CONSUMIDOR PADRAQ
NFC-g& n" 000000794
Serie 012
23/10/2019 13:31:61
Frotecolo de Autorizagao;
141191370831761
Dats de Autorizagao
23/M0/2019 13:31.60

LEBON TRATTORIA COMERCIO DE ALIMENTOS LT
17.739.748/0001-03
SUFTULR SETE [ SETEMBERC, IT75 « CENTRL = CURITIRE - PR -

_ EMITH&.—A EM CONTJNGENC‘!A

FENDENTE DE AUTORIZACAC

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

5 ! SR TR RN T E= TR E TER S
001 1248 T solmz SALADA
1,00 UN X 32,90(5.92) 32,90
002 13 ARROZ BIRO BIRO
1,00 UR X  4,00(0,72) 4,00
003 1307 SUCO DE LARANJA 500 ML
1,00 UN X 7,920(1,42) 7,90
QTD. TOTAL DEITF!. 003
VALOR TOTAL RS 44,80
FORMA DE PAGAMEN i O Valer Pago
Dinheirro ) 44.80
EMITIDA EM COMTINGENCIA
=l
i Wy | r L
4146 1017 7397 4860 0103 6500 2000 0550 515 8543 3080

i E Numero 000055100 - Seris 002

o Phgsd

CHURRASCARIA LAVENTURA
CNPJ: 30.147.024/0001-03 MPZ SERVICOS DE
ALIMENTACAO EIRELI - ME
AVENIDA COMENDADOR FRANGO, 3935 UBERABA -
CURITIBA - PR 81530-440 |.E - 907 77728-60

DOCUMENTO AUKILIAR DA NOTA EISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descrigdo Qud Un Viunit. Vi Total

001 | ALMOCO N X 1,90 41,490
vesionto 0,00
ACPésCimo 13,19
walor Liguido 15 :ms

02 17 SUC0 JauRA BN X BS,00 15,00
Desconto 0,00
ACPEsCimo 11,50
valor iguido 16:’:0

QTD. TOTAL DE ITENS Doz
VALOR TOTAL RS 46,80
Acréscimos R$ +4,69
VALOR A PAGAR RS 51,59
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Dinheiro 51,59
Consulte pela Chave de Acesso em
http:/imaww.fazenda pr gov br/nfeelconsulta
4118 1030 1470 2100 0103 6501 2000 0007 9417 7439

CONSUMIDOR CNPJ
78.995 456/0001-66
CONSUMIDCR PADRAD
NFC-2 n* 000000754
Serie 012
23/10/2019 13:31:51
Protecolo de Autorizagas:
1417191370831781
Data de Autorizagdo
£3/10/2018 13:31:80




LDMERC]U DE AL TMENT
M 254 + gH0HIS, SN-LINHA PINHO
4234351167

°4??0]24U?§72§ IE:

—-X

HOT20864349

DANFE NFC-g - Uocumento Aux1 |iar da Nota Fiscal
— |- e o pata Consumidor F1nal

ATE! Item Corhgﬁ lesoniaa
Qtd. Ul VisUnittRe) ST VI Ttem(Re)
001 45 0GU200834CHFE 1N T2 | PRI o
deste (02 7 17053004 (405903048000 ‘ TORTAS . 108 T3 § 994
o 003 TAU. TO5008 SOSSUQ0RNIHE IR0 PA0 0 1 19 5 404
= 004 111 26088004220 HO0AGLR MINEERL 10 FY 2954
SE1° e e e e = PR P Sl RS
Q70. TOTAL DE ITENS 4
Finali UALDR TOTAL K9 18,96
. FORWA O PRGAIENTO VALER PhGD
Dinheirno 100, 00
ROCO ke | 81 04
Velow Tpib. ainox R$: 0,16 Fed. 0,10 Est
! waqu fonte. IBFT 10 2.A 5aleFs

Vende dor: 1700
Eﬂllluu £ CﬂHTIﬂGEﬂt!n
Nale 5r atorizads oy ats 24 karas
Nunero 326102 Seris 2 Eiissa0 zz;1u/zh1s 09: 12:42-
VIR CONSUN DR
Consulte pela chave de acesso an
Wi, fazenda pr gov, brlnfce/couaulta
ESSN

CHAVE & AC
4119102471012400012965002001,. A 1039000113567
CONSUMIDUR
CNPJ 70"45455040

i

—

GENRS: 0O, (7. (2u/000L=43  CURY BUSHTU LTOA
HME

MARECHAL DELDORG, B30, CLHIRQ, LURLILBA. PR
Jocumento Ruxillar de Nota Fiscal de Consumido

Eletronica (DANFE NFC-e)

Cod Descrican Utde UN VI Uit VL. tal

'-EE 15  REFEILAD 28, T6UN 1,00 28. 15
re, Utde. total de tens 1

* Valor a Pagar R$ 28, {6

ges FORMA PRGAMENTI UALOR PRCO %

. DIHHETRD 28 7h

Lonsulte pela [ha “Esan em
http: ZZuuu fazenda, pr, gu. ~oonsulta

Fine 4119 1000 7767 2000 0143 6500 L0 wkb O, w 3E74 5403

A CONSUMIDGR:  CNPJD 6. 995.455/0001 56 - MUN DE C

URONEL VIVIDA

NFC-e n: 5002 Serie 1 22/10/2019 12:20:12
protocolo de asutoricacan: 141191365698874
_ Data de aulorizacao: 22/10/2019 12:2b:12

DIRETORA DPTO. SAUDE
P, 6,478 DE 03112/2018

V. COMERCIU DE Al

)

[}ES LTDA

ROD_BR 27/ KM 254 1 3SOMIS, SN-LINHA I iNHD
3435 167

IRATI“PR Taj:
ONPL: “-1.101)11LUL 24 TR «07Rgndne

T RIS NG T
R s b I |

qANF: hFC e - UOCumE Tu QU .F tar d;
Eletronica para Congumidor Fina!
Iiem Cotian Dasurica
Gtd. Ui, Vil Unid :$= SI
001 45 (8U200834CAFE 1UN 13 38
002 7 1705300819053030450L0 / TORTAS WM T2 54
003 7940 {70530081S0550908K4 (HEIRD FAO D 14X T3 5y
004 1116 260430042 U11Bﬁﬂ£HGUJ FiNErnL 10N 71 Zy
QTD, 107 ﬁL DE TENS
YALOR TOTAL R%
FORMA OE PAGAMENTO
Dihheﬁrir
TRQ C

ai

Nota Fisca

UI Mtem(Rs

Eﬁl lDA .H CONT [MBENC [H
fappinab subarizady an aks 91 harag
Huﬂero 326103 Ser i 2 Enissao 21072019 18:12: 42
1R CONSUHIDUR
Consulta pela chave de acesss an
i, fazenda pr . gov, bn/nrce,uowaulna
VE UE ACESS(
11191025?1012400012955JU7!L' IR1038000E 15007
CONSUMIDUR
CNPJ: 750134 5055158

WENRS: UL (T, (207000043 CURY  BUSHTD Lloa -
E

MARECHAL DECDORG, B30, CLHRL, LURLHIBS oR
Sucupento fuxiliar de Bota Tiscal de Consugidy

Eletronica (DANFE NFC-e)

Cod Descrican ltde UH V1 Unit Vi.i tal
1% REFEILAD 28, THUN 1,00 28,16
dtde. total de itens !
Valur a Pagar Ré 28,70
FORMA PRGARENTL UALOR PHCB K$
DINHELRD & 7h
Consulte pela Tha SRCEISIE
fttps 2 uu. fazenda, pr. gu. coounsulta
119 1000 77RT 2000 G143 650 1000 wd 0 o 21T 5408
CONSUMIDER:  CHPJ ¥6.9Y95.455/0001-56 - HUN. DF C

ORONEL VIVIDA

M- ne :
Protocolo de autoricacan: 14
fata de autorizacao: 22/L07¢

5002 Serie 1 2ErL0/2019 L
aam
Ma lz:2

fa: L2



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

107/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: ADEMAR JOSE ABATTL

VALOR: R$ 250.00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

DESTINO: CURITIBA PERIODO: 22/10/2019 A 23/10/2019

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 21 de Outubro de 2019.

Q_l'm o~ CB{M e (-]
pd Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saiide
D. 6.478 de 03/12/2018



GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM
N°107/2019

VALOR | RS 250,00

DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE

NOME | ADEMAR JOSE ABATTI
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 580.970.079-91 | RG | 42588130 SSP/PR |MATRICULA | 9202
FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [22/10/2019 DATA  DO|[23/10/2019
RETORNO

DESTINO | CURITIBA/CAMPO LARGO.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA | [TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |ONIBUS PLACA |BCA 1846
KM SAIDA |INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagdo de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletrénica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdo constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de RS 250,00 (Duzentos e Cinquenta Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a
viagem acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apds o retorno.

Coronel Vivida, 21 de Outubro de 2019.

Ademarﬁ%




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 107/2019

LOCAL DA VIAGEM

CURITIBA/CAMPO LARGO

DATA DA SAIDA

22/10/2019

DATA DO RETORNO

23/10/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO

Ne DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
326332 23/10/2019 | DANFE | 24.710.124/0001-29 1. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 18,00

200 |23/10/2019| DANFE |14.434.585/0001-62 |FILADELFIA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 19,00
14812 | 23/10/2019| DANFE | 03.479.021/0001-20 [RESTAURANTE MAXIM'S R$ 35,00
17873 | 23/10/2019 | DANFE| 10.621.154/0002-35|HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. - ME. R$ 21,00
53969 | 23/10/2019| NF-e |04.173.645/0001-87 |ZEPOL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. R$ 150,00
VALOR TOTAL 243,00

263,00

VALOR DEVOLVIDO

Coronel Vivida, 24/10/2019

/ —

/

Ademdr José Abatti




I Ve

L_ DA
ROD BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO
IRATI- PR Tel: 4234351167

CHPJ: 24?101240?3 129 TE: 9072086439

ATESTADOED! -
DANFE NFC-& - Q.)cl lmEIﬂ’n Auxiliar da Nota F1.,c,a

Certificoque o __ Fletronica para Consumidor Final

deste documentt éti“‘ C'ng! Eeﬁ'n}({?gm s VI Item(RE)

MIi&—“mwnmmmMMmM$wmﬁ_ﬂ 18,004

Setor ___ SAU€ g 1oy g rens o

Finatidace ¥ UREE ST kw0 VALGR PAGO
Dinheiro 13, 00

conforne adianiTaib amai RS 1, 75 Feds 2dlo stinat |

Fonte: 1BPT 19.2.4 amstw
Velculo:— Vendedor :

5482
Nunero 326332 Ser i 2 Enissd0 23{10/2018 02:21:00-

Maquina: V1A CONSUNIOOR
Consi/1ta pela chave de acesso en
uiy_ fazenda,pr qov. br nfcefeonsults
[E ACESSH
41191024?1I]1240[1012935002(100326?321000(]189!30
CONSUMIDOR
CHP 75’5‘% 4‘35f 00156
CNPJ: 14.434.585/0001-62 FILADELFIA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME
Rua Gongalves Dias, 1110 - Centro
CAMPO LARGO, PR
‘ Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidar Eletrénica
cODIGO DESCRIGAD
ATESTADO QTO UM VL UNIT VL TOTAL
Certifico que 25 salgado
d 1 UN 18,00 19,00
aste documn Qide. Total de itens 1
om_ 22 % Valor Produtos RS 19,00
~ Descontos RS 0,00
Setor S Acréscimos RS 0.00
. X Valor a Pagar RS 19,00
Finalidade _  roRma DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 18,00
Troco RS 0,00
conforme a Consulte pela chave de acesso em
Veiculo: .
http:/Awvew fazenda pr.gov brinfee/zonsuta
MAQUINa: — 410 1014 4345 8500 0162 6500 2000 0002 0010 0002 0020

CNP.J. 76.895.455/0001-56
NFC-g n° 000.000.200 Série 002 23/10/2018 08:22:38

COMERCIO DE ALIMENT

O

. V. COMERCIO DE ALIMENT
SBRL TOA

77 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO
ATI—E Eei

28

4234351167 o
NP 2&71012413%129 IE: 3072086485

DANFE NFC g - Dz:icumento Run-wr da HuL a Figcal
tletmmra para Conaumidonr Final

[tem Codigo Descrican B
Htd. UN. Vi, Umifrf‘lﬂ g7 VL TteniRi)

U_l!1 911 b“SHGMJ?Eu{Jl §FEFEiEﬂU ?‘13 LR LR

ﬂTrI TLTA;. ﬂ[: T'IENC - .[&.
VALDR TOTAL R¥ 2 --[J
FORMA TE PAGAKENTD AT A
Dinheiro 3

i anrox RY: 0.75 Fed, 2,10 Est
Fonte: IBFT 19.2 ” "5 SATERE

Yendedor: 5482

Nuue?oe 378332 Serie Z 1 Enissao 23/10/2018 02:21:00-
Y14 CONSUMIDOR

Consi ita-petarchave de acesso el

yyu fazenda pr gov, br;gftefconsuita

DE ACESSD
411910247 10124000128850020 ﬂﬂSZB‘;E_lyilUﬂio!ll‘
CONSUMIDOR
CHPJ: ?G‘i%aa_\uutmu

CNPJ: 14.434.585/0001-62 FILADELFiA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME
Rua Gongalves Dias, 1110 - Centro
CAMPO LARGO, PR
Documento Auxiiiar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrérica

cODIGO DESCRIGAD
QTR UN  VLUNIT VL. TUTAL
25 salgado
1 UN 18.00 19,00
Qtde. Total de itens 1
Valor Produtos RS 18,00
Descaontos RS 0,00
Acréscimos R$ 0,00
Valar a Pagar R$ 18,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 18,00
Troco RS 0,00

Consulte pela chave de acesso em

hittp: IAvwew fazenda pr.gov brinfee/sensuta
4119 1014 4345 B500 0162 6500 2000 0002 0010 0002 0020

CNPJ. 78.895.455/0001-56
NFC-e n 000.000.200 Série 002 23/10/201% 08:22:38




RESTAURANTE MAXIM'S
- AGROPECUARIA SAHARA PRODUTOS NATURAIS L
ROD. BR 277 - KM 243, 5/N SERRA DOS NOGUEIR#

|RATI-PR
Fone: (42) 3422-8862
e — CNPJ: 03,479.021/0001-20 IE. 80408252-04
ATESTADO E Yocumento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

ROD. BR 277 - KM 243, S/N SERRA DOS NOGUEIRE
4] IRATI-PR
Faone: (42) 3422-8662
CNPJ: 03.478.021/0001-20 |E: 80408252-04
Jecumento Auxiliar da Nota Fisczl de Consumider Eletronica

~ RESTAURANTE MAXIM'S
. AGROPECUARIA SAHARA PROLUTCE NATURAIE U

digo Praduto

digo Produto

Finalidade rma de Pagamento Valor Pago RS
— lheiro 35.00

Consulte pela chave de acesso em
http /i fazenda pr.gov br/nfee/qreode

onforme adiz
GO 4118 1003 4790 2100 0120 8500 1000 0148 1213 0917 0836

Veiculo:
CONSUMIDOR
Maquina: — [PJ: 76.865.455/0001-56
INICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ACA ANGELO MEZOMO, SN CENTRO
JRONEL VIVIDA-PR

NFC-e n®% 014812 Série: 1 Emissao: 23/10/2019 13:03:10
stocolo de autorizagdo: 141181370670818 23/10/2019 13:03:10

RESTAURANTE

HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME
CNPJ - 10.621.154/0002-35 1E - 9066027500
RODOVIA BR 277, SN - LAGOA SECA
CANDOLIPR - CEP 85140-000
DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito ICMS

ATESTADO |

Certificoque jiem Codigo  Descrican Gtde Un W1 Unit VI Total
deste documq 001 0028 LANCHE
21 2100
s 0\ 32 100 Tl 1,00 LoD
——_ TOTALDOS PRODUTOS 2100
Setor Sa  QTD. TOTAL ITENS 1
Finalidad VALOR TOTAL RS 21,00
inalidade __ pma DE PAGAMENTG  VALOR PAGO
null RS 21.00
conforme adi =--------=v---cmemmmnoo- L m e SR R e 2
|t &0 50 TO% tinAos tolaly Intidentes (Lal FuGers 12741
¥ 2012
Veicule: RSD:00
Maquina: .. Numero: 006017873 - Serie: 001

Emissao: 23/10/2019 - 16:00
Via Consumidor

Consulta pela chave de acesso ein
CHAVE DE ACESSO
41191010 6211 5400 0235 6500 1000 0178 7511 5715 5700

CONSUMIDOR
CNPJ: 769954 55000156 MUNICIPLO DE CORONEL VIVIDA

Certificoqueo  guant » Valer Un Valor Total Quant x Valar Un Vaior Total
deste docume REFEICAD REFEGAD ) N

23 1Un x 36,00 36,00 1Un % .00 300

e d Ll - TSP . .-

. d Total de ltens 1 4 Total de ltens 1

Setor  Sal lor Total RS 35,00 lor Total RS 35,00

rma de Pagamente Valor Pago RS
iheiro 35,00

Consulte peta chave de acesso
http: /ey fazenda pr gov.bifnfee/greode
47119 1003 4790 2100 0120 6500 1000 0148 1213.0917 0836

CONSUMIDOR
{PJ: 76.995.455/0001-58
JNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ACA ANGELO MEZOMO, SN CENTRO
YRONEL VIVIDA-PR

NFC-e n* 014812 Série: 1 Emiss2o: 23/10/2018 13:03:18
stocole de autorizagdo: 141191370870818 23/10/2018 13:03:10

RESTAURANTE
HOTEL CORKREA E BARBOSA LTDA - ME

CNPI - 10,621, 134/0002-35 LE - SUSECZTI00
RODOVIA BR 277, SN - LAGOA BECA
CANDOLPR - CEP 85140-000
DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nola Fiscal
para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito ICMS

Itera  Codigo  Descricao Ctde Un V1 Uit V1 Toral
001 0028 LANCHE

1,00 UN X 11,00 21,08
TOTAL DOS PRODUTOS RS 21.00

QTD. TOTAL ITENS 1

VALOR TOTAL RS 21,08

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

ol RS 21.00

-'-ég.n;z;.au S0 R S

RS .06

Numero: 000017873 - Serfe: (01
Emlssao: 23/10/2019 - 16:00

Via Consamidor

Consulta pela chiave de ueesso ein
CHAVE DE ACESSO
4119 1010 §211 5400 0235 6506 1000 0178 73115718 70

CONSUMIDOR
CNPJ; 765954550001 56 MUNICIPIC DE CORUNEL VIVIDA




IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE M
COMBUSTIVEIS LTDA D ETROMAL | chAvE DE acEsso
) 0 ENTRADA 4119 1004 1736 4500 0187 5500 1000 0539 6916 3324 0761
BR 277 KM 298, 0 - RIO DE AREIA I-S'i\lD% ’ 1
e Consulta de autenticidad rt i -
84400-000 PRUDENTOPOLIS - PR — ons ¢ autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone (42)3414-1116 SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTENTICAGAQ DE USO
VENDA DE MERCADORIA 141190192341907 23/10/2019 14:22:07
INSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPJ
90226172-97 04.173.645/0001-87
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 23/10/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
PRACA ANGELO MEZOMO. 00 CENTRO 85550-000 23/10/2019
MUNICIPIO UF | FONE/FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
CORONEL VIVIDA PR 14:22
FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 150,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR TOTALDO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DE VEICULO | UF | CNPJ/CPF
9 - Sem Ocorréncia
de transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | ¢sT | crop JUNID]  QUANT VALOR VALOR B CALC | VALOR [VALOR [ALIQ TALiQ
PRODUTO UNIT TOTAL ICMS 1CMS P [1cMS | 1Pl
3 DIESEL S10 27101921 o 060 | 5656 | LI 42,017 3,570 150,00 0 0 0 0 0
#4BBHEI802 899#EF892 94 1#4|

CALCULO PO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NOMEMUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA CPF/CNPJ 76.995 455/0001-56RG/E ISENTO PLACA BCA-1846KM 32 540
S ASSINATURA Bico 8 Enc. Inicial: 892 899,180 Enc Final
892,041,200/ Trib-aprox RS 20,18 (13,45 %) Fed e 18,00 (12,00 %) Est Fonte IBPT/empresametro com.br 5A16F8
INFORMAGOES ADICIONALS DE INTERESSE DO FISCO

Valor total do FCP retido anteriormente por ST R$ 0,05

RESERVADO AO FISCO

Produzido por Meta Tecnologia - www metaposto.com br Emitide por Meta Posto net v4.00 - www.metaposto.com.br

RECEBEMOS DE ZEPOL COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETS@MCA INDICADA AD LADO,
EMISSAQ: 23/10/2019 VALOR TOTAL 130,00 DESTINATARIO MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - PRACA ANGELO MEZOMO, 00, CENTRO, CORONEL VIVIDA-PR

NF-e
N°® 53969
SERIE 1

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

108/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: VANDERLEI DE FARIAS.

VALOR: R$ 65.00 (SESSENTA E CINCO REAIS).

DESTINO: CASCAVEL PERIODO: 24/10/2019.
ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 24 de Outubro de 2019.

Quﬂm é?{“ s AL
4

Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saide
D. 6.478 de 03/12/2018




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 108/2019
VALOR |RS 65,00
SESSENTA E CINCO REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME [ VANDERLEI DE FARIAS
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 062.178.729-94 [ RG | 95802656 SSP/PR_|MATRICULA | 1482-6
‘ FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA | 24/10/2019 DATA DO |[24/10/2019
RETORNO

DESTINO |CASCAVEL.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
DA PREFEITURA | [TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |[AMBULANCIA PLACA [ AYI 2668.
KM SAIDA [INDEFINIDO KM RETORNO [INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagdo de contas deverdio ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdo constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de RS 65,00 (Sessenta ¢ Cinco Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a
viagem acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 24 de Outubro de 2019.

g m%//@

Vanderle{ de Farias




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGCAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 108/2019

LOCAL DA VIAGEM CASCAVEL.
DATA DA SAIDA 24/10/2019
DATA DO RETORNO 24/10/2019
MOTIVO DA VIAGEM TRANSPORTE DE PACIENTES.
DOCUMENTO
N° DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
15004 | 24/10/2019| DANFE | 84.977.560/0001-90 |NATU BRASIL CELEIRO LTDA. R$ 15,00
19941 | 24/10/2019| DANFE| 08.294.537/0001-13|N. F. SCHMOELLER LANCHONETE R$ 35,00
3216 | 24/10/2019| DANFE | 00.724.656/0001-57 [ROBERTO REWAY R$ 14,25
VALOR TOTAL [Ee4.25
VALOR DEVOLVIDO i, 7€

Coronel Vivida, 25/10/2019

Vanderlei deFarias




CNPJ: 84977560000190 Natu Brasil Celeiro Ltda
Rua Curitiba, 215, Ciro Nardi, Cascavel, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Cédigo - Descrigdo Qtde UN VI Unit. VI Total
982361276315 - CAFE 1.00 UN 15,00 15.00
ltens unitarios 1
Qtde total de itens 1.00
Valor total R$ 15.00
Valor a Pagar R$ 15.00
FORMA PGTO. VALOR PAGO R$
Vale 15.00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/iwww fazenda,pr.gov.br/nfce/consulta

4119 1084 9775 6000 0190 6500 1000 0150 0419 9800 3489
CONSUMIDOR 76995455000156 - Municipio de Coronel Vivida
NFCe n° 15004 Série 1
Via consumidor
Protocolo de autorizagio: 141191374086057
Data de autorizagao: 24/10/2019 08:31:23

Nao permite aproveitamento de credito fiscal de ICMS,

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2102): RS 0,63 Federal,
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4

DEUS ABENCOE SUA VIDA E VOLTE SEMPRE!!

Emissor gratuito Market[[D .com
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Projeto, ACBr - uwu mn?aguawr con.br

ROBERTO REWAY
CNPJ: 00.724.656/0001-57 - |E; 9014437000
RUA SOUZA NAVES, 3148 - CENTRO-CASCAVEL - PR
Documento Auxilisr da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
€OD QTD UN DESCRIGAD VLUNIT VL. TOTAL

1 0,5 KG REFEICAO 28,50 14,25
GTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL 14.25
VALOR PAGO 0.00
ALOR TROCO 0.00
EORMA DE PAGAMENTO A VISTA VALOR
Dinheiro 14,25

Numero: 000.003.216 - Série: 002
Emissio 24/10/2019 13:38:07 -
Consulte pela chave de acesso en.
hitp: /A, fazenda pr gov.brinfce/consulta
4118 1000 7246 5600 0157 8500 2000 0032 1614 8157 1018
CONSUMIDOR CNPJ: 76 895.455/0001-56 municipio de
coronel vivida
- CASCAVEL/PR

Protocolo de autorizagdo.
141191375646614

Data de autorizacdo:
24/10/2019 13.39.10

nsn! & pem £haue dg fe o R
anig llﬁﬁﬁc ”l?gé g QEE‘? ?f i sahs 71
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Trip aprox xs ?
' E pter 18RT ca?g
Projeto ACBr - ,m proje

m_.
ol &7

Eoit. 206 U

ROBERTO REWAY
CNPJ: 00,724.6568/0001-57 - |E! 2014437000
RUA SOUZA NAVES, 3148- CENTRO CASCAVEL- PR

Documente Auxiliar da MNota Fiscal de Consumidor Eietrdnica
c6n  aTD UN DESCRIGAD VLUNIT VL. TOTAL

1 05KG REFEICAC 28,50 14,25
GTD, TOTAL DE {TENS 1
VALOR TOTAL 14.25

VALOR PAG o 0.00
YALCR TRO 0.00
“ORMA DE PAGAMENTO L VIETA VALOR
Dinheirc 14,25

Namero: 000.003.216 - Série: 002
Emissdo 24/10/2018 13:3€:07 -
Consulte pela chave de acesso em:
pitp . /Avwaw fazenda.pr gov. brinfeefconsutts
4119 1000 7246 5500 0157 6500 2000 0032 1614 8157 1018
CONSUMICOR CNPJ 78.635,455/0001-36 municiplo de
soronel vivida
- CASCAVEL/PR

Protocolo de autorizagdo.
141181375846814

Data de autorizacéo:
24/10/201913:38:10




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

109/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: RUI CARLOS FRIZON.

VALOR: RS 300.00 (TREZENTOS REAIS).

DESTINO: OUTROS MUNICIPIOS PERIODO: 25/10/2019 A 02/11/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida. 25 de Outubro de 2019.

),

Ny

Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saude
D. 6.478 de 03/12/2018



GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N° 109/2019
VALOR | RS 300,00
TREZENTOS REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | RUI CARLOS FRIZON
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 000.340.529-09 [ RG | 6.113.931 1 SSP/PR |[MATRICULA | 10634
. FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [25/10/2019 DATA  DO|[(2/11/2019
RETORNO

DESTINO | OUTROS MUNICIPIOS.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
' DA PREFEITURA [ | TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO | AMBULANCIA PLACA |BCQ 4147
KM SAIDA |[INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo. que para prestagdio de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverfio constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 300,00 (Trezentos Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem
acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 25 de Outubro de 2019.

1
ui Carlos Frizon




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 109/2019

LOCAL DA VIAGEM

OUTROS MUNICIPIOS.

DATA DA SAIDA

25/10/2019

DATA DO RETORNO

02/11/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO

NP DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
328089 29/10/2019 | DANFE | 24.710.124/0001-29|1. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 15,00
135382 [ 29/10/2019| DANFE | 24.710.124/0001-29|1. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 25,00
107379/ 29/10/2019| NF-e |04.202.651/0001-36 [AUTO POSTO CANAAN LTDA. R$ 100,00
5577 |31/10/2019| DANFE| 11.867.237/0001-90 |ADELIA NIEME & CIA. LTDA. R$ 15,00
11091 | 31/10/2019| DANFE | 18.396.850/0001-16 |OLIVEIRA GRILL RESTAURANTE LTDA. R$ 35,00
328803 01/11/2019| DANFE | 24.710.124/0001-29[I. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 15,00
32540 | 01/11/2019 | DANFE | 03.657.275/0001-90 [ VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA. R$ 20,00
18032 | 01/11/2019| DANFE [ 10.621.154/0002-35|HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. - ME. R$ 35,00
VALOR TOTAL 260,00
VALOR DEVOLVIDO 40,00

Coronel Vivida, 04/11/2019

{4 “
(ﬁui Carlos Frizoﬁ\{
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OMERCID DE ALIMENT

254 + B50MTS, SN-LINHA PINHO
1: 4230351167
471012&0?3129 1E: 9072086489

—
=
>
=
E;
o
(52}
-
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=

Dfil;lFF NFC-e - Docuiento Au#i:l'-i-ar da Nota Fiscal
Eletronica para Consumidor Final

Item Codign [Descricao

otd, UN.  ULUnit(Re) ST VI Ttem(R$)
001 $40 17055004 1902 20004REFECHD RS1E 1UN T8

1500+

QT0. TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL R
FORMA UE PAGAMENTO
Dinheiro

Trib, aprox R$: 0,63 Fed
Fonte: IBPT 19.2.A SA16F8
Vendedor: 1704 -

Hunero 328089 Serie 2 Enissao 20/10/2013 08:21:22-
VIR CONSUMIDOR

Consulta pela chave de acesso e

Wy fazenda pr_gov br/nfoe/consulta

DE ACESSD.

1419 1024710124000 1286500200052303430000 15008
CONSUMIDOR

CNPJE 76995455000 156

15, 00
VALOR PAGD
15, 00

1.80 Est

1.0 M. COMERLC O
05 -LID’? DE ALIMENT

7 KM 254 + B50HTS, SN-
RATI-PR Tel: 4234351167 N
CNPJ: 24?101240?3}29 [E: 9072086489

—

DANFE NFC-e - Documento Auxilar da Nota Fiscal
Eletranica para Consunidor Final

Item Codiga Descricag
Otd.  UND VI.Unit(R$) ST V1. ITtem(R$)

001 913 1705300 19022000 REFEICAD RSZS 1O T3 35,004
oT0, [OTAL DE ITENS -
VALOR TOTAL R} 25, 00
VALOR PAGD

25,00

FORMA DE PAGAMENTO

Dinheiro

Trib.aprox R: 1,06 Fed, 3,00 Est
Fonte: 1BPT 19.2.A SA16FE

Vendedors 1702 = .
Numera 135382 Serie 4 Eaisaao 20/10/2019 19:07:05-V14 CONSUKIDOR
Consulta pela chave de acessa en wuu, fazenda prgow br/nfeefconsult

a
_ CHAVE DE ACESSO :
411910247 lU12A000&EﬁBE§U4USO1353821000025004

SUMID
CHPJ: 7BY95455000156

1. V. CUOMERCIO DE AL 1MeN
0s LTDA o
ROD BR 277 KM 254 + S50MTS, SN-LINHA PINHU

IRATI-PR Tel: 4234351167
CNPJ: .Z‘Li?‘IfJ'lEiéUOi‘:?'lE'-i 1E:
f:

QUTSOEES S

OANFE NFC-2 - Dogumento Auxiliar da ot mizes
Eletronica sara Consumidor Firal

Item Codige  Desericac
frd. UNC VT Ueitan

(04 10 7053004 UBR2000RREFE 1CAD RETS 1N T2 £ fiig

QT0.TOTAL DE_1TENS

VALOR TOTAL RS R TR
FORMA DE PAGAMENTD VALOR FAGL
Dinheiro 5,00

Trib. aprox R$: 0,63 Fed, 1,80 Est
Fonte: 1BPT_19.2.A 5A16FS

Vendedgr: 1704 - I
Nunero 328089 Serie 2 Enissac 29/10/201 08:21:22-
U1h CONSUMLDOR
Consuita.pela.chave de acesso en
Uiy Fazenda, pr gov Br /nfoe/consulta
CHAVE [E A
J4a1024T 1240001236500 26003
CONSUMIDUR
ChfJ: 7639545500058

015008

I.
F?UII;SBR
277 KM 254 + g \
TRATI-PR Tel- 423435§?8§TS,SN LINHA PINHD
CNP s 2470120000129 T€: 9072058425
G WECe ~ Tomaments Ao
Elotranita oo nento. Auxiliar
[ & ?Qdﬁ;mplhgﬁgg?ggg1dUl Sal
ST V1. Item(B})

Otd. UM, YT UnifiRy)
B0 93 VTS 902000RREF 1CKT 8325 10K 1

da Notz Fisca

) [E TTENS
ngr‘f i 1TaL R 3
FURTIA i PRAGAMENTT
Hinheirg e

Trib.aprox (8. 1,05 Fa {10
Fonts BT 19,208 SATEE
ferdedors 1702 - '
duiter5,435382 Ser e 4 Enissao 20/ W/2019 16:07.45
Canc etk 16 % R} 380 237 /2019 160705010 CONSUNIDD
;onsuha pels chave de acesst en m-m,fazenda,pr,;w,b:';‘nf?e/cg5
PR CHAVE DE ACESSD
4 1191024770:424000 1296500400035 362 1000025004
CONSUMIDOR .

CM? b TRAYSAE5000 156

DEUMERC I0 DE aALIMENT

|
|

I
i 1T



RECEBI(EMOS) DE POSTO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO, TAMBEM OS BOLETOS DE COBRANGA RESPECTIVOS.

NF-e

DATA DE RECEBIMENTCO ] IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ~ MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

100,00

N° 000.107.379
SERIE 3

AN

POSTO

BR 277 KM 254,8 - LINHA PINHO

AUTO POSTO CANAAN LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrnica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

[1]

HEEEEEEEE SIS SIS S SN SN SN SN NS S S EE NN NN NN NSNS NSNS NI SN SN NN NN NN

J
1

CONTROLE DO FISCO

L

1

[CHAVE DE ACESSO DA NF-

e

41-1910-04.202.351/0001-36-55-003-000.107.379-102.936.588-7

Irati - PR - 84500000 CNPJ: 04202351000136- N°000.107.379
Tel.: 4234351167 4
& 3 SERIE 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
NATUREZA DE OPERAGAO FL 01/01 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
| Venda Registrada em ECF
INSCRICAO ESTADUAL 1. E. DO SUBS. TRIBUTARIO CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
0022458393 04202351000136 141190196575881 29/10/2019 19:19:37
DESTINATARIO REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF 1 paTaDAEMISSAO )
| MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA | 76995455000156 ) 29/10/2019 )
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA i
PRACA AMGELO MEZOMO - S/N CENTRO 85550000 29/10/2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA )
| Coronel Vivida 4458963569 PR 19:19:33 )
FATURA
NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERQ  VENCIMENTO VALOR NUMEROQ VENCIMENTO VALOR
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS | BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS DE SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
L 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OQUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO [P] VALOR TOTAL DA NOTA i
0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 100,00 |
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF A
| Sem Frete )
ENDERECO MINICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL |
3 . 4_{
QUANTIDADE ESPECIE MARCA PESO BRUTO PESO LIQUIDO
23 A GRANEL 0,000 Kg | 0,000 Kg
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD,PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST CFOP  [UNIDADE | QUANTIDADE | V. UNITARIO V.TOTAL BC. ICMS V. ICMS »l\é‘)'ﬁ B.ST VST
1 GASOLINA COMUM 27101259 | 060 5920 L 23,041 4,3400 100,00 0,00 0,00[ 0,00 0,00 0,00
Valor da Base da Calculo do ICMS: 0,00;Valor
do ICMS: 0,00

DADOS ADICIONAIS

7 INFORMAGOES COMPLEMENTARES
/ Referente NFC-e: 84824 Serie: 6 Equipamento : 6 Pagto: A Vista: 100Motorista: / PLACA = BCI8874/ UF = HODOM = 17662

/ RESERVADO AO FISCO

~N




r——

ATESTADO
Certificoqu
deste docur

em

Setor :

Finalidade

conforme &
Veiculo:—
Maquina: -

ATESTADO |
Certificoque
deste docum
m Sﬁ___'r ‘(
Setor t

Finalidade

L

conforme a(
Veiculoi——
Magquina: —

RODG s

Qid. Total ¢e ltens
Valer Toal

Yalorapagar, o R$
FORMA PAGAMENTO

Dinhelra R3
Total Formas De Pagamento:
Troco ..

ADELIA NIEME S& CIA LTDA
CNPJ: 11867237880190 / I1E: 9051761372
R ITAQUATIARAS, 818 - SANTA CRUZ - Cascavel/PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica de Consumidor Final

8e1 3 CAFE

1N x 15,80 _.....12.00
QTCE. TOTAL ITENS 3
VALOR TOTAL R$ 15,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 15,00

valor Aprox. Iributos (Led federal 12.74172012) RS

via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em:
www . Fazenda.pr.gov.br

CHAVE DE ACESSO
4119 1811 8672 3700 B198 6500 1800 855 7714 4207
PR e . USRS
CONSUMIDOR
CPE/CNPI/ID Estrang.: 76995455000156 - MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA
pC ANGELD MEZZOMO, S/N - CENTRO - Coronel Vivida /
PR
"z OLIVEIRA GRILL RESTAURANTE LTDA -

CHPJ 1 R.296,850/0001-16 - |=; 9083477092
ROD BR 277 KM N-BR LARANJEIRAS DO SUL

8 iy
VALCR PAGO
35,00

Constlte pela chave de ac
littp My dacenda. pr.go .brinfc

tirsulla

1B 1035 5211

CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO

NFC-e n® 11081 Seric: 1
Emissdo: 31/10/2019 12:38:16
Protocolo de Aulorizacio:
141191408636310
31/10/2019 12:39:24

|

1-nformagnﬁavﬁ dqcon(ribuintg

Trib.apios RE0.00 Fadl. R$0.00 Est. RR0.00.Men, Fente 1BET...

valor '?.f’.?g?!'................,.......‘................f‘.s;..
FORMA PAGAMENTO

g
4119 1015 3368 5000 0116 630

ADELIA NIEME S& CIA LTDA
CNP3: 11867237882198 / IE: 9851761372

DANFE NFC-e - Docurnento Auxilize da
Nota Fiscal Eletronica de Consumidor Final

ITEM £ODIGO DESCRIGAC

QUDE_ UNID X VL UNIT (RS) VL. TOTAL (RS)
231 3 thee T
- S U X AB0E e n 1300
QTDE. TOTAL ITENS 1
VALOR TOTAL R% i5,ee
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheire 15,08
valor Aprox dedbutos (les bedeedl 132,74002 2} R%

Nimerc:5577 Série:l Emissao:31/19/2019 €7:33:23
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em:
www , fazenda. pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
A119 1811 8672 37006 0198 6588 1808 BB855 7714 42@7
CONSUMIDOR
CPF/CNPI/ZD Estrang.: 769954558881556 - MUNICIPIO DE
CORONEL VIVIDA
PC ANGELG MEZZOMG, S/N - CENTRO - Coronel Vivida /

OLIVEIRA GRILL RESTAU RANTE LTDA -

CNPJ 18,208 850000116 - |E: DUBIAT7YRE
ROD BR 27

N-BR LARANITIRAS DO sl

RS 3500

VALDOR PACGL

Dinheiro RS 35.00
Total Eormas De Pagamento: R$ 35,00
Troce .. R$°W
Constulle pela chave de acessc em

4 n il
01400 6110.9
CNPJ:76.985 48

CONSUNMIDOR NAD
IDENTIFICADO

oy Jazentia prge abrivlee

NFG-2 n? 11091 Serie: 1
Emissida: 31/10/2018 12:39:18
Protocolo de Autarizagior
141191408638310
311002019 12:39:24

ontribuinte:

o gies 46 inleresss 4

b apins R0,00 Fad, RELNGESL R$0.00.Mun Fenia IBRT...



Certificoque 0 _

Setor

conforme adiar

Maquina:

L —

ATESTADO E DE
Centificoqueo __
deste documento
em _0__‘ de _
Setor Saud
Finalidade _&
ALTI
conforme adiante
Veiculo:
Maquina:

ATESTADOE D

m__Q’(_. de OT0.TOTAL DE ITENS 1
San

Finalidade !

AL

Veiculo:——

I. V. COMERCIO DE ALIMENT
0s LTDA

ROD BR 277 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINHO
IRATI-PR Tel: 4234351167
CNPJ: 24?101240?%12‘3 IE: 9072088429

DANFE NFC =g = Documento Auxi har da Nota chal
Fletronica para C0n°um1dor Final

{*em Codign Descrica
Gu, UN. UI Umt(R$) jof Item(RH

YALOR TOTAL R§ 5. 00
FORMA DE PAGANENTO VALOR Phhﬂ

Vendedor:

Nusero 328803 Sene 2 Enissao 01/11/2018 02:44:49-
V1A CONSUHIDOR

Consulta pela chave de acesso e

W fazenda pr qov_br /nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO
4119112471[]1240001296500%1%?0&2&?%3t%l][l[]ﬁt]llﬂ
CNPJ: 7EQQS455000155

VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA
CNPJ: 03 657 275/0001-90 - IE. 9020434705
Rodovia RODOVIA BR 277, S/N - SAO LUIZ DO PURUNA - Balsa
Mova - PR
Telefone (41) - 3651 1090
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consurmidor Eletrdnica

Godigo Descrigo G, Und, VirUnit Dese. _ VicTotal
t00264 SALGADD ASSADO M

3.00 UN 6,000 0,00 18,00

1.00 UN 2,000 0,00 2,00

Qtd. T i.lli-ﬂ.lie ltens o m“"'—.-m'”-—a

Valor Total RS 20,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS

20,00

Dinheiro
S G hsite pela Chave de Acesso em:
http /www fazenda pr.gov.br
4118 1107 6572 7500 D190 6500 1000 0325 4013 1100 5794
CONSUMIDOR
CHPY 76,995 455/0001-56 MUNICIPIO DE CORONEL VI\JIDA

Distito PRACA ANGELD MEZZOMO, SN
CENTRO - Coronel Vivida- PR

NEC-2n®: 000,032.540 - Série: 1 01/11/2019 16:18:38 - Via
Consumidor
Prolosalo avtorizagao: 141191415338244
Dala aulorizagao 04/11/2018 16:18:38

I- V.

0S _LTDA

ROD BR 2?7 KM 254 + 850MTS, SN-LINHA PINAC

IRATI-PR Tel: 4234351187
ONPJ: 247101 24(‘0019‘~ IE: 307203842y

JAM'E Nr(. -2 - Um_dfn&"\tn F1l|~‘.|"4? da Il i F
Fietronica para Consumicor Final

“tom Codigo Descricag

UN. VI Umt(P$ ST Vi, 1";"1‘1\1‘

0ul 91“ ”053 l@#iSU?ZU[JBﬂ?EF-'wChu R\ }UN Ik

OTB Tﬂ|AL OE TTENS

VALOR TUTAL R ‘

CORMA TF PAGAMENTO VALLR = ROE

Dinhedi o =

Vendedor: 5482

Nunero 38305 Ser ie 2 Enissae 11

Uik CONSUMIDDR

Consulia pela chave de &tesso en

uiy fazenda pr gov. br /nfce/consuita
CH ACESSH

41191124T104240001 ?SBWOI!HIDBR‘ZBSJ” "]Jl,'w;‘e‘:
CONSURIDOR

CNPJ: TB9S5455000 150

Wi

12015 024 46

—_————————————

VALMOR DALL AGNOL ClA LTDA
CNPJ: 03 857.275/0004-90 - 1 8020434705
Rodovia RODOVIA BR 277, S/N - §AQ LUIZ DO PURLNM
Mova - PR
Teiefene (41) - 36511080

Bocumetto Auitiar o Nota Fiseal de foivs

£ - Balse

eiorigio O, Und. Viont_ Dese. 7o
& CADO ASSADO M
3.00 UN .00 9.0
600310 CAFERURD
1,00 UM 2000 0.00
Bd ol de s
valor Total R3
R FAGAMENTO VALGR

“Consulte p..l \ Chave de Soesso emy
hitp e fazenda
7500 0190 8500 100C
CONSUMIDOR
CmPd. 76,995 455/00u1-58 MUNICIPIC DE _u-\ JFEL N
Distrito PF‘ACF AMGELD MEZZOMT, 30
CENTRG - Coronel Vivida- PR
NFC-e it 300.032.540- Serie: 1 011112019 181838 - Vi
Consumnidor
Projgealo suiorzagan 1411614153580
Dyata autorizagio 01112018 1918 5¢

G0 & ras

A112 1103 6547

COMERCIO DE AL IMENT



RESTAURANTE
HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME
CNPI - 10.621.154/0002-35 |E - 9066027500
RODOVIA BR 277, SN - LAGOA SECA

(".-\NLS(_)[-'PR - CEP 85140-000
ATES ES
TADO E DES DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal

| Certificoque o para Consumidor Final

> s " y oT'e N
deste documento fi. R0 peraiiis aproveitantento-tle epedito OV
= Q ! de._ Item  Codige Deserican Qtde Un VI Unit VI Total
S s I 001 0015 JANTA
Setor ___ DAUAC g UN X 35,00 35,00

Finalidade (ra TOTAL DOS PRODUTOS R$ 35,00

/A UM Z QTD. TOTAL ITENS 1

VALOR TOTAL kS 35,00

conforme adiante TORMA DE PAGAMENTO  VALOR PAGO
null RS 3500
Veiculo:
Maquina: e o

RS 0,00

Numiero: 000018032 - Serie: 001
Emissao; 01/11/2019 - 19:42
Via Consumidor
Consulta pela chave de acesso em
CHAVE DE ACESSO
4119 1110 6211 $400 0235 6500 1000 0465 3211 5726 4815

CONSUMIDOR
CNPJ: 769954350005 56 MUNICIPIO DE CORGNEL VIVIDA

Consulta \m lc.:lur de ()K Code

Protocolo de Autorizacao 141 191417162173

RESTAURANTE
HOTEL CORREA E BARBOSA LYDA . NF

SOOTIT 0 R TR AR
ORI = 021 1S4/007

RODOVIABR 277, §N - LS
CANDOLPR - CEP 83140000

DANFE NFCe - Documento Auxiliar da Moty Piveal
para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento gv um!:m i \zs

Lemt Codigo Descrican

Orde Wi VI Tuie W1 u...n]

001 0013 JANTA

1,00 N X 35.00 35,00
TOTAL DOS PRODUTOS R 3500

QTD. TOTAL ITENS |

VALOR TOTAL 18 35,00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
null RS 35,00

BRIt an b

®S G.0u
Numiero: (0618032 - Serie: Y01
Emissao: (1/11/2019 - 19:42
Via Consumidor
Consulta pela chave de deesso g
CHAVE DE ACESSO
4119 1110 6211 5408 0Z35 6300 1000 Q146 22571 5728 43315

CONBU '\IH;UR
CNPJ: 769954550001 56 MUNICIPIU DE CORUNEL VIV A

Consulta via leifor de HP o :

Protocolo de Autorizacan 141191 417162173



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

110/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: JAIANA KEVILIN GUBERT ZAKALUKA.

VALOR: R$ 250.00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

DESTINO: CASCAVEL PERIODO: 01/11/2019 A 02/11/2019.

ACOMPANHANTE: JEFERSON DA ROSA E PEDRO H. B. GEHLEN.

FINALIDADE DA VIAGEM: “EVENTOS MACRORREGIONAIS PARA
QUALIFICACAO DA ATENCAO MATERNO INFANTIL DO PARANA”,

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 31 de Outubro de 2019.

; Simone Fernandes

Diretora do Dpto. de Satde
D. 6.478 de 03/12/2018



GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM
N°110/2019

VALOR | RS 250,00

DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE

NOME | JAIANA KEVILIN GUBERT ZAKALUKA
CARGO/FUNCAO | COORDENADORA DA ATENCAO BASICA
CPF | 059.110.159-94 [ RG | 100368781 SSP/PR [MATRICULA | 12769/1
FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [01/11/2019 DATA  DO[02/11/2019
RETORNO

ACOMPANHANTE: JEFERSON DA ROSA E PEDRO H. B. GEHLEN.

DESTINO |CASCAVEL.

FINALIDADE DA VIAGEM | “EVENTOS MACRORREGIONAIS PARA i QUALIFICAQAO DA
ATENCAO MATERNO INFANTIL DO PARANA”.

MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA |  |TRANSPORTE COLETIVO
VEiCUpo LOGAN PLACA | BCI 8824
KM SAIDA | INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagdo de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdo constar na NF-¢; e recebi a
importancia supra de R$ 250,00 (Duzentos e Cinquenta Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a
viagem acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 31 de Outubro de 2019.

Jaiana K\G. Zakaluka
Coordenadora da Atengio Basica




i

GOVERNO

DO ESTADO DO PARANA

SECRETARIA DA SAUDE

Eventos Macrorregionais para Qualificagao da
Atencao Materno Infantil do Parana

Evento Macro - Oeste
01/11/2019 - 08:00 as 18:00 hs Anfiteatro da UNIPAR - Campus Cascavel

Programa
. Instrutor ou . -
Data Horario Responsével Conteudo Programatico
; Regionai.s_ da Credenciamento
| 8h Macrorregiao de Coffee break
Sadde offee brea
8:30h DVSAM/DVSCA | Abertura
9h DVIEPI Dados epidemiologicos
. Enfermeira o 5
9:30h Garolina Poliques Atencao Ml no Parana
10h HrEMarcos Estudo de Caso Interativo
Takimura
11h30 Enfermeira Glaucia | O monitoramento do near miss materno
Osis Gongalves | para qualificag@o da atengdo materna.

01711719 ;

13h Enfermeira Jéssica | Aleitamento Matemo nos varios niveis de
i Dinardi atengdo e alimentagdo Complementar

Enfermeira Jéssica ,
14h Dinardi Talk show — Triagem neonatal
15h Regionais de Experiéncias exitosas em atengao

Saude materno-infantil
Dr.Marcos .
16h Takimura Estudo de Caso Interativo
17h30 DVSAM/DVSCA | Encerramento

Secretaria da Saude do Parana -
Diretoria de Atengao e Vigilancia & Salde
Rua Piquiri, 170 — Curitiba-Parana | CEP: 80230-140
Fone (41) 3330-4418 | e-mail: sas.sesa@sesa.pr.gov.br



RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 110/2019

LOCAL DA VIAGEM CASCAVEL.
DATA DA SAIDA 01/11/2019
DATA DO RETORNO 02/11/2019

MOTIVO DA VIAGEM

“QUALIFICACAO DA ATENCAO MATERNO INFANTIL DO PARANA”.

DOCUMENTO
N° DATA TIPO CNPJ CREDOR VALOR
428893|01/11/2019| DANFE | 06.880.886/0001-91 |JARAPE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 5240
9387 |01/11/2019| DANFE| 16.724.125/0001-02 |[M. PIAN. & CIA. LTDA. R$ 90,00
VALOR TOTAL : 42,40

VALOR DEVOLVIDO

—T07 60

Coronel Vivida, 04/11/2019

D, -

Jaiana K. G\\Zakaluka



Cer |

des

em, |

Set¢
Fina

Veicy
aqu

——

%
;

220t
i1

e

‘Cheeseburger F A (Codigo: 50079 ) VI Total |
Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 6,6 6,60
ltem Colecionavel Combo F A (Cédigo: VI. Total
4058 ) 0,01

[Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 0,01
Batata M Camp (Cadigo: 35000 ) VI Total |
Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 2 2,00
Del Vall Laranja 400mi Camp (Cédigo: V1. Total |

135020 ) 10,90
Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 10,9 ’
Tentador Carne Box Beb (Codigo: 50042) VI, Total
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 16 16,00
Franlitos 4 UN Camp (Cddigo: 35007 ) VL. Total
Qtde.:1 UN: UNVL Unpit.: 2 2,00
Batata Canoa M Camp (Cédigo: 35003 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 4 4,00
Coca Cola Refil Camp (Cddigo: 35013)  VI. Total
Qtde.:1 UN: UNVL Unit.. 10,8 10,90

uld._lolﬂ de ilens: B8
V.inrlolélﬂRSi: o 5241
Lescontos RS: om
Valor a pagar RS: 52,40
Farma de pegamenta: _ano_n?agons: i
Outros. -f.:'C.lfﬂ |
TD.-D

Informac- dos Tnbulnu Totais ?nudanten €L¢ Fecrarnl 12741.'2011& RS

Infolm\,qbu gerais da Nota

| EMISSAC NORMAL

MNimero: 428363 Série: 1 Emisado: G1/1/2019 17 14:48 - Via Consuni dor

| Pratocolo de Autorizagio: 141121415818362 01/11/213 17,1456

up st

ARAPE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EFP
CNPJ: 06.500 855/0001-51
TOLEDO . 432 | SALA 223 CENTRO . Castaned | PR

780 |
21 |

ARAPE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
08, 880 888!0001 91 B -

LINX

DOCUMENTC AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

B : e
ool 50079 Chaesebnrgsr F A
1,00 UN X 6,60(0,26)
002 4058 Ttem Colecionavel Combo
1,00 UR X 0,01(0,00)
003 35000 Batata M Camp
1,00 UN X 2,00(0,08)
004 35020 Del vall Laranja 400ml
1,00 UN ¥ 10,8C(0,44)
005 50042 Tentador Carne Box Beb
1,00 UK ¥ 16,00(0.64)
006 35007 Franlites 4 UN Camp
1,00 UN X 2,00(0,08)
007 35003 Batata Canoa M Camp
1,00 UN X 4,00(0,16)
008 25013 Cecca Cola Refil Camp
1,00 UN X 10,90(0,44)
QTD. TOTAL DE ITENS
SUBTOTAL
DESCONTOS
VALOR TOTAL RS
FORMA DE PAGAMENTO
Outro
Troco RS

Vit v Tz iida for gov Y

P A

Camp

10,90
16,00
2,00
4,00

10,90

008
52,41
0.01

52,40

Valor Pago

60,00
7.60

4119 1106 8808 8500 0191 8600 1000 4288 $310 5282 1538

Evpssa (1171

M PIAN & CIA LTDA

| ATESTAI
Cerlifico qu
; uesie docu

em_('
Setor
Finalidade..

(&)

Vettuio —

Maguina —

P

M PIAN & CIA LTDA

CNPJ: 16 724 125/0001-02 - |E: 9062652141 - |M.

RUA LONDRINA,
CASCAVEL - PR

2503 - COUNTRY

me peimne dpro\.eﬁamemo de credito do ICMS

CNPJ: 16 724 125/0001-02 -

CODIGD

IE: 8062652141 -

RUA LONDRINA, 2803 - COUNTRY

CASCAVEL - PR

Nao ;-‘-rn'w apn uv..aamento de credllo 10 l(’ M“‘

= - DESCRIGA
caDIGn DESCRIGAD T v ._,‘,S,TD
ol Y IJTD UN VL UNl'I_____ A V_Llﬂl'ﬂ- ,"‘ e ST T
2 REFRIGERANTE - REFRIGERANTE
1 UN 5,00 500 1 UN 5.00
3 HEFRIGERANTE 2 REFRIGERANTE
1 UN 500 500 1 UN . 500
6 REFEIGAO . REFEICAC
1 UN 40,00 4000 TUN 00
6 REFEICAO é REFEICRO
kil 40,00 g  tww 4008
Q7D TOTAL DE TENS 4 Q1D TOTAL DETENS
Descorios 000 25?5:’5;;
Acrescimos
VALOR TOTAL T Bl
VALOR PAGO BION . o Thoes
YALIR TROLS 50 FORMA DE PAGAMENTO  VISTA
FORMA DE PAGAMENTO  VISTA VALOR ™ e
90,00 Cartdo de Credito . o

Cartdo de Credito

T (T
CHAVE DE ACESSO
FUL 00 1

CONSUMIDOR

ot o T | R i LT St JLLA [

' T LI

MNumeroc 000428893 - Série 001
RN AN B A B

VL. TOTAL

o
[t}
(o]

w
o
™

40.0C

40,00

000
0.00
80.00
0.00
0.00
VALCOR

20,00

ARE# DE MENSAGEM FISCAL

Pdpretee EOLY D e 1,

'CHAVE DE ACESSO
" Tt a3 o G0 e

7 consUMDOR
(TR B N R



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

111/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: VANDERLEI DE FARIAS.

VALOR: R$ 200,00 (DUZENTOS REAIS).

DESTINO_OUTROS MUNICIPIOS PERIODO: 01/11/2019 A 08/11/2019.

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 31 de Outubro de 2019.

X'mcm& \ﬁlwiu wchiéd
= Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saide
D. 6.478 de 03/12/2018



GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N°111/2019
VALOR |RS 200,00
DUZENTOS REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME | _ VANDERLEI DE FARIAS
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 062.178.729-94 | RG | 95802656 SSP/PR |MATRICULA | 1482-6
, FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  [01/11/2019 DATA  DO[(8/11/2019
RETORNO

DESTINO | OUTROS MUNICIPIOS.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA | | TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO |AMBULANCIA PLACA | AY1 2668.
KM SAIDA | INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagio de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletrdnica (NF-e); recebi cartio com todos os dados que deverdo constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 200,00 (Duzentos Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem
acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apds o retorno.

Coronel Vivida, 31 de Outubro de 2019.

/ /ﬂ”’é%//%;;\

Vandeflei de Farias —




RELAGAO DE DOCU

MENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 111/2019
LOCAL DA VIAGEM OUTROS MUNICIPIOS.

DATA DA SAIDA 01/11/2019

DATA DO RETORNO 08/11/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TRANSPORTE DE PACIENTES.

DOCUMENTO

N° DATA

TIPO CNPJ CREDOR

15145 | 04/11/2019

DANFE | 84.977.560/0001-90 [NATU BRASIL CELEIRO LTDA.

15156 |04/11/2019

DANFE | 84.977.560/0001-90 [NATU BRASIL CELEIRO LTDA.

3234 |04/11/2019

DANFE | 00.724.656/0001-57 [ROBERTO REWAY

858 |04/11/2019

DANFE | 04.360.297/0001-57 [NICANOR RIZZO DE SOUZA - ME.

15206 | 07/11/2019

DANFE | 84.977.560/0001-90 [NATU BRASIL CELEIRO LTDA.

15213 | 07/11/2019

DANFE | 84.977.560/0001-90 [NATU BRASIL CELEIRQO LTDA.

15219 | 07/11/2019

DANFE | 84.977.560/0001-90 [NATU BRASIL CELEIRO LTDA.

VALOR TOTAL

VALOR DEVOLVIDO

Coronel Vivida, 18/11/2019

Vanderlei de Farias



CNPJ: 84977560000190 Natu Brasil Celeiro Ltda
Rua Curitiba, 215, Ciro Nardi, Cascavel, PR
Degumenta Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Codigo - Descrigao Qtde UN VI Unit. VI Total
0024 - CAFE 1.00 UN 15.00 15.00
Itens unitarios 1
Qtde total de itens 1.00
Valor total R$ 15.00
Valor a Pagar R$ 15.00
FORMA PGTO. VALOR PAGO R$
Vale 15.00

Consulte pela Chave de Acesso em
http://www.fazenda.pr.gov.brinfce/consulta

4119 1184 9775 6000 0180 6500 1000 0151 4519 2616 5875
CONSUMIDOR 76995455000156 - Municipio de Coronel Vivida
NFCe n°® 15145 Série 1
Via consumidor
Protocolo de autorizagdo: 141191426403207
Data de autorizagdo: 04/11/2019 10:18:46

CNPJ: 84977560000190 Natu Brasil Celeiro Ltda
Rua Curitiba, 215, Circ Nardi, Cascavel, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Cadigo - Descrigao Qtde UN VI Unit. VI Tatal
00261 - ALMOCO 1.00 UN 35.00 35.00
Itens unitarios 1
Qtde total de itens 1.00
Valor total R$ 35.00
Vzlor a Pagar R$ 35.00
FORMA PGTO. VALOR PAGO R$
Vale 35.00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/iwww.fazenda.pr.gov.brinfce/consulta

4119 1184 8775 6000 0190 6500 1000 0151 5614 2702 3513
CONSUMIDOR 76995455000156 - Municipio de Coronel Vivida
NFCe n® 15156 Série 1
Via consumidor
Protocolo de autorizagdo: 141191427685879
Data de autorizagao: 04/11/2019 14:07:52



ROBERTO REWAY

CNP.J: 00.724.656/0001-57
RUA SOUZA NAVES , 3148, , CENTRO , CASCAVEL , PR

LANCHES (Cédigo: 4) VI. Total
Qtde.:1,6 UN: UNVI. Unit.: 9,5 15,20

Qtd. total de itens: 1
Valor a pagar RS:
alor a pagar R 15,20
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Dinheiro 15,20
Troco NaN
Informagdes gerals da Nota
EMISSAO NORMAL

Ntmero: 3234 Série: 2 Emissao: 04/11/2019 14:30:00 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo! 141191428131310 04/11/2019 14:30:02
Ambiente de Produgéo - Versdo XML: 4.00 - Versio XSLT: 2.05

Chave de acesso
Consuite pela Chave de Acesso em hitp://www.fazenda.pr.govbr/nfce/consulta

Chave de acesso:
4119 1100 7246 5600 0157 6500 2000 0032 3413 3672 6573

Consumidor
CNPJ: 76.995.455/0001-56

Razdo Social: municipio de coronel vivida

Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$: 2,04 Fed e 1,06 Est ;Fonte: IBPT ca7gi3

NICANOR RiZZO DE SOUZA - ME NICANOR R (720 OF 80
CNPJ. 04 360.297/00 11';":" NIEANOR RIZZC DE & :,‘n'_;ZA 4 “
- ME - ME
AV PREFEITO ADELARTE BEBORTOL! | 557 CENTRQ - ! EEITO AL -

SAO JORGE D OESTE - PR 'B5575-000 Fone : ;
(48)0534-1063 1. E.: 802.36691-18 i
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOITA FIBCAL DE CONSUMIDCA ELETRONIGA

ATESTADOQECL # Cod Descrighd “Qtd Un ™ VIUnit. VITotal T Ead
00L 1 RERELCAD , L 4 REFELCAC
Certifico que TR Ul X 35,00 35,00 : i
€ = @Q1b. TOTAL DE ITENS 001 ;
deste documen VALOR TOTAL RS | 35,00 ;
FORMA DE FAGAMENTO Valor Pago :

em_—C—‘ﬁ— de. _ ninneiro - 35,00

Sa l'| Consulte pela Chave de Acesso em
Setor LY hitp/waw fazenda pr.aes brinfee/consulta e AR Ft 1
Finalidade (1 4118 1104 3802 8700 f#*l:‘w,? 8500 2000 0008 5815 9208 | 1104 G600 8760 0 A
=1 5020 50"

CONSUMIDOR CMP.J: 76,995 455/0001-56 CONSLIMIDOL, |
CONSUMIDOR PADRAD S e
conforme adialfis wec.g e 00000ONBSE|Série 002 04/11/2019 20:03:16 NFE L San00s
. 5 Pratocolo de ,-Lku[;?l iZagao 141181430027157 Protecaloe de Avtongal
Veiculo: Data de Aulorizagan 04411/2019 19:03:27
Maguina: L

[l S ]




CNPJ: 84977560000190 Naty Brasil Celeiro Ltda
Rua Curitiba, 215, Ciro Nardi, Cascavel, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Codigo - Descrigao Qtde UN VI Unit.

VI Total
982361276315 - CAFE 1.00 UN 15.00 15.00
Itens unitarios 1
Qtde total de itens 1.00
Valor total RS 15.00
Valor a Pagar R$ 15.00
FORMA PGTO. VALOR PAGO R$
Vale 15.00

Consulte pela Chave de Acesso em
h:tp:I.'www.fazenda.pr.gov.br.'nfce.'consurta

4119 1184 9775 6000 0190 6500 1000 0152 0610 7125 8888
CONSUMIDOR 76995455000156 - Municipio de Coronel Vivida
NFCe n° 15206 Série 1
Via consumidor
Protocolo de autorizagdo: 141191441342250
Data de autorizagio: 07/11/2019 09:40:31

CNPJ: 84977560000190 Nagu Brasil C]e:f;ro Ltda
Rua Curitiba, 215, Ciro Nardi, Cascavel, . o
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

VI Unit, VI Total
odigo - Descrigao Qtde UN
zimf; 4 Aimc;:oq 1.00 UN 35,00 35.00
1
Itens unitarios s
Qtde total de itens By
Valor total R$ o
Valor a Pagar R$ ; i
VALOR PAGO R
FORMA PGTO. A
Vale

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/iwww .fazenda,pr.gov.brinfce/consulta

4119 1184 9775 6000 0190 6500 1000 0152 1314 8067 9612

CONSUMIDOR 76995455000156 - Municipio de Coranel Vivida
NFCe n® 15213 Série 1
Via consumidor
Protocolo de autorizagdo: 141191441974670
Data de autorizagao: 07/11/2019 11:34:55



CNPJ: 84977560000190 Natu Brasil Celeiro Ltda
Rua Curitiba, 215, Ciro Nardi, Cascavel, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

EMITIDA Em CONTINGENC|A

Pendente de autorizagdo

Cédigo - Descrigao Qtde UN VI Unit. VI Total
000009998876 - LANCHE 100 UN 15.00 15.00
Itens unitariog 1
Qtde total de itens 1.00
Valor total RS 15.00
Valor a Pagar R§ 15.00
FORMA PGTO. VALOR PAGO R$
Vale 15.00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:ﬂwww.fazenda -Pr.gov.brinfee/consuita

4119 1184 9775 6000 0190 6500 1000 0152 1996 D828 5665
CONSUMIDOR 76995455000156 - Municipio de Coronel Vivida
NFCe n° 15219 sérje 1
Via consumidor

EMITIDA Em CONTINGENCIA
Pendente de autorizagéo

T

e

Nao permite aproveitamento de credito fiscal de ICMS,

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.?’41.’2?02}: R$ 0,63 Federal,
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4

DEUS ABENCOE SUAVIDAE VOLTE SEMPRE!
Emissor gratuito Market{"]D com



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

112/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: VALNEI FERRI.

VALOR: RS 60.00 (SESSENTA REAIS).

DESTINO: CASCAVEL PERIODO: 01/11/2019.
ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 01 de Novembro de 2019.
© FERNANDES

M AONE FERNAN -

mmg ORA DPTO. b{‘«U‘u._
DD 5478 0F 0an2/2018

Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saude
D. 6.478 de 03/12/2018

~




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

N°112/2019
VALOR |RS 60,00
SESSENTA REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE
NOME [ VALNEI FERRI
CARGO/FUNCAO MOTORISTA
CPF | 508.544.029-34 [ RG | 37716529 SSP/PR_| MATRICULA | 11835
' FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATASAIDA  [01/11/2019 DATA DO |(1/11/2019
RETORNO

DESTINO |CASCAVEL.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
’ |DA PREFEITURA | [TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO | AMBULANCIA PLACA | BAK 8020.
KM SAIDA | INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagdo de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletrdnica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdio constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 60,00 (Sessenta Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem acima
identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 01 de Novembro de 2019.




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTACAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 112/2019

LOCAL DA VIAGEM CASCAVEL.
DATA DA SAIDA 01/11/2019
DATA DO RETORNO 01/11/2019
MOTIVO DA VIAGEM TRANSPORTE DE PACIENTES.
DOCUMENTO
N° DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR

20047 | 01/11/2019 | DANFE 08.294.537/0001-13|N. F. SCHMOELLER LANCHONETE R$ 18,00

16251 | 01/11/2019 | DANFE | 73.748.758/0001-86 |LANCHONETE E RESTAURANTE WATIO 35,00
VALOR TOTAL FiEab3i00;
VALOR DEVOLVIDO 75000

Coronel Vivida, 01/11/2019

/ /’—"_‘\* 0 ,}

/ "//[; oy s ol
TR eiFeri




94 537 0001 -1

470 qgmrsu 'fﬂm?

RUEQN TPsFuan }@E% E%%%EE%O

tens
EN]D

Blﬁﬂ

| SIS

ttﬂug
i

ire

ulenenthwe de o o]
ATESTAD! arrg 1188 “;E“Fu daﬂ Ez glo 2%;?‘?&?%; e
Certificoq f
llf['.-e n! 0 00200 rie 01/11/20 B 38
et e '-vfa F' n;fnr%ggg‘a??h/ M‘}‘gg}%

wm_

" (=

Gonfarme Proieto A r - uuu prn:eguacbr con.br
Veiculo:_
Maquina:
LANCHONETE E RESTAURANTE WATIO
M CRUSCIAK DE CRISTO & CIA LTDA ME
CNPJ: 73.748.758/0001-86
Rod Br 277 Km 460, 0, Rodovia, Laranjeiras do
Sul, PR
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR
[ Cp.  DESCRICAO QlDE UN PRECO DESC,  1OTAL
ATESTADO | 44 ALMOCO 1,000 UN 3500 000 3500
Certifico que Total de itens: 1,000
d Valor total: R$ 35,00
deste M?“ VALOR A PAGAR: RS 25,00
em ! 2 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
N Dinheiro RS 35,00
Setor D
. Consulee pala Chave do Acessa em heop (www fazenda ge.gavin
Finalidade _
4119 1173 7487 5800 0186 6500 1000 0162 5110 8726 0387
CONSUMIDOR
CNP). 76,9495.455/0001-56
conforme a« MUNICIPIO DL CORONEL VIVIDA
PRAGCA ANGLLO MEZZOMO, 01,
Veiculo! — CENTRO, Coronel Vivida, PR
Protacolo de Autorizagan
Maquina: — 14119141374007 1

Namero: 16251 Série: 1 Data:

Data de autorizacao:
01/11/2019 13:28:13

I ributos Totais Incidentes (Lei Faderal 12.741/2012) 6,60

Bocuments Fiscal Eniltido comn Soleware | iconclado de German Tech

DOCUMLNTO EMITIDO POR ML QU LPP QPTAN I E PELO SIMPLLS
NACIONAL NAQ PERMITE O APROVLITAMENTO A CREDITO
FISCAL DL 1CMS,

gH; Etncﬁu%ﬂigé du ug vﬁca dﬁﬁg;ﬁﬁgigur Elgt a{ggufgt
P
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b

CHPJ: 8.?94.537;’031 CHOHETE
AUR POTIGUARAS, 920 NFE ;5 ﬂ'ﬂf"'&g %0
ane; | (45)32 ity 1{‘ i

r da Fisca de L‘nnsundnr EIat Jr‘n

¢ 19,00 1

VALOR PA
) nsu!ge pela Chave dg ss? 3

o 1 ?ml$%§HW&w
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1/2019 06:08:38
Prot i 18
S e, LA

EE =11
mDmS
—=r——
[=}
—
oo o
T
o
IO
=eam
m
=
=+
o W
=
@
s
oom
(=

Tngga%rux EST gé;ﬁéed

Projeto ACBr - wui. pru:e%nactr san.br

LANCHONETE E RESTAURANTE WATIO
M CRUSCIAK DE CRISTO & CIA LTDA ME
CNPJ: 73.748.758/0001-86

Rod Br 277 Km 460, 0, Rodovia, Laranjairas do
Sul, PR

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL DL ¢ ONSUMIDOR

CO0.  DESCRICAC QIDL UN PRLCO DESC. 101 AL
BE] ALMOCO LOCO UN 3500 000 25,00
Total de itens: 1,000
Valor total: RS 35,00
VALOR A PAGAR: R% 35,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PALO
Dinheiro RS 35.00
LCansulie pela Chave do Acessn em btep ‘www fazeads fitagnv it
S11S 1173 7487 5800 0186 6500 100V G162 5110 8726 0347
CONSLMIDOR

CNPJ 76.995.455 /000 1 <58
MUNICIBIO DL CORONEL Viviba
PRACA ANGLLO MLL20MO, 01,

CLNTRO, Coronel Vivida, PR

Protocolo de Autorizacan

141181413740071

Niumero: 16251 Séria: 1 Data:

Data de autorizacdo:
01/11/2019 13:28:13

Iributos Toteis Incidentes (Lei Fadaral 12,743,201 2) G50

Lintuments Fiscal Eritidda com Safeware | icenciado de Germar Ted:

DOCUMLNTLQ EMIHIDO POR ML OU LEP OPTANTE PLLD SIMPLLS
NACIONAL. NAQ PERMITE O APROVLITAMENTO A CREDI 1O
FISCAL DE 1CMS,



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

113/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: ADEMAR JOSE ABATTL

VALOR: R$ 250.00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

DESTINO: CURITIBA PERIODO: 07/11/2019 A 08/11/2019

ACOMPANHANTE:

FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES PARA FAZER
EXAME DE TOMOGRAFIA NO HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACAS.

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 04 de Novembro de 2019.

Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saude
D. 6.478 de 03/12/2018

'



GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM
N°113/2019

VALOR |RS 250,00

DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE

NOME | ADEMAR JOSE ABATTI
CARGO/FUNCAO | MOTORISTA
CPF | 580.970.079-91 | RG | 42588130 SSP/PR | MATRICULA | 9202
FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA  107/11/2019 DATA DO |(8/11/2019
RETORNO

DESTINO | CURITIBA/CAMPO LARGO.

FINALIDADE DA VIAGEM | TRANSPORTE DE PACIENTES.

MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA | |[TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO | ONIBUS PLACA | BCA 1846
KM SAIDA |INDEFINIDO KM RETORNO |INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagéo, que para prestagdo de contas deverdo ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdo constar na NF-e: e recebi a
importancia supra de R$ 250,00 (Duzentos e Cinquenta Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a
viagem acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 04 de Novembro de 2019.

Adeﬁr José Abatti




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 113/2019

LOCAL DA VIAGEM CURITIBA
DATA DA SAIDA 07/11/2019
DATA DO RETORNO 08/11/2019
MOTIVO DA VIAGEM TRANSPORTE DE PACIENTES.
DOCUMENTO
N° DATA TIPO CNPJ CREDOR VALOR
84 |08/11/2019| DANFE|31.355.741/0001-19|GUSTAVO ANDRES PATINO GARCETE RESTAURANTE R$ 11,25
11939 | 08/11/2019| DANFE | 97.499.479/0001-94 |RESTAURANTE E LANCHONETE TABALDI LTDA. - ME. R$ 52,00
18173 | 08/11/2019| DANFE | 10.621.154/0002-35|HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA. - ME. R$ 18,00
14638 | 08/11/2019| RC |03.479.021/0001-20|RESTAURANTE MAXIM'S R$ 25,00
54135 | 08/11/2019| NF-e |04.173.645/0001-87 |ZEPOL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. RS 159.00

VALOR TOTAL

VALOR RESSARCIDO

Coronel Vivida, 11/11/2019

Ademar José Abatti

JUSTIFICATIVA DO VALOR ALTO DA DANFE N° 11939 E RC 14638:
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GUSTAVO ANDRES PATINO GARCETE

RESTAURANTE
RUA ROMUALDO PORTUGAL N*17725
VILA OPERARIA
CAMPO LARGO - PR
ATESTADO E DE
Certificoqueo__ Venda 41886 - 08/1 1{!2019 08:31:50
deste documento ] COMPROVANTE SEM VALOR FISCAL I
_'Q& de .
Operador:VALDIRENE
Setor ___Saud Cédigo Descrigdo
Finalidade (I Qde X Unit + Acres |- Desc = Total
0000688 bolacha rosquinha de coco
1000 X675  +000 [-000 =675
conforme adiantc 0000908  qoma de mascar trident tutti-frutti
. 1,000 X 250 + 0,00 | - 0,00 = 2,50
Veiculo: -
0001746 café preto
Maquina: . {000 X200  +000 |-000 =200
[DINHEIRO RS 11,25 |
Qtd itens: 3
°deitens: 3
N ens ReF. N ‘&
Total produtos. R$ 11,29
Desconto; RS 0,00
Total a pagar. RS 1128
Recebido: R$ 0,00
Troco: R$ 0.00
|
CNPJ‘ 31.355.741/0001-18 GUSTAVO ANDRES PATINO
GARCETE RESTAURANTE {
RUA ROMUALDO PORTUGAL, 17725 VILA OPERARIA - CAMP!
LARGO - PR 83601-370 |.E. 907,94083-48
BOCUMENTO AUXILIAR DA NCTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descricao Qtd Un  ViUnit. ViTot
001 0000688 bolacha rosc&u inha de coco
: ; i,'fs 6,75
002 0001?46 cafe ;:re {e] .
UN X 2| 2,00
ATESTADO E 003 0000909 goma de mg(sczc rsotr'ident tutt"iz-fsfbutt'l
e C i) '
Canicoga QTD. TOTAL DE ITENS OE
deste docume VALOR TOTAL RS 11,2
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pag
em_0B Dinheiro 11,2
Setor Sa Consulte pela Chave de Acesso em
elor = hitp:/iwwew fazenda pr.gov brinfee/corisulta
Finalidade 41191131 3557 41000118 6500 1000 0000 8410 1252 0001

conforme adii
Veiculo:

Maquina:

CONSUMIDOR CNPJ:

76.995,455/0001-56

NFC-e n° 000000084 sarlt 001 08/11/2018 08:33:12
Protocolo de Au!onzaqﬂo 141191446300056
Data de AutnnzagﬁolOBI‘u 142019 08:33:12

canteLank

»

GUSTAVO ANDRES PATINO GARCETE

RESTAURANTE
RUA ROMUALDO PORTUGAL M-17723
VILA CPERARIA
CAMPO LARGG - PR

Venda 4188 - 08/11/2018 08:31: 50
[ COMPROVANTE CAL

E SEM VALOR FISCAL |

Operador:VALDIRENE
Codigo Cescricéo
Qide + Pores

X unit
0000688 bolacha ro equnha de coco
1,000 X 6,75 + 0,00 - 0,00 = 8,75
0000008 goma de mascar trident it
1.60C X 250 + 0,00 - 000 =
0001748 cafe preto T
1000 X 200 + 000
[ DINHEIRO
Qid itens:
N® de itens.
Total produtos.
Desconto:
Total a pagar.
Recebido:
Troco!

i Des—:

- 000

3
3

RS 11,25
RS 0.00
R$ 11,25
R$ 0.00
R$ 000

CN2J: 31.355.741/0001-18 GUSTAVO ANDRES PATING
GARCETE RESTAURANTE
RUA ROMUALDO PORTUGAL 17725 VILA OPERARIA - CAMP
LARGD - PR 83801-370 [.E.. 807.840¢3-48
SOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRGNISA

# Cod Descricao Qid Un  Vilnit

Q0L :4000688 boiacha r qum sha de coce
, 75

UN X o
202 000;746 cafe preta

N X 2,00
3 LOOG‘BOJ goma de mascav trident tutt
1 UN X 2,50

Nk

oL

w1

6,7

c\

L
1 f
2, 150
QTD. TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL RS
FORMA DE PAGAMENTO
Dinheira

oL
1,4
Valor Pag
11.2
Consulte pela Chave de Acesso em
http./lveves. fazenda. pr.gov. orinfeefconsuita
4118 1131 3557 4100 0118 6500 1000 0000 8410 1252 0301
CONSUMIDOR CNPJ: 76.995.455/0001-58
NFC-g n® 000000084 Seérie 001 08/11/2019 28:33:17
Protocole de Autorizagio: 141181446300058
Data de Autorizagio 08/11/2018 08:33:12




NFC-e

RESTAURANTE E LANCHONETE TABALDI LTDA - ME
CNPJ: 97,499, 479/0001-94

NFC-g

HOHIETE T

I LTD

T

RUG BR 277 Ki 128,

ROD BR 277 KM 126, S/N, Centr S/, Centra
[ Campo Lap g0 - PR‘ ' Capo Largo - R ‘ k
ATESTADOE ' e —_—
Certifico que o DANFE NFC-& = DucumEnto Auxi [iar FE MEC-2 - Documenta fuxd |iar
N da Nota Fisca’ Eletronica para Consumidor Final ai Eletrdmica sare Cor in X
e ocu R
. o m‘: Nao permite o aproveitamento de crédito de IMS Mo perwile o aproveitaments de crédilo &e IO
m © s i
Setor Sat cad__nefi”m_ ntdle in, ¥1,0nit, V1. Total, ol 935'3_"?)}35' Otde Un,  Vidnit V0 Temal
Finalidade __ 53 ALHOGD SN 17,3333 52,00 i hLMED 30N 17,3383 8200
QTh, TOTAL DE [TENS ' 1 070, TOTAL [E TTENS 1
conforme adia VALOR TOTAL (RY) . 52,00  UALOR TATAL (R%) E5. G
N EIR PASIAENTO WALOR PABD () FCRA PN VALOR PAGD (R%)
Maquina: ; : e 52.00
Tributes Totais Incidentes (Led Fe{leral 12, 741/2012) 1,43 Iributes Tolais "f‘]pni,.g "L" Faforal 7 ?ﬂjf‘}'ld?} ; —.:
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o il OIS s e 15
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CHAVE DE £CESSO
11 119‘{_-1994 7900 0134 6500 1000 0119 3910 9485 G413 4 13 S:‘: 7600 §159 6500 1000 0138 3910 9485 4313
CUNSUNI.UFJR‘ h- CONSUMIDOR
ONPJ: 76,495 455/0001-58 Nunicipio de Coronel Vivida CHPJ: 76,995 455)0001.56 Municipio de Corenel Vivids
RESTAURANTE
RESTAURANTE t .
AT CORREA F BARBOSA L B85S
HOTEL CORREA E BARBOSA LTDA - ME I il “;h}u‘ e G
CNPJ - 10 621 154/0002-35 TH - 9066027300 ::'\‘f‘rpjl_: b "“jf_"ﬂ'_ﬁ 'l'_"'! s i
RODOVIA BR 277, SN - LAGOA SECA ‘f‘“‘L""\ "’R"FSH-"L';::‘__ AT
CANDOUPR - CEP 85140-000 ANDULER - ID T T
ety Al 4 PN EY
DANFE NFCe - I)utumenlo Auxiliar da Nota Fiscal BANFE NFC ep“,":c(u::,‘:\um“k“ Vinal
pam(omqmldor Final " el Lo the credito iU ~,
DOEDE Nao permite aproveitamento de credito ICMS e | vl ik e L S
.................................................... 5 Jeserican Lrke N “ 4
ATESTA Item Codigo  Destricas Ode Un VI Lunn Vi Total h f gy e i l
Certificoque o ___ on 0028 LANCHE | | o 0 Vg
deste documento 100 N X 14,00 18,06 o ;mgz,_ 5 M:‘_ ”
L - o - . - | TS 1 Lol
1 TOTAL DOS PRODUTOS | RS 18.00 GQLA;E_‘?RSLF;%;‘S :
em de_ Q7o TOTAL ITENS 1 A T S 16,06
q Said  VALOR TOTAL RS 18,00 o B EAGO
tor < | A : VALOR PATE
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Via Consumidor
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CHAVE|DE ACESSO
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e e

Via O onsumidor

Consulte pela chave &
CHAVE DE

4119 1110 6111 4080232 S50 wlnl IR ALY ETIZ 802

CNPJ: 169934 5500013¢ NMURGCTRLN LN
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IDENTIFICACAQ DO EMITENTE DANFE T
ZEPOL COMERCIO DE DOCUMENTO AUXILIAR m , " u "
§ DA NOTA FISCAL
COMBUSTIVEIS LTDA ELETP:(")MCA CHAVE DE ACESSO
0- ENTRADA 4119 1104 1736 4500 0187 5500 1000 0541 3513 9287 1021
BR 277 KM 298, 0 - RIO DE AREIA . Sy 1
| - SAIDA -~ v . .
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
’ 84400-000 PRUDENTOPOLIS - PR N 54135 ‘ b ‘
Fone (42)3414-1116 SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTENTICACAO DE USQ
VENDA DE MERCADORIA 141190203897899 08/11/2019 17:07:25
INSCRICAQ ESTADUAL DO EMITENTE INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPJ
90226172-97 04.173.645/0001-87
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME ' RAZAQ SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 08/11/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
PRACA ANGELO MEZOMO. 00 CENTRO 85550-000 08/11/2019
MUNICIPIO UF | FONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
CORONEL VIVIDA PR 16:07
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS §.T VALOR DO [CMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0,00 150,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALORTOTAL DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 150,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DE VEICULO | UF | CNPJ/CPF
9 - Sem Ocorréncia
de transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA | NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH [ ST | cFop [UNID] QUANT | VALOR VALOR | B. CALC | VALOR | VALOR | ALIQ. | ALIO
PRODUTO UNIT TOTAL 1CMS ICMS P f1ems | el
3 DIESEL $10 27101921 | 060 | 5656 | LI 2017 357 150,00 0 0 0 0 0
HEBSHEI95 4894EF9 15 531 44|
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO [SSON

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES
NOMEMUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA CPF/CNP) 76 905 A55/0001-50RGAE ISENTO PLACA BCA-1846KM.0
_ ASSINATURA Bice 8 Enc Inicial 915 489,060 Enc Final

RESERVADO AO FISCO

15.531,080/ Trib aprox RS,
INFOKMACOES ADICIONALS DE INTERESSE DO FISCO
Valor total do FCP retido anteriormente por ST R$ 0,05

Produzido por Meta Tecnolouia - www metaposto.com br

RECEBEMOS DE ZEPOL COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AD LADD
EMISSAQ: 08/11/2019 VALOR TOTAL 150,00 DESTINATARIO MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - PRACA ANGELO MEZOMO, 00, CENTRO, CORONEL VIVIDA-PR

NF-e
— N° 54135
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 1




GUIA DE CONCESSAO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM
N°114/2019

VALOR |RS 50,00

CINQUENTA REAIS
IDENTIFICACAO DO SERVIDOR REQUERENTE

NOME | SILVANA MATIOLLO
CARGO/FUNCAO | ENFEREMEIRA
CPF | 058.399.349-41 | RG | SSP/PR | MATRICULA | 14214

' FINALIDADE E DADOS SOBRE A VIAGEM
DATA SAIDA | 08/11/2019 DATA — DO[11/11/2019

RETORNO

OBS. COMBINADO DE RESSARCIR O RESTANTE DOS GASTOS APOS O RETORNO DE VIAGEM.
DESTINO | CURITIBA. -

* FINALIDADE DA VIAGEM | «TREINAMENTO DE EMERGENCIA CARIOVASCULARES

AVANCADO (TECA A)”.
MEIO DE TRANSPORTE
| DA PREFEITURA | |TRANSPORTE COLETIVO
VEICULO PLACA |
KM SAIDA | INDEFINIDO KM RETORNO | INDEFINIDO
RECIBO

Pelo presente declaro que recebi: orientagdo, que para prestagdo de contas deverfio ser apresentadas somente
Nota Fiscal Eletronica (NF-e); recebi cartdo com todos os dados que deverdo constar na NF-e; e recebi a
importancia supra de R$ 50.00 (Cinquenta Reais), destinada ao ressarcimento de despesas com a viagem

acima identificada e me comprometo a prestar contas imediatamente apos o retorno.

Coronel Vivida, 04 de Novembro de 2019.

}}(.‘QL'O\J--Q ol oto
JSilvana Matiollo




PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

114/2019

AUTORIZACAO PARA ADIANTAMENTO DE VIAGEM

NOME: SILVANA MATIOLLO.

VALOR: R$ 50.00 (CINQUENTA REAIS).

DESTINO: CURITIBA PERIODO: 08/11/2019 A 11/11/2019

ACOMPANHANTE: MONICA C. POYER.

FINALIDADE DA  VIAGEM: “TREINAMENTO DE EMERGENCIA
CARIOVASCULARES — AVANCADO (TECA-A)".

AUTORIZACAO

Autorizo o servidor acima identificado a deslocar-se para outro Municipio a servigo da
municipalidade, conforme indicado neste documento.

Coronel Vivida, 04 de Novembro de 2019.

Q'\_u‘i‘(_}_(\"q \&-\Mfu Ql&./:
~" Simone Fernandes
Diretora do Dpto. de Saide
D. 6.478 de 03/12/2018




RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DA GUIA DE CONCESSAO N° 114/2019

LOCAL DA VIAGEM CURITIBA
DATA DA SAIDA 08/11/2019
DATA DO RETORNO 11/11/2019

MOTIVO DA VIAGEM

TREINAMENTO DE

EMERGENCIA CARIOVASCULARES — AVANCADO.

DOCUMENTO

Ne DATA | TIPO CNPJ CREDOR VALOR
330717|08/11/2019| DANFE | 24.710.124/0001-29 1. V. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 62,79
25657 | 08/11/2019| DANFE | 04.098.904/0001-52 |RESTAURANTE AROMA MINEIRO LTDA. R$ 59,53

0 |08/11/2019] RC EASY TAXI R$ 13,00
14402 | 09/11/2019 | DANFE | 33.304.573/0001-68 |AL BARAKI GRILL RESTAURANTE LTDA. R$ 64,47
11822 | 09/11/2019| RC RADIO TAXI R$ 18,59
149647 09/11/2019| DANFE | 05.842.175/0001-60 |GCE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. R$ 42,50
4203 |09/11/2019| RC RADIO TAXI R$ 20,00
654646|10/11/2019| RC ASSOICACAO RODO RADIO TAXI CAPITAL R$ 32,00
18399 | 10/11/2019| DANFE | 32.086.396/0001-28 | TREZZO ALIMENTOS LTDA. R$ 49,60

0 |[10/11/2019] RC TAXI R$ 19,80
108388| 10/11/2019| DANFE | 84.821.198/0001-64 |RESTAURANTE TRES PINHEIROS R$ 29,90
27061 [ 10/11/2019| NF-e |04.894.031/0001-94|SANSON HOTEIS LTDA R$ 340,00
VALOR TOTAL e

VALOR RESSARCIDO

Coronel Vivida, 25/11/2019

"

.- / P
JXbrowg, vwalidlo

Silvana Matiollo
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1. V. COMERCIO DE ALTIMENT
0sS LTDA
ROD Bk 277 KN

TRATI-PR Tel: 53434;;5??2'—}“ . e
e 247101240{{3121 IE: 9072086489

!
ATI i
o DANFE NFC-e - Documento ﬂua1|ﬁar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletronica
el I‘il%o D%F‘EHE A nve:tamentu de credito de ICHMS
em Codiar 5 jerinan
am m.ct N G R A 7= T
001 1 ITJSSULHIHUAZUJUIEUFtFW 10 29 8%
Fing 002 1116 28043008220 ) 1000RAEUN l'&" 4 Wl f 2t99+
g (03 1 17W31~MH!JH320ﬂnBSbFFr i 29 904
T QIDL AL U LTENS 3
== ALOR 10TAL P4 62,79
vaic FORMA DE FALHHENTD VALOR PAil
[inheira 109,00
aelTliﬂnca s o
" Vended::

1710 -
Hunero 330717 Serie 2 Enissao 08/ 1172012 1257 54
V1A COHSUMIDCR

Consulta pala chave de acesso en

uny, fazenda, pr gov br /nfee/consulta

CHAVE DE ACESSO
41191124710 124000 123650020003307 71000062799
ONSUMIDOR
CNPJ: 75995455000156

.
Ve e e it b e S A AL e e i

CAPJ: n4\u*d 304/0001-52 - REGTAURANTE AROMA MIN

2t uv Sth bE s&r&nsau 2715, r&nrku, %RTTIB&
Docunento Auxiliar de Nota Fiscal de Cunsumtdnr
Eletronica (DANKFE NFC-g)

od Descrican Otde UN vi.buel V1. Total
BUFFET SEMANA 0,400K6 63,90 29,34
BUFFET SEMANA 0.34BKG  63.90 22,28

31 BUCO COPO S500ML LaRT  UN - 7,90 {,90

. deste

M- Yalor a Pagar R$
Setor FURNA £2G4 to

Qtde. tnta] de itens g5
VALCR P%GG R%

#] "\

HnmuTrnco h¢ 40,47
Ady Consulte pela Uhave dg ﬁLEbe el
; h4t|1'i§' %’"’65’89{ ?43%”534 rlaaor:’i: %uobuz/:a :ac?'?g qlglgf’ lﬂatf
| ;::::r':'%uun CARL 76,595, 485/0101 55,
L= ot ne ot Serle ¢ /R 2SS
Data de autorizacao: 08/11/2018 21:02:19

S
ATI

SgDH

E?DSDHERCID DE alLIMENT
BR 277 KM 254 ¥ 850HT3 SN-LINHA PINHO

-PR Tel: 35118

CHPJ: 24 ?1012400%]’7 IE: 9072086454

Dhﬁ?E NFC~e - Documenio A|;1l1ar da Nsta F1,‘hl
de Consumidor Eletronica

Nao permite aproveitamento de
Tten Codigo Desecrican

sredito dg ICHS

Qtd. UN. M0 UnitdRe) ST Itew(R‘)
Gfi 117 053?b£1902?UUU£SU‘FET 1k 1 26 504
002 1118 280430042201 10008NG A 4'\‘*qL 1w F 2 484
003 1 170530081902 20008BUFFET 1 13 24 4y
QTU TfTﬁl b .TnM:
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Uendeuu:; 110 -
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EASY TAXI

Seu téxi a 1 clique! do app gratuitamente:

RECIBO DE TAXI

Recebide - TNV W Plo

BAIXE O APP EASY TAXI AGORA!
Chame o seu proximo taxi pelo smartphone

Busque Easy Taxi Brasil e faga o downiload el =

= f"\p.p Store

R$ f J3col

we o JQD’V\EK, Vivige

aimportancia de T2 Aems— -

proveniente a prestagdo de servicos de taxi,
Itinerario de au@cw( Ao

sl aed

e centavos acima

CNPJ: 36 -G9S Gy 5/ a0l -6

PLACAS-TAXI Qixven  ©O® de ook de2049
83¢65 30 Rty g, M
T Ly =4 Assinatura
ALBARAKI

Certifico qu
deste docu
em <
Setor DA
Finalidade..

Veleulo

Maquing —

- o

CNPJ. 33 304 573/0001-68 AL BARAKI GRILL
RESTAURANTE LTDA
AV VICTOR FERREIRA DO AMARAL, 2633 - LOJA 2085
CEP 82810-350 - TARUMA
Fone' (41) 32224262 - CURITIBA - PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletronica

Item Cedigo Descrigdo Qtde Un. Vi Unit Vi Total

001151 BUFFET 0,66 UN x 55,80 36.89

(Vir Aprox Impostos RS 1.55)
00z 52 FANTA 1 UN 5,50
(VIr Aprox Impostos RS 1.82)

002 151 BUFFET 0,395 UN x 55,90 22,08
(Vir Aprox.Impostos RS 0,83)

QTD.TOTAL DE ITENS 003

Valor Total RS 64,47

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Dinheiro 70.00

Tioco 553

Constlte pela Chave de Acesso em
hitp:fhwww dfeportal fazenda pr gov br/
dfe-portalirest/servico/consultaNFCe?

4119 1133 3045 7300 0168 6500 1000 0144 0218 3368 HE55

CONSUMIDOR - CNPJ
76.895 .455/0001-56

NFC-e N 000014402 Sene 001
o] 09/11/2018 131657

Protocola de Autorizagao
141191454127998

Data de Autorizacao 08/1 112019
13:16:57

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) 4,30

ALBARAKI
CNPJ: 33.304 573/0001-68 AL BARAK| GRILL
RESTAURANTE LTDA
AVVICTOR FERREIRA DO AMARAL . 2633 - LOJA 2085
CEP: 82B13-350 - TARUMA
Faore (41) 32224262 - CURITIBA FR

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

Consumidor Eletrénica

item Cédigo Descrigdo  Qtde Un. Vi Unit Vi Total

401 151 BUFFET 0,66 UN « 55,50 35 B8
Vi Aproxtmpostes kRS 1 55 .

002 52 FANTA | UN h.50

(VIr Aprox.Impostos RS 1.82)
00% 151 BUFFET 0,385 UN « 55 80 ‘208

iVIr Aprow impoestos [ 0.43) N
QTD TOTAL DE ITENS

Valor Total R$ 54“3}’
FORMA DE PAGAMENTC) Valar Page
Dinheire 70 Ju
Troco = L' -

Consulte pela Chave de Acesso em
hltp:Mwwaw dieportal fazenda pr gov hit
dfe-portalirest/servico/consullanFCe?
4119 1133 3045 7300 0188 6500 1000 0144 0219 3388 4655

CONSUMIDOR - GNPJ
76.895.455/0001-46

NFC-g N' Q00014407 Sene 01
0911/2019 13:16.57

Protocolo de Autorizagin
141161454127998

Data de Autonizacdo 0841 (/2019
13:16:57

Tributos Totais Incidentes (Lai Federal 12.74 112612y 4,30



| ﬁ APLICATIVOD
RADIOTAXI o &' TAXI62
FAIXA VERMELHA s VK. 59

) Toda confianga
Série 1 Radiotoxi Faixa Vermelha

RECIBO DE TAXI N: 11822 om uminico oplicativo
Recebi do Sr (a): : .

curitiba O] / N\ /2048

RT: O L’ Hordrio: Seu tdxi agora
% , pelo Whats!

9262.6262

GCE LT 2i0 DE ALIMENTOS LTDA GCE Cul -i0 DE ALIMENTOS LTDA
ub:B42.175/0001-60 wb,B4Z 175/0001-60

EMITIDA EM CONTINGENCIA EMITIDA EM Cf‘u\"l‘mu._ CIA
pa— PENDENTE DE Auromzﬂyﬂo PENDENTE DE AUTORIZAL CAG
i Al Lu)(“UMENTO AUXIL|AR DA NOTA FtbCAL DOGCUMENTO AUXILEAR DA NOTA F S\.Al
1 Oy DE LONSUMIDOR ELETR@NICA DEC ”'JSUMiDOR ELETRONICH
| aes 001 9 ET.LI:. Do AGE L I {){'J‘l 9 '517,;,5“13 1:. b
em 1,00 uk 22,00(0.92) 22,00 1,00 Un 22,00(0.52) 22 .60
Un2 3 BIFE A CAVALL U0Z 3 BIFE A CAVALY
Sell 1,00 UN X 15,50(0,65) 15,50 1,00 UN X 15,50(0,6%) 15,58
Fine 003 7894900320015 CITRUS LATA 203 7893500320018 CITRUS LATA
1,00 UN X 5,00(1,65) 5,00 1,606 U8 ¥ 5,00(1,68) 5,40
-——  QTD. TOTAL DE ITENS 603 @GTO. TOTAL DE ITENS 803
VALOR TOTAL RS 42,50 VALOR TOTLL RS 42,50
== FORMA DE PAGAMENTO Valer Pago FORMA DE PAGAMENTO Valer Pago
Veic  Dinheira 52,50 Dinhelro - 52.50
; iA4 Troza KS 10.00 Trasc RS (IERY ¢}
{ Mac emmm. EM CONTINGENCIA GENCIA
: . Msilts pels O Naw ol

rMumara 000145647 - Serie 802




ﬂ APLICATIVO
RADIOTAXI &' TAXI62

v
FAIXA VERMELHA 8lO, 0 O 1 ST
Série 1 Radiotoxi faixu Y,?m:'thu
RECIBO DE TAXI N 4203 i
Recebi do Sr (a): %-ET\CHLWA Qo™ RRU PO OE (oot Viving

: Ared Sl e (ERE
aimpor tancia de’ ‘J‘ o b < =5 e centavos acima

— RN
RT: \71/4 /\// é& Hordrio: _ & ?' O & Seu tdxi agora

pelo Whats!

z:ﬂé‘%‘%sc&ss! oo -5¢ | As Cg%%'\ 9202 Gee

™~

ASSOCIAGAO RODO RADIO TAXI CAPITAL
Fone: (41) 3264-6464 - (41) 3022-2222

www.radiotaxicapital.com.br

rems ]

RECIBOR 654646 B ]

Recebi de YW i do 06 lonth UiUivp

a importancia de RS{TZ&- wWha £ oS RS & GescealA Chndmas—

Proveniente da Prestacao d i axi. ira:
i g restagado de Servigo de Taxi " Ban§e|£a. ®/
Embarque E:NAAWOE Rsbu:;ol ‘M Desembarque[v\g(w }
Usudrio: ey 36 . 995 -uss | o =56
HORA SAIDA HORA CHEGADA KM INICIAL KM FINAL PLACA R’O 01 RT 8‘1
Curitiba, H } de WA de i %

é&—g‘m URBs W’N—'\ N . —

Ass quH do Cller m— o

‘ TR S

S5 = h R




(Y

CHPJ 52 086, 3%6/0001 =28 - TREZZO ALIMENTOS LTDA GNP 37,086,39 5101 1-28 = TREZZO ALIMENTOS LTDA

[

44 VICYOR FERRETRA DI]MHHL 2533 TARUMA, CURTTIHA, 40 VTCTOR FERREIRA DO AKARAL. 2633, TARUNA, CURITISR, PR
Documento Auxiliar de Nota F1scat] Consunﬁdor Ducduinantn Aurmlar de Nota chaq ‘de Consumidor
E]etromca (DANFE NFC-e) Eletronica {DANFE NFC-g)
Cod Descrica Qtde UN V1.Unit V1.Total Cod Descricac Qtde UN V1,Unit V1. Tmel
41176 DOM - CUNTRA FILE 1 UN 19,3 19,90 178 DOM = CUN]RA -FILE +1  UN 15,
176 DOM - CONTRA-FILE +1 UN 19,90 19,90 178 NTRA-FILE +1 UN 18,90 19,90
.18 SUCO PESSEGD LATA 1 UN 4,80 4,90 18 SUCD PESSEGU LT 1 N 2% 4%
15 MATE LIMADCOPO 1 UN 4,90 4,90 15 MATE LIMAOCOPO 1 UN 4,30 4,50
(Otde, total de itens 4 Qtde, total de itsns 4
€N Yalor a Pagar R$ 49, Valor a Pagar RS 49,50
I gel FORMA PAGAMENTO VALOR PAGD R$ i FORMS PAGA NWD VALOR PAGD R$
~ DINHEIRO | DINHEIRD 50,00
Fin Troco R$ 0 40 | Troco R$ 0,40
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. kCUNSUMIDUR: CNPJ 76.995.455/0001-56 CONSUMIDOR: CNPJ 76.995.455/0001-56
NFC-g n: 18399 Serie 1 10/11/2019 13:21:45 NFC-g n: 18399 Serie 1 10/11/2019 13:21:45
Protocalo de autorizacao: 141191 459218981 erthBb de gutorizacgo: 1411 314592‘8981
Data de autorizacan: 10/11/2019 13:21:50 Data de autorizacao: 10!11/2019 13:21:50
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Restaurante Tres Pinheiros
CNPJ: 84.821,198/0001-64
BOTTIN E BELLE E CIALTDA
BR 277 KM, 388
CEP: B5 140-000 - Candéi/PR
_(42)3626-2194 - trespinheiros2009@hotmail com
Dmumam o Auxiliar da Nota Fiscal Consumidor Eletr

lleru l.m.ﬂﬂu _____ Descrlgin Qtde x Vir Unit.  Total
001 D0O0O000UDO093 Lanche r 29,900UN x 1,00 28.90
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 29,90
Cartao Credito 29,90

“Consulte pald Chave de Acesso em
hitp Mhwww fazenda. pr.gov.br
4174 1184 8271 9800 0164 5500 5000 1083 8892 9359 1837

CONSUMIDOR: CNPJ:76 996, 456/0001 58

85140000 - Candol/PR
NFC-e n° 00108388 Série 005
Emissao: 10/11/2019 20:44:22

Protocolo de Autorizacao! 141191460684908
Data da Autorizagao: 10/11/2019 20:44:16

Tributos totais incidentes (Lei Federal 12.741/2012):R$: 6,34
Operador: 159 - Supervisor

Restaurante Tres Pinheiros

CNPJ: 84.821.198/0001-64

BOTTIN EBELLE ECIALTDA

BR 277 KM, 398

CEP: 85.140-000 - Candoi/PR

(42)3626-2194 - trespinheiros2009@hotmail com
Do«,umem.) Auxiliar da Nota Fiscal Consumidor Eletr

« atlg:, o o] D:&Cril}ao N Qtde x Vir Unit. _ Total
00'.\ 00000000000083 Lanche 29900UN x 1,00 28,90
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 29,90
Cartao Credito _. 2990

Cansuite pela Chave de Acesso em
hittp./iwnanw fazenda pr.gov.br
41741784 8277 8800 0164 5500 5000 1083 8852 8355 1037

CONSUMIDOR: CNP.J:T6.996.456/0001 66

85140000 - CandoliPR
NFC-e n° 00108388 Série 005
Emissdo: 10/11/2019 20:44:22

Protocolo de Auterizacac: 141191460684908
Data da Autorizagdo: 10/11/2018 20:44:16

Tributos totais incidentes (Lei Federal 12.741/2012):RS: 6,34
Operador: 159 - S.pervisor
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Mumero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

27061

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Data e Hora ¢z Emizzdo

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e £ SunTinYTR
Cadigo de Verificacda
1Z2UEGD6
PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social: SANSONHOTEISLTDA

CPF / CNP): 04.894.031/0001-94 Inscricdo Municipal: 0% 01 0445351-2

Endereco: R.ANDRE DEBARRCOE, 0Q0455 -BAIRRO: CENTRO Tel.: 41 -32233064
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: reserva@curitibapalaceslim.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social:  MUNICIFIO DE COROMELVIVIDSA
CPF / CNPI: 76.995.455/0001-586 IMU: Qutro Doc.:
Endereco: PRACA AMGELO MEZZOMO, SN - BAIRRO: CENTRO - CEP 85550000
Municipio: Coronelvivida UF: PR Email:

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

S AP DUPLO 2170.00 G
TRIBLTOS 13 45%, -

2 DIARIA )
sLORT 72-FONTEIEBFT

Yalor Licuidc d3 Nota Fiscal = RS 240,00

VALORTOTALDANGOTA-RS340,00

Codigoda 2bradade
0% -01 -Hospedagem de qualquer natureza em hatéis, apart-service condoeminiais. flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,

residence-service, suite service,hotelaria maritima, moteis, pensdese congéneres;: ocupacdo por temporada com fomeameants
de servico (ovalorda alimentacdo egorjeta, quande incluids no pregodadiania, fica suzitoac Impasto Sobre Servigos)

Valor Total das Dedugdes (RS) Base de Calculo (Rs$) Aliguota (&) Valor do IS5 (Rs) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 340,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Esta NF S-¢ foi emitica com respaldons Lel 722003

L.
dopor ME ou EPP optante pele Simples Macional
gditcfisczl de IP

ol 16/11/72019 06:3



